‘Schneid-Dosierwagen ,,Turbo”

Turbo 4000 S
Turbo 4000 ST
Turbo 4000 SG
Turbo 5000 T
Turbo 5000 G
Turbo 6000 T
Turbo 6000 G

(ab Masch.-Nr.
(ab Masch.-Nr.
(ab Masch.-Nr.
(ab Masch.-Nr.
(ab Masch.-Nr.
(ab Masch.-Nr.
(ab Masch.-Nr.

1890) ~ 742 2
2595) = oo
Fegty - zedo
1224) -~ 74 £
501) - 582
5038) " ses 2

1

50001) = ; , S-0075

ra,

¢




Inhaltsverzeichnis

Ubersicht des Schneid-Dosierwagens ,,Turbo”

Technische Daten
Normalausristung
Sonderausriistung

Schmierplan

Kontroll-Liste, Ersatztellbesteliung,
Zur Sicherheit und Unfallverhltung
Anbau an den Schlepper
Inbetriebnahme der Hydrauhkanlage
Vor dem ersten Einsatz
Uberlastsicherung

Bediehung am Wagenende

Entladen mit Querférderband am Geb]ase

Einstellung Fremdk&rpersicherung,
Messerschaltung,

Ein- und Ausbau der Messer
Automat. Kratzbodenspannung
Kettenspannung

Anbau der seitlichen Tastrader

bei gezogener Pick-up

. Anbau des Prallbleches

Praktischer Einsatz beim Laden
Entladen ohne Queriérderband
Querforderband -

Was kann man tun, wenn . . .
Gelenkwelie
Lohnunternehmerfahrzeuge
Rahmen und Holzboden

Kratzboden

Achsbock

Bremsachse PE 6006

Laufachse Peitz 34
Einzel-Pendelachse 4 Rad, gebremst
Tandemaggregat ungebremst
Tandemaggregat 4 Rad, gebremst
Tandemaggregat 4 Rad, gebr. Rickf.
Hydraulische Bremse kpl.

Bereifung

Seite

5

6

7
.7
8-10

11

12

13-‘14
15
15
16
17

1718
18
19

20
. 20
20-21
. 22
22-23
24
. 25
26-28
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

Auﬂaufbremse-Ruckfahrautomatzk AEFi H 80/C 1 41

Auflaufvorrichtung AVEH 80

Deichsel oben

Hydraulische Hltchdelchse1

Stltzrad (klapphar RD 400 x 100
gezogene Pick-up)

Stltzrad (klappbar RD 400 x 100
geschobene Pick-up)

Getriebe vorne

Abtrieb vorne (geschobene Plck-up)
Abtrieb vorne {gezogene Pick-up)
Schutze vorne .

Autom. Abschaltung Forderaggregat
{gezogene Pick-up) .
Antrieb nach hinten (gezogene Plck-up)
Automatische Abschaltung Forderaggregat
{geschobene Pick-up)

Antrieb nach hinten (geschobene Pack—up)
Winkelgetriebe/Dosierwalzenanirieb
{geschobene Pick-up)

Getriebe hinten

4

42
43
44

45

46
47
48
49
50

51
52

53
54

55
56

Getriebezubehér hinten

Hydraulischer Vorschub

Turbo 4000/S, 5000, 68000

Hydraulischer Vorschub

Turbo 4000 8G, 5000 G, 6000 G
Vorschubeinstellung . .
Fullanzeige (nur bei Groﬁraumfahrzeugen)
Abstreiferrahmen

Fremdkdérpersicherung .
Pick-up-Authdngung (gezogene Plck up)
Pick-up-Aufhdngung (geschobene Pick-up)
Hydraulische Pick-up-Aushebung
{gezogene Pick-up) .

Hydraulische P|ck-up-Aushebung
{geschobene Pick-up) .
Gezogens Pick-up-Trommel verzmkt ,,Turbo”
Geschobene Pick-upTrommel verzinkt , Turbo”
Kegelradgetriebe Hydr-Antrieb

Antrieb Schneidtrommel und Pick-up
{gezogene Pick-up)

Antrieb Schneidtrommel und P|ck-up
(geschobene Pick-up)

Schneidtrommel und Lagerung

Aufbau, unten

Aufbau klappbar

Dosiergerdt/Rickwand

Seite
57

58

59
60
61
62
63
64
65

66

67
68
69
70

71

72
73
74
75
76

Dosierwalzen und autom. Kratzbodenabschaitung 77

Antrieb Dosierwalzen

Beleuchtuing .o .
Stiltzrad seitlich (gezogene Plck-up)
Stitzrad seitlich (geschobene Pick-up)
Prallblech e
Hydr- Faltgatteraufbau
Dosierwalzenschaltung u. hydr- Ruckwand
Queriérderband

Getriebe fur Querforderband

Aufbau, unten {G-Ausfiihrung)

Aufbau, oben (G-Ausflhrung)
Dosierwalzenschalung u.

hydr. Rickwand (G-Ausflihrung)
Antrieb Dosierwalzen (G-Ausfihrung)
Dosierwalzen (G-Ausflihrung)
Gelenkwelien .

Num. Inhaltsverzeichnis

78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

89
a0

91-

92-97

. 98-106

=,
i

88



Ubersicht des Schneid-Dosierwagens ,,Turbo”’

e

1. Hydr. Vorschubverstellung

8. Tastrader flir Pick-up
2. Deichsel (Hydr. Knickdeichsel) 9. Messer
3. Schneid- und Férdertrommel 10. Fremdkérpersicherung
4. Hydraulischer Vorschub 11. Messerschaltung
5. Klappbarer Faltgatteraufbau 12. Dosiergerét
8. Mehrzwackschl{issel 13. Prallblech
7. Automatische Kratzbodenabschaltung




Technische Daten

Turbo 4000 S

Turbo 5000 T

Turbo 6000 T

Gesamtlédnge mm 7230 8130 8930
Gesamtbreite mm 2290 2290 2290
Gesamthéhe

hochgeklappt mm 3180 3220 3220

abgeklappt mm 2570 2610 2610
Plattformhéhe mm 1150 1190 1190
Aufnahmebreite der Pick-up mm 1650 1650 1650
Spurbreite mm 1700 1700 1700
Bereifung 15.0/55-1710 ply  11.5/80-15.3/10 ply 11.5/80-15.3/10 ply
Fassungsvermégen

bei Dirrgut mit mittlerer Pressung ca. md 26 32 38

DIN-Volumen nach DIN 11741 ca. m? 16,3 18,5 235
Leistungsbedarf ca. kW (PS) 29 (40) 33 (45) 37 (50)
Zuidssiges Gesamtgewicht kg 5700 8000 8000
Deichselstiiizlast kg 1000 1200 1200
Bodenfreiheit d. Pick-up mit
Knickdeichsel mm 620 620 620
E_adezeit_ ca. min. 4-7 5-8 6-9
Abladezeit ca. min. 2 25 3

Abmessungen mit Bersifung der serienméBigen Grundausstattung
MaBe und Gewichte sind unverbindlich

'Maschmenfabrlken Bernard Krone GmbH

Landmaschinen, Nutzfahrzeuge

Helnrlch-Krone Strafie 10, 4441 SpeIIeR F. A

Achtung!

. Made in
“W.-Germany

Daten vom Typenschild

hier eintragen

Das Gerét darf nur bestimmungsgemas verwendet werden.
Instandsetzungs-, Einrichtungs-, Wartungs- und Reinigungsarbeiten nur bei
abgeschaltetem Antrieb vornehmen.



Normalausriistung

gezogene Pick-up feuerverzinkt

Hydr. Knickdeichsel (2 Zylinder)
héhenverstellbar Uber Gewindespindel

inkl. Absperrhahn.

Auflaut- und Feststellbremse mit Rlckfahrautomatik
Weitwinkelgelenkwelle beidseitig

mit Scheibenkupplung.

Hydraulische Pick-up Aushebung Uber 2
Hydraulikzylinder mit automatischer Schaltung
flr Fdrdermechanismus ,,Ein” und , Aus”.
Schneid- und Fordertrommel mit

12 Forderschwingen,

35 Messer flir 40 mm Schnittlénge

Krone Zentrale Messerschaltung fir 0, 8, 12, 18
und 35 Messer im Schneideinsatz.
Vollautomatische Fremdkérpersicherung

»,Non Stop”

Kratzbodenantrieb hydraulisch,

stufenlos verstellbar.

€ Bedienungsblock am Schleppersitz

10 mm @ Kratzbodenketten,

Bruchtast 10000 kg.

Aufgeschraubte U-Profil-Kratzbodenleisten,
Automatische Kratzbodenkettenspannung.
Automatische Kratzboden-Endabschaltung
Uber die untere Dosierwalze.
Doslereinrichtung mit 3 Dosierwalzen
Durrfutteraufbau komplett mit
Metallriickwand (hdckseldicht)

Bereifung mit Schlauch.

Spindelstlitzrad mit Zahnradibersetzung.
2 Unterlegkeile

Prailblech fir Pick-up

Sonderausriistung

geschobene Pendel-Pick-up

Dosierwalzenschaltung und Kratzboden
Vorschubregulierung am Wagenende.,

Querférderband fir Links- und Rechtsauswurf

mit Getriebe und Gelenkwelle,

Hydraulische Rickwandbetétigung.

2 zusdtzliche Stiltzrdder hinten, bei gezogener Pick-up.
2 zusétzliche Tastrider seitlich, bei gezogener Pick-up.
Schiauchverlangerung fir MB trac/Intrac.

Pendelachse Typ ,,Norwegen”

(ohne Rickfahrautomatik).



Schmierplan

Maschine nur im abgeschalteten Zustand abschmieren, Mehrzweckfett verwenden,
die Haufigkeit ist in Fuhren angegeben (z. B. nach 50 Fuhren).

Normales Schmierdl verwenden.

MuB ein spezielles Ol verwendet werden, so ist an dem entsprechenden Teil die genaue
Bezeichnung angegeben.




Getriebedl SAE 90
nachfiillen
bis Fiillschraube

i

&
rechis+

links

Gotrlsbes! SAE 90
naghfiiflen
big Fillachraube




Achtung: Ostand im Getriebe von Zeit zu Zeit Uberprifen. Zum Nachflillen Getriebedl SAE 90 verwenden.

Einmal j&hrlich Ol wechseln. Hierzu Ol ablassen und Getriebe mit Petroleum o. &. spillen und wieder mit
Getriebed! aufflllen.

10



Kontroll-Liste

Bevor Sie den KRONE-Dosierwagen

L1urbo” einsetzen, flihren Sie unbedingt folgende
Kontrolle durch. Haken Sie jeden einzelnen Punkt
ab, nachdem er {lr zufriedenstellend befunden
worden ist.

1. SerienmaBig werden unsere Getriebe mit Getrie-

bedl SAE 90 aufgeflillt. Uberpriifen Sie den OI-
stand im Getriebe. Das Getriebe muB dabei
waagerecht liegen. Falls srforderlich, Getriebe-
81 nachfillen.

2. Alle Schmierstellen Uberprifen, falls erforder-
lich, abschmieren.

3. Vergewissern Sie sich, ob alle Schmierstellen
Fett annehmen und ob alle Dichtungen &ldicht
sind.

4. S&mitliche Schrauben auf festen Sitz prifen. Die
Kontreile ist nach zweistiindiger Arbeitsdauer
zu wiederholen.

5. Vergewisssern Sie sich, ob alle Schutzvorrichtun-
gen angebracht sind.

Unfallschutz

Das Gerét darf nur bestimmungsgeméB verwendet werden.

1. Nur bei abgeschaltetem Schlepper Arbeiten an
der Maschine durchflihren.

2. Die Ladefldche darf bei laufender Maschine
hicht betreten werden.

3. Schutzrohr der Gelenkwelle sichern.

4. Alle Schutzvorrichtungen miissen immer vor-
schriftsméBig montiert sein.

5. Die Hochstgeschwindigkeit von 25 km/h darf
nicht {berschritten werden.

Ersatzteilbestellung

Bitte Maschinentyp, Baujahr und Maschinen-
nummer angeben. Ersatzteilnummer und Anzahl
der Ersatzteile genau aufflihren. Bezeichnung des
gewlinschten Teils angeben (evil. Skizze). Ge-
wiinschte Versandart (z. B. ExpreB, Frachtgut,
Postversand oder anders) angeben.

Genaue Adresse (Postleitzahl) angeben.
Bei Bahnversand Bahnstation angeben.

Nur Original-Krone-Ersatzteile verwenden.

Zur Sicherheit und Unfallverhiitung

6. Unterlegkeile missen stets am Wagen mitge-
fihrt werden. An Steigungen abgestelltes
Fahrzeug zusétzlich mit den Unterlegkeilen
sichern.

7. Funktion der Beleuchtung prifen.

8.Beim Entladen Pick-up ausheben und Schlep-
perzapfwelle abstellen.

9.Personen aus dem Gefahrenkreis verweisen.

10. Das beladene Fahrzeug darf nicht auf dem
Stitzrad gefahren werden.

11. Schmierplan genau beachten.

11



Anbau an den Schlepper

geschobene Pick-up

gezogene Pick-up

g———— 1,19 M

1. Bei angehingtem Wagen
muB das MaB von Oberkante
Rahmen bis Boden 1,19 m
betragen.

Einstellungen beim Einsatz
kénnen wie folgt
vorgenommen werden:
Wagen auf dem Stltzrad
abstellen, damit der Druck
vormn Zylinder ist.

1.1. Mutter (1} I&sen, Schraube (2)
herausdrehen, Gewinde-
spindel mit Schilissel SW 32
verdrehen. Schraube {2)
wieder hergindrehen
und mit Mutter (1) kontern

1.2.Bei Bedarf die zusétzliche
Bohrung (3) im Deichselholm
verweanden.

2. Rutschkupplung immer
maschinenseitig montieren.
Gelenkwellenldnge dem
vorhandenen Schleppertyp
anpassen. Die Mindest-
Uberlappung von 14 cm
muB auch bei abgewinkelter
Gelenkweile (hydraulische
Knickdeichsel) gewdhrleistet
s8in.

12

[




Inbetriebnahme der Hydraulikanlage

1. Schlepper und Gelenkwelle wie beschrieben ankuppeln.

2. Einstecktasche flr Steusrblock am Kotflligel vom Schlepper montieren.

3. Steuerblock am Kotfliige! einstecken. Dabei ist auf eine beiriebssichere Schlauchpaketverlegung zu achten.
4

. Druck- und Tankleitung am Schlepper ankuppeln, vorher Kupplungen und Stecker reinigen.
Druckschlauch NW 15
Tankschlauch NW 18 mit Riickschlagventil

5. Steuergerat des Schleppers auf Umlauf stellen. Bei Schleppern mit federzentrierten Steuergeréten muB der
Bedienungshebel arretiert werden, z. B. Gber Gummizug oder Feststelleinrichtung. Bei doppeltwirkenden
Steuergeraten ist darauf zu achten, daB der Druck in der Ricklaufleitung kleiner als 8 bar bleibt. Ein
hdherer Rucklaufdruck kann zu Fehlschaltungen am Wagen filthren. In diesem Fall empfiehlt sich der Einbau
einer freien RUcklaufleitung am Schiepper.

6. Steuerblockbedienung nach Bild . . .

Bedienung
des Steuerblocks

Mit nur einem Steuerhebel kén-
nen der Vorschub, die Pick-up
und die Knickdeichsel wie folgt
bedient werden:

Hebel A;

(1) Vorschubregulierung von 0 -
max. Je weiter der Bedie-
nungshebel nach links gedreht
wird, desto schneller lauft der
Kratzboden. Die Kratzbodenge-
schwindigkeit hangt auch von
der Literleistung der Schlep-
perpumpe ab. Bei Position ,,0”
freier Oldurchfius,

(2) Pick-up und Knickdeichsel
heben.

(3) Knickdeichsel und Pick-up senken. Der freie Olumiauf bleibt bestehen, d. h. der Schlepper pumpt nicht Ubers
Uberdruckventil. Wenn die Pick-up zu langsam oder gar nicht heruntergeht, Hebel in Position (4) stellen.

(4) Knickdeichsel und Pick-up senken. Der Olumiauf wird abgesperrt, der Schlepper pumpt kurzzeitig tber Uber-
druckventil. Der Druck der Ricklaufleitung fallt dabei auf Null ab.

Der Steuerhebel I4Bt in Position (0) und (3) immer einen freien Olumlauf zu, so daB bei eingeschalteter Schlepperhy-
draulik keine Belastungen an den Aggregaten auftreten. Der Steuerhebel soll auch deshalb immer wieder von Pos.
(2) und (4) zurlckspringen.

Es besteht ferner die Moglichkeit zum Absenken der Pick-up die Schiepperhydraulik nicht einzuschalten und wahrend
des Ladens den Steuerhebel einzurasten. Dann entsteht ebenfalls kein Stau. Dabei muB allerdings der Riicklauf offen
sein.

Die Schiepperhydraulik braucht erst dann eingeschaltet zu werden, wenn Vorschub gew(inscht wird.

Alle Funktionen kénnen vorgewéhlt werden, wenn die Blattfeder X abgebaut wird. Dann werden (ber das Schlepper-
steuergerat die Funktionen ausgefiihrt.

Hebel B:

Die am Hauptsteuerblock angeflanschte Steuerscheibe dient zur Steuerung der Dosierwalzenschaltung bzw. der

hydraulischen Rickwand.

Bei dieser Steuerscheibe ist zu beachten, daB sowohl die Stellung (5) als auch Stellung (8) nur bei eingeschaltster

Schlepperhydraulik bedient werden kénnen, d. h. die Dosierwalzen kénnen nur bei eingeschalteter Schlepperhydrau-

lik geschaltet werden. Nach dem Bedienungsvorgang den Hebel wieder auf , Neutral” stellen.

Weiterhin muB beachtet werden, daB immer zuerst die Dosierwalzen hydraulisch geschaltet werden, bevor die Zapf-

welle eingeschaltet wird, d. h. Dosierwalzen nicht bei laufender Maschine ein- und ausschalten.

Bei Fahrzeugen mit hydraulischer Rickwand wird diese ebenfalls mit der Steuerscheibe (B) geschaltet, wobei die

Dosierwalzen Gber einen Bowdenzug von der Rlckwand betétigt werden. Beim Offnen der Riickwand schalten sich

die Dosierwalzen automatisch ein. Die Rickwand darf ebenfalls nicht bei laufender Zapfwelle betétigt werden.
13



Bei StraBenfahrt empfiehlt sich die Abschaltung der Schiepperhydraulik, um einen unnétigen Olumlauf zu ver-
meiden,

Achtung!

Fur die gesamte Hydraulikanlage ist es besser, den Kratzbodenvorschub kurzzeitig mit maxi-
malem Vorschub zu betétigen, als langere Zeit mit kleinerer Vorschubgeschwindigkeit zu fah-
ren. Bei kleinerem Vorschub wird jedoch die Restéimenge nicht (iber ein Uberdruckventil
gedrlickt, sondern lediglich im Steuerblock geteilt.

Achtung!

Testen Sie die Hydraulik nur bei normalen Erntetemperaturen. Bei sehr hiedrigen Temperatu-
ren ist das Ol sehr z&hfllissig und alle Funktionen reagieren entsprechend trdge.

LSOOI SIIATTIE,

Beim Anbau eines Querférderbandes an Fahrzeuge
mit hydraulischer Rickwand muB die Dosierwalzen-
schaltung umgestellt werden auf direkie Bedienung
vom Schlepper. Dazu werden der Dreiwegehahn am
Dosierwalzengetriebe umgestellt, (siehe Bild unten),
der Bowdenzug am Schaltgesténge ausgehingt.

Dosierwalzen-" " hyd
schaltung < - Riie

14




Vor dem ersten Einsatz

Bevor Sie den Schneid-
Dosierwagen ,Turbo” einsetzen,
filhren Sie unbedingt folgende
Kontrollen durch:

1. Alle Schmierstellen und
Getriebe sind mit Fett bzw. Ol
geflllt. Aus Sicherheitsgriinden
dennoch alle Schmierstellen
und Getriebe Gberprifen und
gegebenfalls nachschmieren
bzw. nachflllen.

2. Vergewissern Sie sich, ob alle
Schmierstellen Fett annehmen,
ob alle Dichtungen einwandfrei
abdichten,

3. Samtliche Schrauben und
Muttern auf festen Sitz priifen.

4. Fahrzeug mit singeschalteten 6. Achten Sie darauf, daB alle 8. Alle Turbo sind flr eine Zapfwel-
Aggregaten probelaufen lassen. Schutzvorrichtungen angebracht lendrehzahl von 540 U/min aus-
Achten Sie auf ungewdhnliche sind. _ gelegt.

Gerdusche. 7. Den Faltgatteraufbau nicht in 9. Unbedingt Scheibenkupplungen

5. Nach dem Probelauf Maschine senkrechter Stellung arretieren. der Antriebs-Gelenkwelle iiften.
noch einmal Oberprifen. Falls Autbaustreben méglichst 159
erforderlich, Schrauben und nach hinten geneigt einrasten.

Muttern nachziehen, Ketten
nachspannen.

Wenn der Dlrrfutter-Aufbau nicht abgeklappt werden muB, kénnen die Halteschrauben der Stahlprofilleisten fest
angezogen werden, wodurch der Aufbau eine zuséizliche Stabilitat bekommt und bei unebenem Gelinde keine
Gerdusche erzeugt.

MuB der Aufbau dfters abgeklappt werden (z. B. niedrige Stalldurchfahrten) miiBten die Schrauben soweit geldst
werden, daf die Leisten frei beweglich sind!

Uberlastsicherung:

Vor dem ersten Einsatz und nach langeren Stillstandzeiten haften
die Reibbeldge der Scheibenkupplung. Der Schutz vor Uberlast-
schaden ist nicht mehr gegeben. Die Kupplung fir das Ladeaggre-
gat muB daher nach ldngerem Stillstand geltiftet werden.

1. Alle vier Muttern (M) anziehen.
2. Gelenkwelle am Gerét und am Schiepper anschlieBen.

3. Zapfwelle bis zum Durchrutschen der Kupplung einschalten,
evtl, Schneid- und Fordertrommel blockieren.

4. Mutter wieder lésen.
Bei Nichtbeachtung keine Garantie! )
Nur Uber!astsicherung mit 1200 Nm verwenden.

\

Achtung! Alle Turbo Fahrzeuge sind fiir Zapfweilendrehzahl 540 U/min ausgelegt. Bitte beim praktischen Einsatz
diesen Drehzahlbereich beachten.

15



Erlauterungen zur Bedienung am Wageﬁende

Beim Ladevorgang muB der Handhebel am Wagenende im oberen Fanghaken arretiert sein. Die Rickholfeder ist

nach oben gestellt, so daf der Vorschub am Wagenende immer auf »max.” steht und nur vorn reguliert werden kann.
(Bild 1) ‘

Bild 1: Bild 2:

Handhebel oben arretiert, Feder nach oben gestellt, d. h.  Handhebel unten, d. h. Dosierwalzen abgeschaltet, ‘
Walzen und Vorschub von vorn schaltbar. Feder nach unten gestsllt, d. h. Vorschub ,,Aus".
Steliung beim Beladen des Wagens. Bild 2 entspricht der Ausgangsstellung zur Hinten-

bedienung beim Entladen.

St

Bild 3: Bild 4:

Dosierwalzen: ,,Ein” Im Stelibereich (ber der oberen Hebelraste wird der
Vorschub: L AUS” Vorschub von 0 bis maximal reguliert. Dabei sind die

Dosierwalzen immer eingeschaltet. Der Vorschub muB
am Steuerventil vorne auf dem Schlepper auf ,,maxi-
mal” gestelit werden. Im Notfall Handhebel ganz nach
unien ziehen, dabei schalten sich Vorschub und
Dosierwalzen ab.

Entleeren eines Wagens mittels der Bedienung am Wagenende

1. Schlepperhydraulik einschalten.

2. Steuerventil vorne auf Vorschub ,,max.” schakten.
(Wegen der Endabschaltung lauft der Kratzboden nicht an.) Dosierwalzen hydr. einschalten.

3. Handhebel auf Dosierwalzen ,,Aus” stellen.

4. Vorschubriickholfeder nach unten stellen,

5, Zapfwelle einschalten.

6. Dosierwalzen und Vorschub nach Bild 2-4 schalten.

7. Nach dem Entleeren Handhebel und Feder wieder in Positionen nach Bild 1 bringen, damit wisder vom Schlepper
aus reguliert werden kann.



Entladen mit Querforderband am Geblise

1. Beim Beladen sollte der Mengenverstellhebel so stehen wie bei Bild 1 beschrieben. Nach dem Ladevorgang den
Mengenverstellhebel nach Bild 2 bedienen.

2. Zapfwelle vom Schlepper einschalten. Zapfwellendrehzah! nicht hoher als erforderlich (max. 540 U/min.).

3. Querfdrderband einschalten (rechts oder links), dann Dosierwalzen einschalten. (Mit Ein- und Ausschalten der
Dosierwalzen im Anfang die Menge regulieren).

4, Danach Vorschub geben.
Einstellung Fremdkérpersicherung, Messerschaltung und Ein- und Ausbau der Messer

Einstellung
Fremdkdrpersicherung

Die Fremdkdarpersicherung sollte
bei normalen Bedingungen so
schwach wie nur méglich einge-
stellt sein.

Zahes Gut kann aber eine stir-
kere Einstellung erfordern.

Dies geht wie folgt:
Spannschraube (4} nachstellen.
Reicht dies nicht aus Mehr-
zweckschlissel aufsetzen und
in Pfeilrichtung driicken,
Danach Kontermutter (1) 16sen
und Schraube (2) weiter herein-
drehsn bis Abstand ,,B"” 0-5 mm
betragt (s. Skizze), danach
Kontermutter (1) wieder fest
anzishen.

Abstand 8"

Schpe;dmesser

Falls dies nicht mehr méglich ist
kann die Scheibe (3) auf dem
Profil der Welle verdreht
werden,

Die Messerschérfe nur bei den
mittleren Messern kontrol-
lieren.

Messerschaltung

Bolzen (1) herausziehen und ca,
90° verdrehen. Danach mit
Mehrzweckschliissel (2) die
gewlinschte Messerzahl einstel-
len {rechts herum drehen)
Bolzen (1) wieder einrasten.

17



Ein- und Ausbau Position (0) stehen siehe Abbil- Sollte der Hebel schwer zu ver-

der Messer dung. Der Hebel fiir die Messer- drehen sein, so kann zusatzlich
halterung muB bis zum mit dem Mehrzweckschliissel
Beim Messer Ein- und Aus- Anschlag gedreht werden, wie gedreht werden. Die Messer
bauen, muB die Messerschal- auf dem untenstehendem Foto miissen vom Wageninnern nach
tung auf gezeigt. oben herausgenommen werden,

ist die Schneidqualitét nicht 1. Die 4 Schrauben (1) und die fern stehen. Der Abstand (A)
mehr zufriedenstellend, so ist Kontermutter (2) Iésen. der Messerspitze zur Innen-
der Messerabstand , A" Danach die Schrauben (3) kante Abstreifer sollte zwi-
nachzustellen. nachstellen, bis die Messer schen 0 und 10 mm betragen
Dies geht wie folgt: oben ndher an den Abstrei- (8. Skizze). Danach Konter-

mutiern (2) und Schrauben (1)
wieder fest anziehen.

B 32 i3 69
i A Y

Abstand A"

Schneidmesser

Achtung: Beim Einsatz aller 35 Messer kann naturgema8 durch die groBen Schnittkréfte nicht so schnell
gefahren werden. Eine wesentlich Leistungssteigerung kann man erreichen, ohne die Schnittqualitét
nennenswert zu reduzieren, indem man 5 Schneidmesser, die zwischen den versetzten Férderschwin-
gen liegen, herausnimmt.

Automatische
Kratzbodenspannung 2

Der Kratzboden des ,Turbo” Schneid-
Ladewagen wird automatisch gespannt. Die
Funktions- (=2 -
féhigkeit der Spannvorrichtung ist zu tber- ~
prifen. Hat sich die Kratzbodenkette nach \1
langerem Betrieb so geldngt, daf die automa-
tische Spannung nicht mehr gewéhrieistet ist,
s0 sind aus ihr 2 bzw. 4 Kettenglieder zu ent- =7
fernen. Dies ist wie folgt vorzunehmen: Keil (1) (_CZJ'-\, ' 1\
mit Gewindespindel (2) (E-Teil Nr. 347-588-0) X 2

nach auBen ziehen und durch das Loch (3)
eine Schraube stecken. Danach Kratzboden-
kette kiirzen und Schraube (3) wieder entfer-
nen. Spindel (2) wieder Idsen und weg-
nehmen.

18




Kettenspannung regeiméBig kontrollieren. Zum Spannen sind die Schrauben zu lsen und die Spannrollen mit
der Hand gegen die Ketten zu driicken. Schrauben wieder anziehen.
Achtung: Muttern (2) auf Lagerstrebe taglich kontrollieren bzw. nachspannen.

Pick-up-Einstellung mittels der Tastrider so vornehmen, daB beim Ladevorgang die Zinken nicht in den Boden
greifen. Pick-up immer so hoch wie mdglich einstellen.

Die geschobene Pick-up hat eine zentrale

Hohenverstellung, die fiir beide Tastrdder von der lin-

ken Seite bedient werden kann. Handhebl aus dem

Rastsegment ziehen und entsprechend verschwenken. Die Férderaggregatabschaltung
kann Uber die beiden Stell-
schrauben (1) nachgestellt wer-
den, so daf die Schaltklauen
etwa einen Abstand von 10 mm
haben.

19



Anbau der seitlichen Tastréder bei gezogener Pick-up (Sonderwunsch)

Anbau des Pralibleches

Der Anbau eines Prallbleches ist nur bei kurzem Ladegut erforderlich.
die Feder dient zum Einstellen des Prallblechdruckes auf das Férdergut.

Praktischer Einsatz beim Laden

1.

20

Gewlinschte Anzahi Messer
einschalten (siche auf Seite
18). Bis zur ersten Silage sollte
nur mit soviel Messern gefah-
ren werden, wie zum Griingut-
holen erforderlich sind.

Vorschub auf ,,Aus” stellen.
Beim Laden den Vorschub
kurzzaitig voll einschalten, um
das Futterpaket weiterzu-
schieben.

Beim Laden kann sowohl mit
als auch ohne eingeschalteter
Schiepperhydraulik geladen
werden. Alle Funktionen kén-
nen vorgewdhit werden, wenn

die Blattieder X abgebaut wird.

Die Halteteile fiir die seitlichen
Tastréder sind schon am Wagen
serfenmaBig angeschweift.

Die beiden Tastrader kpl. mit den
Halterahmen in das Vierkantrohr ein-
schieben und in die Halterung
einschwenken. Gewlinschte Hohe
durch Abstecken in den entspr,
Léchern einstellen. Die seitlichen
Tastrader sollten nur in Verbindung
mit den hinteren Tastrddern gefahren
werden,




Dann werden (ber das
Schlepper-Steuergerit die
Funktionen ausgeflhrt. Es
bleibt aber auch die M&glich-
keit das Schleppersteusrgerat
auf Umilauf zu schalten und
alle Funktionen mit dem Steu-
erblock durchzufiihren.

4. Das Schwad sollte gleichma- o
Big, locker und nicht zu stark sein. -

5. Zu starkes Pressen vermeiden.
Rechtzeitig Vorschub ein-
schalten.

Bei Grilnfutter oder Ribenblatt L S :
den Kratzboden einschalten, wenn das Ladegut gine Hohe von ca. 1 m auf dem Wagen erreicht hat

6.Die Fahrgeschwindigkeit beim Laden der Schwadstérke, dem Ladegut und der Anzahl der eingebauten Messer
anpassen,

7. Bei geschobener Pick-up: Nach Beendigung des Ladevorganges Férderaggregat weiterlaufen lassen und Pick-up
ausheben. Danach Zapfwelie abschalten.
Bei gezogener Pick-up: Nach Beendigung des Ladevorganges Foérderaggregat weiterlaufen lassen, bis
Férderkanal geleert ist. Danach Zapfwelle abschalten und Pick-up hydraulisch ausheben.

8. Bei Stérungen kann Ladeaggregat mit mitgeliefertem Mehrzweckschliissel (s. Abb.) zurlickgedreht werden.

9. Verstopfungen im Férder- bzw. Schneidaggregat treten in den meisten Féllen durch zu hohes Laden oder Verdich-
ten auf. Deshalb genlgt es oft, nur den Kratzboden zu betétigen, damit die Férderschwingen wieder frei arbeiten
kénnen.

10. Esistdaraufzu achten, daB die auf dem Typenschild angegebenen zul. Ges.-Gewichte nicht (berschritten werden.

11. Treten Stérungen beim Dosiergerat auf, z. B. Wickeln oder Verstopfen, so ist der Fehler meistens auf unzureichend
geschnittenes Gut zuriickzufiihren. Messerschérfe, Messerzahl und Einstellung vor jedem Einsatz kontrollieren.

12. Bei Dirrgut kann der Rohrbiigel (1) entfernt werden. Es sollte mit mindestens 18 Messern geschnitten werden!

13. Mit den beiden Absperrhéhnen kann sowohl die Knickdeichsel als auch die Pick-up einzeln abgesperrt werden.
Bevor der Wagen abgestellt wird, Pick-up- und Knickdeichsel-Zylinder einfahrer, danach mit den Absperrhdhnen
beide Leitungen absperren. Bei StraBenfahrten muB aus Sicherheitsgriinden die Pick-up-Leitung mit dem
Absperrhahn geschlossen werden.

Abschaltung

Bei gefiiltem Wagen schaltet sich, wenn geladenes Gut gegen
die untere Dosierwalze drlickt, Uber das Gestdnge 1 der Vor-
schub aus.
Diese Ausschaltung vor und beim ersten Einsatz auf Funktion
Uberprifen.

21



Entladen ohne Querférderband

1.
2.

4,
5.

Rlckwandklappe vom Traktorsitz mit Seil éfinen.

Am Steuerblock Dosierwalzen, danach Zapfwelle vom Schlepper einschalten und bei voller Zapfwellendrehzahl
entladen. Vorschub je nach Ladegut, Pressung und Ladehdhe einschalten.

Zum Uberfahren von Fahrsilos hydraulische Knickdeichse! benutzen. Nur soweit wie erforderlich ausfahren. Beim
Herunterfahren vom Fahrsilo Knickdeichsal entsprechend einfahren.

Fahrsilo so tberfahren, daB das Ladegut ungehindert herunterfallen kann.
Wird der Entladevorgang unterbrochen, nur die Zaptwelle vom Schlepper betatigen.

Entladen mit hydraulischer Riickwand ohne Querférderband
1.

Mit dem Steuerblock die Rlckwand &ffnen (dabei schalten sich fiber den Bowdenzug die Dosierwalzen ein),

danach Zapfwelle vom Schlepper einschalten und bsi voller Zapfwellendrehzahl entladen. Vorschub je nach
Erntegut, Pressung und Ladehdhe einstellen.

Zum Uberfahren von Fahrsilos hydraulische Knickdeichsel benutzen. Nur so weit wie erforderlich ausfahren. Belm
Herunterfahren vom Fahrsilo Knickdsichsel entsprechend einfahren.

Fahrsilo so Uberfahren, daB das Ladegut ungshindert herunterfallen kann.
Wird der Entladevorgang unterbrochen, nur die Zapiwelle vom Schlepper betatigen.

Anbau Querférderband
und Bedienung

- Halter vom Querférderband in
den Seitentrdger (1) legen.
Federbolzen (2) ausziehen, Quer-
férderband unter den Wagen
schieben und hinten auf Bolzen
(3) héngen und mit Federstecker
sichern.

Querférderband in Arbeitsstellung
bringen: An beiden Seiten Niet (4)
durch U-Biigel und Halter stecken
und Querférderband von Hand in
Arbeitsstellung ziehen. Dabei den
Bolzen (2) ausziehen und in Fang-
haken einrasten (beidseitig).

Das Querférderband ist bei
hydraulischer Riickwand mit dem
Zylinder bis vor die Fanghaken zu
schieben, der Druck muB dann
kurz abgelassen werden und das
Band in die Haken von Hand ein-
gerastet werden. Dabei den Bol-
zen (2) in den Fanghaken ein-
rasten.

Wenn das Querférderband unter
den Wagen geschoben ist, Niet
(4) entfernen und Rickwand mit
VerschiuBl (5} verriegeln,

‘1



Achtung: Wenn mit dem Querférderband gearbeitet wird, ist auf ,,Dosierwalzen-Schaltung” umzuschalten.
Siehe hierzu Seite 14,

2 Vor dem Unterschieben des

links Querférderbandes Zapfen
vom Schalthsbel ,,A” in Bohrung

C 1 ;- 9 (2) bringen und Schalthebel in
'4/ Position (3) bringen.
0 - | )
rechts
—
2

0 kxS

beim Unterschieben

9391370

Zum Spannen des Gummibandes
sind die Schrauben 8 zu I6sen,
Die Stellschraube 9 nachstellen
und die Schrauben 8 wieder
anziehen.

Beim Entladen mit untergescho-
benem Querférderband ist dieses
immer sauber zu halten (das
Band evtl. laufen lassen).

23



WAS KANN MAN TUN, WENN . ..

1. ... die Uberlastsicherung beim Laden

anspricht?

Uberpriifen:

a) hat sich die Férdertrommel zugesetzi?

b) Sind die Messer beschadigt bzw. stumpf?

¢c) Ist das Ladegut im oberen Kanal zu stark

geprefit?

Abhilfe:

Ladegeschwindigkeit ist zu hoch.

zu a} Schneidtrommel mit Schilssel zuriick-
drehen und Kanal freimachen, Fremd-

korper entfernen, oder Messerschaltung

auf Zwischenstellung drehen.

zu b) Defekte bzw. stumpfe Messer ausbauen
und schéarfen oder durch neue ersetzen.

zu ¢) Vorschub einschalten.

Pflege und Wartung

2. ... an der Fordertrommel starke Gerdusche
auftreten?
Uberpriifen:
a2} Sind die Messer defekt?
b} Fluchten die Abstreifer?
¢) Sind die Zinken der Fdrdertrommel verbogen?
Abhilfe:
zu a) Defekte Messer auswechseln,
zu b) Abstreifer richien oder erneuern.
zu ¢) Zinken der Férdertrommel richten.

Abgenutzte oder beschadigte Messer sofort durch Original-Krone-Messer ersetzen. Nachahmer verwenden oft
schlechte Messerqualitét. Schiebe- und Schutzrohre der Gelenkwellen séubern, jeglichen Grat entfernen, Rohre

gut einfetten, damit Schiebewirkung erhalien bleibt,

Beschédigte oder abgenutzte Schutzvorrichtungen sofort durch Originalteile erneuern.

Schmierplan genau beachten.

Winterwartung:

Maschine von Schmutz und Grasresten saubern. Zapfwellenprofil und sémtliche blanken Stellen einfetten.
Defekte Teile erneuern. Schrauben nachziehen. Maschine unter Dach stellen. Gelenkwelle und sédmtliche

Gelenke abschmisren.

Alle Hydraulikzylinder einfahren, da Kolbenstange sonst rostet.

Fick-up ausheben, dann ist der Pick-up Zylinder eingefahren,

Bei Anderungen - technischer Fortschritt und Ausstattung - ist diese Betriebsanleitung sinngemaB auszulegen.

24



Betrieb und Wartung der Gelenkwelle

Kuppeln CF
ZiehverschluB
verschieben.
- Zapfwelle reinigen. Je nach Ausflhrung
Schiebestift driicken. Ziehen oder driicken.
Gelenk- 1

Weitwinkel-

abwinkelung § Gleichlaufgelenkwelle

Gelenkabwinkelung

| Bei grofien in Bewegung und
B Abwinkelungen im Stillstand max. 70°
" Antrieb Schwenkbereich
! abschalten. tberprifen.
Lange
anpassen

i Zur Langenanpassung -
. Gelenkwellenhalften

. nebeneinander halten

¢ und anzeichnen.

Unfallschutzrohre
abtrennen.

Schiebeprofile
z in gleichem MaBe

. wie Schutzrohre Trenngrat und

kiirzen. Spane entfernen.
Unfallschutz .§
; Nur mit
: geschiitzter Fir einen
3 Haltekette Gele_nkw'e“e ausreichenden
. lose einhangen. arbeiten! Ergénzungsschutz
iy Schwenkbereich liber der Zapfwelle
beachten. ist zu sorgen.
" Gelenk zum
AuBeres Schiebeprofil Abschmieren
z innen fetten, abwinkeln.

Schmierplan | h = Betriebsstunden

8h

* Im Winterbetrieb sind die Schutzrohre zu fetten, um ein Festfrieren zu verhindern!
25



Bedienungsanleitung Lohnunternehmerfahrzeuge
Schneid-Dosierwagen Turbo 4000 SG/5000 G/6000 G

Technische Daten Turbo 4000 SG  Turbo 5000 G Turbo 6000 G
Gesamtldnge mm 7280 8180 8980
Gesamibreite mm 2290 2290 2290
Gesamthdhe mm 3170 3170 3170
Plattformhthe mm 1190 1190 1190
Aufnahmebreite der Pick-up mm 1650 1650 1650
Spurbreite der Tandemachse mm 1700 1700 1700
Bereifung mit Schlauch 11.5/80-18.310 ply 15.0/55-17H0 ply  15.0/55-17/10 ply
Fassungsvermdgen
bei Dirrgut mit mittlerer Pressung ca. m? 26 32 38
DIN-Volumen bei Dirrgut ca. m? 16,3 19,5 235
Krone Fremdkdrpersicherung
,.Non-Stop” serienmalig serienmaBig serienméBig

Schnittlange bei %)‘

6 Messern ca. mm 240 240 240 *
12 Messern ca. mm 120 120 120
18 Messern ca. mm 80 80. 80
35 Messern ca. mm 40 40 40
Leistungshedarf ca. KW (PS) 29 (40) 33 (45) 37 (50)
Zul3ssiges Gesamtgewicht kg 6000 8000 8000
Zuléssige Stltzlast kg 1200 1200 1200
Ladezeit ca. min. 4-7 5-8 6-9

Abladezeit ca. min 2 25 3




Normalausriistung:

gezogene Pick-up, feuerverzinkt :

Hydr. Knickdeichsel (2 Zylinder) héhen-

verstellbar (ber Gewindespindel inkl. Absperrhahn
Auflaufbremse mit Rlckfahrautomatik und Feststell-
bremse

Weitwinkelgelenkwelle {beidseitig)

mit Nockenabschaltkupplung

Hydraulische Pick-up Aushebung (ber 2 Hydraulik-
zylinder

Schneid- und Fordertrommel mit 12 Férder-
schwingen,

KRONE-Schneideinrichtung flr 35 Messer = 40 mm
Schnittlange

35 Messer fiir ca, 40 mm Schnittldnge

KRONE Zentrale Messerschaltung fiir 0, 6, 12, 18
und 35 Messer im Schneideinsatz
Vollautomatische Fremdkdérpersicherung ,,Non-Stop™’
Kratzbodenantrieb hydraulisch,

stufenlos verstellbar

10-mm-J-Kratzbodenketten, Bruchlast 10 000 kg
Automatische Kratzboden-Endabschaltung
Automatische Kratzboden-Kettenspannung (DBP)
Bedienungsblock am Traktorsitz

Dosiereinrichtung mit 3 geschlossenen Dosierwalzen,
automatische Kratzboden-Endabschaltung integriert
in der unteren Dosierwalze

Hydraulische Betétigung der Metallriickwand
(hackseldicht} mit automatischer Schaltung flr die
Dosierwalzen

Ganzstahl-Aufbauten mit einzeln nach innen
abklappbaren Aufsédtzen

Tandemachse mit Auflaufbremse

und Riickfahrautomatik

Bereifung mit Schlauch

Sonderausriistung

geschobene Pick-up, feuerverzinkt

2 zusétzliche Stitzrader flr Pick-up hinten

bei gezogener Pick-up

2 zusétzliche Tastrdder fir Pick-up seitlich

bei gezogener Pick-up

Schlauchverldngerung fir MB/trac-Systeme
Prallblech

Pendelachse Typ ,,Norwegen” (chne Riickfahr-
automatik)

Dosierwalzenschaltung und Kratzboden-
Vorschubverstellung am Wagenende.
Querférderband fiir Links- und Rechtsgewinde

Fur die Kapitel: ,Schmierplan; Kontroll-Liste; Ersatzteilbestellung; Unfallschutz; Anbau an den Schiepper; Inbe-
triebnahme der Hydraulikanlage; Bedienung des Steuerblocks; Anbau eines Querfdrderbandes:
Vor dem ersten Einsaiz; Eriduterungen zur Bedienung am Wagenende; Entleeren eines Wagens
mittels Bedienung am Wagenende; Einsteliung der Fremdkérpersicherung; Messerschaltung; Ein-
und Ausbau der Messer; Automatische Kratzbodensspannung; Kettenspannung; Anbau der seit-
lichen Tastréder bei gezogener Pick-up; Anbau des Prallblechs; Praktischer Einsatz beim Laden;
Abschaltung; Entladen mit hydraulischer Riickwand ohne Querférderband; Anbau Querférderband
und Bedienung; Was kann man tun, wenn . . .; Pflege und Wartung; Winterwartung; Betrieb und
Wartung der Gelenkwelle” gilt das gleiche wie bei den Typen Turbo 4000 S/5000/6000 wie in den
vorgehenden Kapiteln beschrieben.

27



Aufbau

Die G-Typen haben einen geschlossenen Ganzstahlaufbau. Die oberen Seitenwandteile sind einzeln nach innen ein-
klappbar, was besonders vorteilhaft bei Verwendung des Wagens als Héckselwagen ist (siehe Foto).

Zur Verringerung der Durchfahrthéhe kénnen auch das obere Stirnwandteil und das obere Rickwandteil umgeklappt
werden.

Gelenkwelle mit Nockenabschaltkupplung 0

Bei den G-ypen ist die Gelenkwelle mit einer Nockenabschaltkupplung ausgeristet.

Tritt eine Uberlastung auf, so schaltet die Kupplung das Drehmoment auf ,,Null”. Die abgeschaltete Kupplung |48t
sich durch Auskuppeln des Zapfwellenantriebs wieder einschalten. Die Einschaltdrehzah! llegt unter 200 Umdreh-
ungen/min, Wenn die Kupplung wieder eingeschaltet hat, steht das maximale Drehmoment wieder zur Verfigung.

Achtung: Das Drehmoment der Kupplung darf ohne Bestimmung der Fa. Krone nicht verdndert werden, andernfalls
erlischt die Garantie.

Schmierintervalle

Die Kupplung ist werkseitig mit Speziaifett ,agraset 116" gefettet. Nach jeder Saison oder nach 100 Schaltungen
durch 5 Pressenhilbe mit Mehrzweckfett nachschmieren.

28



Rahmen und Holzboden

(gezogene und geschobene Pick-up)

12

445 752 4

Turbo 4000 & Turbo 5000 Turibo 6000
Abb.  Best-Nr. Best.~Nr. Best-Nr. Bezeichnung
il Part-No. Part-No, Part-No. Description
Dessin No. & com. No. & com, No. & com. Designation
1 941 624 1 941 630 1 941 636 1 Bodenbrett
2 941 625 1 941 631 1 941 637 1 Bedenbrett
3 941 626 1 941 632 1 941 638 1 Bedenbrett
4 941 627 1 941 633 1 941 639 1 Bodenbrett
5 941 628 1 941 834 1 941 640 1 Bodenbrett
6 344 462 1 344 462 1 344 462 1 Endblech, seitlich
7 344 463 2 344 463 2 344 463 2 Endblech, mittig
8 904 714 © 904 714 0 904 714 0 Flachrundschraube M 6 x 35
g 910 351 O 910 351 0 810 351 0 Scheibe 66 x 22 x 2
10 908 €08 0 908 008 O 908 008 0 Bkt-Mutter M 6
11 201 008 1 345 185 2 339 396 1 Kratzbodenschiene
Lange 3525/4445/5240
12 {Typ, Baujahr und Maschinennr.
angeben) Rahmen
13 337 448 1 337 448 1 337 448 1 Stirnblech, links
14 337 446 O 337 446 0 337 446 0 Stirnblech, mittig
15 337 447 1 337 447 1 337 447 1 Stirnblech, rechis
16 908 208 ¢ 908 208 0 Gkt-Mutter M &
17 344 299 1 344 300 1 Laufleiste
18 904 372 0 904 372 0 Senkschraube M 6 x 35
19 910 411 1 910 411 1 Scheibe A 6,4
20 910 111 1 910 111 1 910 111 1 Federring B 10
21 908 212 0 908 212 0 908 212 0 Bkt-Mutter M 10
22 8905 252 Q 805 252 0 905 252 0 Flachrundschraube M 10 x 25
%ﬁ% 346 735 3 346 735 3 346 735 3 Lagerhalterung
941 629 1 241 635 1 941 641 1 Hoizboden kpl.

30

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.

In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiguer toujours type et No, de la machine, ains! que I'année de construction.



Kratzboden

445 452 3

Abb.  Best-Nr Bezeichnung Abb.  Best-Nr Bezeichnung
1. Part-No. Description I, Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. a com. Designation
1 91¢ 111 1 Federring B 10 19 208 711 1 Bkt.-Mutter NM 12
2 909 601 0 Bkt.-Mutter M 10/SW 15 20 347 769 0 Kratzbodenleiste
3 900 279 0 6kt-Schraube M 10 x 25 21 905 303 0 Flachrundschraube
5%’3‘ 4 337 556 0 Kratzbodenlager 22 922 610 0 Ksttenschlof
g 5 919 603 0O Kegelschmiernippel H 1/5 8 x 1 23 908 758 0 Bkt-Mutter NM 10
6 905 655 0 Gewindestift M 10 x 16 24 911 536 0 Seegerting A30x 1,5
7 911 322 0 Steliring A 40 25 200 753 0 Spannkeil
8 200 576 2 NuBkettenrad 26 * 200 577 1 Umlenkraolle
9 200 583 1 Distanzstiick 27 200 751 0 Halter
10 922 579 0 Kratzbodenkette 245 Glieder Satz 28 200 754 2 Gileitplatte
(Turbe 4000) nur paarwsise liefarbar 29 341 068 2 Zugfeder
922 581 0 Kratzbodenkette 303 Glieder Satz 30 337 437 O Welle
(Turbo 5000) nur paarwsise lieferbar 31 901 045 O 6kt-Schraube M 8 x 50
922 582 0 Kratzbodenketie 355 Glieder Satz 32 200 756 @ Zuglasche
(Turbo 6000} nur paarweise lieferbar 33 900 281 @ Bkt.-Schraube M 10 x 30
11 345 202 1 Kratzbodenwetle 34 908 706 0 Bkt.-Mutter NM 8
12 900 298 © 6ki.-Schraube M 12 x 30
13 245 626 6 Stitzlagerhalter @ 202 123 1 Kratzboden kpl. (Abb. 1, 2, 9, 10, 20, 21, 22)
14 345 645 1 Halbschale Turbo 4000 S
15 910 010 & Federring B 8 341 142 ¢ Kratzboden kpl. (Abb. 1, 2, 9, 10, 20, 21, 22)
16 800 254 @ 6kt.-Schraube M 8 x 16 Turbo 5000
17 340 739 1 Spezialscheibe 341 143 ¢ Kratzboden kpl. (Abb. 1, 2, &, 10, 20, 21, 22)
18 8915 544 0 Nasenkeil 10 x B x 55 Turbo 6000

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nt. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number,
Avec fa commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que 'année de construction.



Achsbock

3 i 445 6103
Abb.  Best.-Nr. Bezeichnung Abb.  Beast-Nr Bezeichnung
. Part-No. Description III. Part-No. Dascription
Dessin No. & com. Designation Dessin No. a com. Designation

1 908 716 1 Bkt-Mutter NM 16 6 337 523 1 Holzfihrung

2 504 050 0 Senkschrauke M 10 x 50 7 346 894 0 Achsbock {1700 Spur)

4 218 088 0 Zwischenlage 8 9410 511 0 Scheibe 18

5 900 688 0 6ki-Schraube M 20 x 50 9 900 674 0 Bkt.-Schraube M 16 x 35

(ohne Zwischenlage) 10 908 721 ¢ Bkt -Mutter NiM 20
901 507 O 6ki.-Schraube M 20 x 80 11 904 758 0 Flachrundschraube M 10 x 55

(mit Zwischenlage)

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi gue i'année de construction.

32



Bremsachse PE 6006

445 4781

Abb.  Best.-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung

1. Part-No. Description M. Part-Na. Description

Dessin No. a com. Designation Dessin No. a com, Designation

o 950 131 1 Bremsachse kpl. 10 952 332 0 Labyrinthring

2 852 266 0 Bremsbacke kpl. 11 932 156 0 Kegelrollenlager 32211 A
3 912 091 0 Splint 12 910 256 © Radbalzen

4 852 361 0 Zahnscheibe 13 952 602 O Bremstromme! 300 x 60
5 952 364 0 Bremszusgleich 14 910 225 ¢ Radmutter

6 2913 806 0 Niet B 4 x 10 15 932 16t O Kegelrollentager 32207
7 952 346 0 Bremsbelag 300 x 60 16 908 93t © Kronenmutter A 27 x 1,5
8 952 335 & Zugfeder 17 952 309 O Radkappe

e 952 322 ¢ StoBring

‘Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que 'année de construction.

33



Laufachse Peitz

L5171

Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezsichnung

IIf. Pari-No. Description 1, Part-No, Description

Dessin No. a com. Designation Dessin No. & com. Designation

© 950 409 1 Laufachse kpl. PEL 6006 7 952 600 0  Radnabe

2 952 2864 0 Radkappe 8 910 256 O Radbolzen RE 18 x 1,5 x 48

3 908 931 0 Kronenmutter M 27 x 15 9 932 166 0 Kegelrollenlager

4 912 091 ¢ Splint 5 x 50 10 952 332 0 Labyrinthring @
5 932 161 € Kegelrollenlager 32207 11 952 322 0 StoBring
6 910 225 ¢ Radmutter A 18

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number,
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de 1a machine, alnsi gue 'année de construction.

34



Einzel-Pendelachse 4 Rad, gebremst

z 3 [ 5
| o
T =
z ///
22

A 19 18717

16 15

f 4470410

Abb.  Best-Nr. Bezegichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung

. Part-No. Description 1. Part-No, Description

Dessin No, & com. Designation Dessin No. & com. Designation

1 919 004 0 Kegelschmiernippef H /S M 10 x 1 13 852 321 0 Stofring

2 952 510 0 Bolzen 14 952 331 0 Labyrinthring

3 852 508 1 Achsbock 15 932 117 0 Kegeirollenlager 30210

4 952 364 0 Bremsausgleich 16 M0 258 0 Radholzen M 18 x 1,5 x 52
5 952 361 0 Zahnscheibe 17 952 206 0 Bremstrommel 300 x 60

& 952 525 ¢ Messingbuchse 18 910 225 0 Kugelbundmutter

7 952 511 0 Scheibe 19 932 161 0 Kegelrolienlager 32207

8 908 843 0 Kronenmutter M 36 x 15 20 908 931 0 Krenenmutter M 27 x 15
9 952 509 0 Pendelachse {(ohne Abb. 3} 21 952 264 © Radkappe

10 912 081 0 Splint 5 x 50 22 952 341 0 Brernsbacke kpl. {(m. Abb. 10 + 11}
1t 913 806 0 Niet 4 x 10 %2% 952 346 0 Bremsbelag

12 952 335 0 Zugfeder 337 532 1 Pendelachse kpl.

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben,
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de fa machine, ainsi que I’'année de construction.



Tandemaggregat ungebremst

18

715

15

w13en W

L45 905 1

Abb.  Best.-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr Bezeichnung
Hl. Part-No. Description . Part-No, Description
Dessin No. a com. Designation Dessin No. & com. Designation
1 953 782 1 Démpfer 15 910 225 0 Kugelbundmutter A 18
2 953 783 1 Seitenflansch 16 932 1681 0 Kegelrolienlager, auien 32207
3 910 512 1 Scheibs B 21 17 908 931 0 Kronenmutter M 27 x 1,5
4 953 784 1 Pendelbock kpl. m. Quertréger 18 952 309 0 Radkappe Rd, 72
{m. Abb. 8, 7, 20, 24) 19 912 091 0 Splint 5 x 50
5 952 452 0 Buchse &k P ¥+ (o 20 952 603 0 Bolzen mit Scheibe
6 900 656 0 6kt-Schraube M 12 x 30 21 952 528 0 Schwingarm kpl. (m. Abb, 10-19)
7 9i0 012 0 Federring B 12 22 008 722 0 Bki-Mutter NM 20
10 952 265 0 Stofiring 23 337 918 1 Holzleiste
11 952 331 0 Labyrinthring 24 952 604 0 Arretierscheibe
12 910 256 0 Riffelbolzen M 18 x 1,5 x 52 26 a04 758 0 Fiachrundschraube M 10 x 55
13 832 109 0 Kegelrolleniager, innen 30210 27 908 758 0 6kt.-Mutter NM 10
14 952 250 0 Radnabe 28 344 414 0 Zwischenlage . Bereif. 1717
%% 904 047 0 Senkschraube M 10 x 35
337 568 1 Tandemachse kpl. 8 t {ungebramst)

36

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction,



Tandemachse 4 Rad, gebremst

37 38

5

)

17

2828 27 32 2252 2

23 7 22

455 910 1

Abh.  Besi-Nr. Bezeichnung Abb. Best-Nr. Bezeichnung
I} Part-No. Description LIi. Part-No. Dascription
Dessin No. & com. Designation Dessin No. a com. Designation

0] 950 308 0 Tandemachse kpl. (4 Rad, gebremst) 8 t 20 913 806 O Niet B 4 x 10

2 953 782 1 Démpfer 21 952 346 0 Bramsbelag

3 953 783 1 Seitenflansch 22 952 266 0 Bremsbacke kpl. (m. Pos. 20, 21)
4 337 918 1 Holzleiste 23 952 335 0 Zugfeder

5 910 512 1 Scheibe 22 x 37 x 3 24 952 265 0 StoBring

6 953 784 1 Pendelbock kpl. (m. Abb. 11, 12, 33, 36) 25 952 331 0 Labyrinthring

7 952 452 0 Buchse 26 910 256 0 Riffelboizen REB 18 x 1,5 x 52

8 904 758 0 Flachrundschraube M 10 x 55 27 8910 2256 0 Kugelbundmutter A 18

9 908 758 0 Bkt-Mutter NM 10 28 908 931 0 Kronenmutter M 27 x 15

10 912 091 0 Splint 5 x 50 29 952 308 0 Radkappe Rd. 72

11 210 012 0 Federring B 12 30 932 161 0 Kegelroltentager, auBen 32207
12 900 658 0 6kt.-Schraube M 12 x 30 31 952 275 0 Trommeinabe 300 x 60

14 952 361 0 Zahnscheibe 32 932 117 0 Kegslrollenlager, innen 30210
15 952 398 O Verstellgesténge 33 952 603 0 Bolzen mit Scheibe

6 912 085 ¢ Splint 4 x 25 34 908 722 0 6kt.-Mutter NM 20 x 15

17 916 034 C Bolzen mit kiginem Kopf 35 952 526 0 Schwingarm kpi. (m. Abb. 10, 14, 20-32)
18 910 510 1 Scheibe 16 35 952 604 O Arretierscheibe

19 952 289 0 Bowdenzug kpl. 37 344 414 © Zwischenlage f. Bereifung 17-17

38 904 047 Q Senkschraube M 10 x 35

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que 'année de construction,



Tandemaggregat 4 Rad, gebr. Riickf.

\

19 18 17 12 445 902 4

Abb,  Best-Nr, Bezeichnung Abb.  Best.-Nr. Bezeichnung

M. Part-No, Description 1. Part-No. Description

Dessin No. a com. Designation Dessin No. a com. Besignation

1 952 363 0 Zahnscheibe 29 908 722 0 Bkt.-Mutter NM 20 x 1,5

3 953 782 1 Dampfer 30 913 806 0 Niet B 4 x 10

4 253 783 1 Seitenflansch 3 952 346 0 Bremsbelag

5 910 512 1 Scheibe 22 x 37 x 3 33 952 603 0 Bolzen mit Scheibe Q
6 953 784 1 Pendelbock kpl. {(m. Abb, 20, 33, 35, 386) 34 052 334 1 Zugfeder | :
7 952 452 0 Buchse 35 952 804 0 Arrelierscheibe

11 910 510 1 Scheibe 16 x 28 x 25 36 900 656 0 Bkt.-Schraube M 12 x 30

12 912 063 0 Splint 4 x 2¢ 37 337 918 1 Holzleiste .

13 952 527 0 Schwingarm kpl. (m, Abb. 17-24, 27, 49) 38 904 758 D Flachrundschraube M 10 x 55

© 14 916 634 0 Botzen mit kleinem Kopt 39 908 758 0 Gkt.-Mutter NM 10

15 952 805 0 Bowdenzug kpl. 40 952 339 O Sekundir-Bremsbacke

16 8952 601 0 Federbiigel 41 952 344 © Primar-Bremsbacke

17 952 331 0 Labyrinthring 42 952 329 0 Zugfeder IH

18 910 258 O Riffelbolzen RES 18 x 1,5 x 52 43 952 212 0 Seitenteil |

19 832 117 ¢ Kegelrollenlager, innen 30210 44 952 228 0 Keil It
20 910 012 ¢ Federring B 12 45 952 230 0 Keil |
21 910 225 Q Kugalbundmutter A 18 46 952 224 0 Innensechskantschrauhe M 10 x 50

22 932 161 0 Kegelrollenlager, auen 32207 47 952 211 0 Federbolzen
23 908 931 0 Kronenmutter M 27 x 1,5 48 952 369 1 Zugfeder |l
24 952 309 0 Radkappe Rd. 72 49 912 091 Q Splint 5 x 50
27 952 321 0 Stofiring 50 344 414 0 Zwischenlage f. Bereifung 17-17

28 952 222 0 Bremstrommel 300 x 60 51 904 047 0 Senkschraube M 10 x 35

& 950 309 0  Tandemachse kpl. 8 t (4 Rad, gebr. Rilckf.)

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiguer toujours type et No, de la machine, ainsi que I'année de construction,

38



Hydraulische Bremse kpl.

10

Abb.  Best.-Nr. Bezeichnung Ahb.,  Best-Nr Bezeichnung

M. Part-No. Description M. Part-No. Description

Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com. Designation

1 908 711 1 Bki.-Mutter NM 12 17 344 562 2 U-Blgel

2 908 758 ¢ Bki-Mutter NM 10 i8 908 012 ¢ Gkt.-Mutter M 10

3 344 566 4 Konsole 19 900 289 0 6kt.-Schraube M 10 x 80
4 8900 636 0 Bkt-Schraube M 10 x 25 20 921 019 0 Heochdruckschlauchleitung
5 910 353 0 Scheibe R 11 21 921 058 0 Einschraubstutzen

6 900 838 0 6kt-Schraube M 10 x 35 22 921 155 0 1/2 Ventil

7 953 700 0 Handbremshebel 23 344 565 0 Distanzrohr

8 344 572 1 Bowdenzughalter 24 921 399 O Hydraulikzylinder

g 900 281 @ Bkt-Schraube M 10 x 30 25 921 091 0 Drosselfreie Schwenkverschraubing
10 347 585 2 Bowdenzug 2010 26 344 559 0 Druckstange :

11 910 511 0 Scheibe 18 27 337 289 1 Lagerrahr

12 340 899 3 Bremsseil 5500 lang 28 344 564 0 Distanzrohr

13 908 620 0 6kt-Mutter BM 16 29 901 482 0 Bkt.~-Schraube M 12 x 120
14 917 603 © Drahiseilklemme 6,5 30 900 299 0 6kt.-Schraube M 12 x 35
15 917 508 0 Kausche A 8 31 210 508 O Schetbe 14

16 918 105 0 SpannschioB

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indigquer toujours type et No. de la machine, ainsi que 'année de construction.

39



11

Bereifung

445 Q11 1

Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr Bezgichnung
M. Part-No, Description I Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin MNo. a com. Designation
@ 953 010 0 Rad kpl. 6-L.och 10.0/75-15.3 IMPL/8 PR 953 230 0 Reifen 15.0/55-17 IMPL/10 PLY
953 015 0 Rad kpl. 6-Loch 11.5/80-15.3 IMPL/8 PR 953 232 0 Reifen 17.0-17H2 PLY
953 016 O Rad kpl. 6-Loch 11.5/80-15.3 IMPLAHD PR 3 953 308 0 Schlauch 10.0/75-15.3
953 028 0 Rad kpl. 6-Loch 15.0/55-17 IMPL./8 PR 953 312 0 Schlauch 11.5/80-15.3
953 030 0 Rad kpl. 6-Loch 15.0/55-17 IMPLHO PR 0953 324 0 Schlauch 15.0/55-17 3
953 032 0 Rad kpl. 6-Loch 17.0-17 IMPLH2 PR 853 332 0 Schlauch 17.0-17
2 8953 210 0 Reifen 10.0/75-15,3 IMPL/8 PLY 4 853 108 0 Felge &-Loch 8.00 x 153
853 215 0 Reifen 11.5/80-15.3 IMPL/8 PLY 953 112 © Felge 6-Loch 13.00 x 7
953 216 0 Reifen 11.5/80-15.3 IMPLMO PLY 953 132 0 Felge 6-Loch 15,00 x 17
953 228 0 Reifen 15.0/55-17 IMPL/8 PLY

40

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben,
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.



Auflaufbremse-Riickfahrautomatik AERH 80/C 1

12

20—

-

-

3z

3¢
20

445 9133

Apb., Besi-Nr Bezsichnung Abb.  Best-Nr Bezeichnung

iR Part-No. Descriptian i, Part-No. Description

Dessin No. & com, Designation Dessin No. & com. Designation

1 901 089 0 Bkt.-Schraube M 12 x 90 27 953 731 0 Druckprofil

2 290G 261 0 6kt.-Schraube M 8 x 30 28 912 939 0 Spannhilse 21 x 125

3 953 738 0 Handbremse kgl, 29 953 675 0 Sicherungsbolzen 12 x 150
4 900 254 0 Bkt-Schraube M 8 x 16 30 . 900 259 0 6ki.-Schraube M 8 x 25

5 916 010 0 Federring B 8 31 339 918 2 Bowdenzughalter

8 953 740 Q Stopfen 32 340 527 O l.asche

7 953 739 0 Abdeckblech 33 900 257 O 8kt-Schraube M 8 x 20

8 953 736 0 Rohr 34 339 919 1 Lasche

g 953 735 0 Federpaket 35 918 300 O Osenschraube M 12 x 95/65
10 9583 734 0 Bolzen 36 344 771 O Zugfeder

11 912 063 0 Splint 4 x 20 37 340 789 2 U-Biiget

12 910 511 0 Scheibe 18 38 900 658 0 Bkt ~Schraube M 12 x 40

13 953 817 0 Umlenkhebsl x = 100/80 39 900 656 0 Bkt-Schraube M 12 x 30

14 953 814 0 Geh&use Ausf, C ohne Flansch 40 344 770 0 Federhalter

15 953 737 0 Fihrungsschuh 41 910 643 0 Schelize R 14

16 953 746 O Bolzen flr Stitzrolle 42 908 415 0 Bkt-Mutter M 12

17 953 747 O Nadeltager mit Innenring 43 953 751 0 Gasfoder

18 953 745 0 Stitzrolle 44 344 810 0 Bowdenzug f. Tandem Rickf.
19 963 732 0 Ubertragungsbotzen 45 344 811 0 Bremsseil 2600 mm lang
20 908 706 O Gkt-Mutter NM 8 46 918 105 0 SpannschioB

21 908 010 O gkt-Mutter M 8 47 341 B39 0 U-Bugel

22 008 711 1 Bkt.-Mutter NM 12 48 917 604 0 Drahtseilklemme 8

23 /P53 818 0  Zugose 49 917 508 0  Kausche A8

24 953 689 0 Anzugsddmpfer 950 766 1 Auflaufvorr-Riickfahrautormatik kpl.
25 | 910 506 0  Scheibe 14 & 349 0  Zuggabel kpl.

26 953 676 0

Blech

A5z £ Mg;g_ . 3&&;;"'/{?

369

[ H s 2 £
TALE O F el AT,

. -~
N

/
oy i i A
W il L AL

v

s ¥,

Bei Besiellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.

R

41




Auflaufvorrichtung AVEH 80

13

445 717 0

Abb, Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung

. Part-No. Description il Part-No. Description

Dessin No. 4 com. Designation Dessin No. a com. Designation

1 337 561 4 Zuggabel AYEH 80 29 953 648 0 Hebel

2 808 7060 Bkt.-Mutter NM 8 30 953 654 0 Druckfeder

3 339 918 2 Bowdenzughalter 3 9453 657 0 Schnépper

4 339 919 1 Lasche 32 908 215 0 Bkt-Muiter M 12

5 340 527 ¢ Lasche 33 953 676 0 Blech

6 900 257 0 8kt-Schraube M B x 20 34 901 097 0 6kt-Schraube M 12 x 160
7 953 635 0 AbreiBring 35 900 634 0 6kt.-Schraube M 10 x 20
8 953 637 O Handbremshebel 36 953 667 0 Bolzen flir Stltzrolle

9 910 506 0 Scheibe 13 x 24 x 25 37 953 623 0 Lager fiir Stitzrofle

10 953 832 0 Bolzen 38 953 671 O Stiltzrolle

11 340 526 1 Klaue 3s 953 681 © Schutzkappe

12 901 082 6kt-Schraube M 12 x 55 40 953 686 0 Bolzen fiir Laufrolle

13 908 711 1 Bkt -Mutter NM 12 41 953 691 0 Laufrolle

14 340 789 2 Klaue 42 953 604 0 Zugdse

15 908 220 0 6kt-Mutter M 16 43 953 609 0 Druckprofil

16 8910 014 0 Federring B 16 44 953 612 0 Anzugsddmpfer

17 963 713 0 Umlenkhebel 45 953 614 0 Druckfeder

18 340 898 ¢ Bowdenzug 46 953 616 0 Cruckstiick

18 340 889 3 Bremsseilzug, 5500 lang 47 900 257 0 Bkt-Schraube M 8 x 20
20 912 065 0 Splint 4 x 25 48 910 M0 0 Federring B 8

21 8953 631 0 Bolzen 49 910 111 1 Federring B 10

22 952 241 0 Gehéuse kpl. Ausfihr E 50 900 25¢ 0 Bkt-Schraube M 8 x 25
23 201 433 0 6kt.-Schraube M 10 x 50 51 953 626 0 Zahnsegment
24 003 041 3 Rolle 52 853 630 0 Bolzen
25 917 604 0 Seilklemme 53 908 758 0 Bkt-Mutter NM 10

26 917 508 O Seilkausche 54 810 317 0O Scheibe 17

27 953 651 0 Schenkelfedar 5 912 940 0 Spannhilse 21 x 130
28 908 010 0 Bki-Muiter M 8 ) g50 782 1 Aufiaufvorrichiung kpl.

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.

42



Deichsel oben

14

445 8851

Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung
b, Pari-No. Description IIE. Part-No. Description
Dessin No. a com. Deslignation Dessin No. a com. Designation
1 937 727 0 Dichtring A18 x 24 x 15 20 340 899 3 Seil Rd. 8 x 5500
2 8921 051 0 Einschraubstutzen 21 953 700 O Bremshebel (Mathiaut)
3 921 117 0 Kugelhahn 22 908 758 0 Bkt-Mutter NM 10
4 921 160 0 Reduzierverschraubung 23 341 376 0 Hydraulikzyfinder (Dichtungssatz n. méglich)
5 Hydraulikrohr 12 x 1,5 24 344 631 3 Haltestiick
6 921 ¢42 0 Uberwurfmutter AL 12 25 347 080 1 Distanzrohr
7 921 046 0 Schneidring L 12 26 337 537 1 Schlauchhalter
8 921 022 0 Hochdruckschlauch 400 Ig, 27 347 083 2 Varstelistlick
9 337 749 2 Zugfeder 28 908 711 1 Bkt.-Mutter NM 12
10 908 730 0 Bkt.-Mutter NM 30 29 337 508 7 Deichsel
1 339 880 0 6kt-Schraube M 30 x 170/40 30 201 874 0 6kt.-Schraube M 20 x 80 x/25
12 339 879 0 6kt-Schraube M 30 x 190/50 31 922 990 0 Fangschlaufe
13 921 077 0 T-Stutzen L 12 32 200 357 1 Zugdse 2+ och
14 921 067 O Winkelstutzen L 12 33 808 721 © Bkt.-Mutter NM 20
15 339 882 1 Verstellstiick M 80, links 34 908 512 ¢ Bkt -Mutter BM 10
16 340 687 1 Drosselscheibe 35 902 434 1 6kt-Schraube BM 10 x 35
17 341 230 0 Verstelistiick 36 901 091 0 6kt-Schraube M 12 x 100
18 347 585 2 Bowdenzug Rd. 14 x 2010 37 910 512 1 Scheibe B 21
19 900 636 0 6kt.-Schraube M 10 x 25

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec [a commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.

43



15

Hydraulische Hitchdeichsel

£45 886 1

Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung

M. Part-No, Description M. Pari-No. Description

Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com. Designation

1 837 727 0 Dichtring A 18 x 24 x 1,5 20 340 899 3 Seil Rd. 8 x 5500

2 221 051 0 Einschraubstutzen 21 953 700 0 Bremshebel (Mathiaut)

3 g21 117 0 Kugelhahn 22 808 758 0 8ki-Mutter NM 10

4 921 160 0 Reduzierverschraubung 23 341 376 0 Hydraulikzylinder (Dichtsatz n. méglich)
5 Hydraulikrohr 12 x 15 24 344 513 0 Gewindestange ‘)‘
g 921 042 0 Uberwurimuiter AL 12 25 344 631 3 Haltestick

7 921 046 0 Schneidring L 12 26 908 714 0 6kt.-Mutter NM 14

8 921 022 ¢ Hochdruckschlauch 400 Ig. 27 347 080 1 Distanzrohr

9 337 749 2 Zugfeder 28 337 537 1 Schlauchhalter

10 908 730 0 6kt.-Mutter NM 30 29 347 800 7 Deichsel

11 339 880 0 6kt.-Schraube M 30 x 170/40 30 901 674 0 Bkt.-Schraube M 20 x 80 x/25
12 339 879 0 Bkt-Schraube M 30 x 180/50 31 345 409 1 Zugbse 2-Loch

13 921 077 0 T-Stutzen L 12 3z 908 721 0 Bki-Mutter NM 20

14 921 067 0 Winkelstutzen L 12 33 908 711 1 Gkt.-Mutter NM 12

15 339 882 1 Verstelistilck M 30, links 34 347 083 2 Versteilstlick

16 344 987 0 Drosseischeibe 35 901 091 © Bkt.-Schraube M 12 x 100

17 341 230 0 Verstellstiick 38 908 512 0 Bkt-Mutter BM 10

18 347 585 2 Bowdenzug Rd. 14 x 2010 37 902 434 1 6ki.-Schraube BM 10 x 35

19 900 836 O Bkt-Schraube M 10 x 25 38 910 512 1 Scheibe B 21

44

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I’année de construction.



Stitzrad (klappbar RD 400 x 100 gezogene Pick-up)

16

4451180

Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung
HI. Part.-No. Description 1l Part-No. Description
Dessin No. a com. Designation Dessin No. & com. Designation
1 954 054 Q Deckel 13 954 040 ¢ Spindsl (Tr. 32 x 6)
2 9584 055 Q Kegelrad 14 908 721 0 6kt.-Mutter NM 20
3 954 056 0 Kegeirad 15 912 583 0 Spannhiilse 4 x 32
4 912 674 0 Spannhiilse 8 x 40 16 901 043 0 Bkt-Schraube M 8 x 40
912 616 1 Spannhlilse 5 x 40 17 912 081 0 Splint 5 x 50
5 912 638 1 Spannhillse 6 x 24 18 954 (34 0 Radbolzen
912 561 0 Spannhtilse 35 x 24 19 954 044 0 EinschweiBmutter
6 954 057 0 Handkurbel Rd. 16 20 954 067 1 Innensohr mit Gabel
7 901 210 0 6kt.-Schraube M 20 x 110 21 954 041 0 Betatigungshebel
8 954 (68 0 AuBenrohr 22 808 510 0 6kt.-Mutter BM 8
9 910 010 O Federring B 8 23 954 048 O Scheibe 50 x 31 x 1
10 908 Q10 0 Bkt-Muiter M 8 24 954 029 0 Stahlklechrad Rd. 400 x 100
11 933 504 0 Axiallager 51104 Eé 954 032 0 Kunststoffbuchse
12 854 047 0 Scheibe 35 x 20 x 5 954 008 2 Stitzrad kpl. Rd. 400 x 100

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number,
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que 'année de construction.

45



17

Stitzrad (klappbar RD 400 x 100 geschobene Pick-up)

447 0620 zL

Abb,  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Bast-Nr. Bezeichnung
18, Part.-No. Description Ik Part-No. Description
Dessin No. a com. Designation Dessin No. & com. Designation
1 954 006 0 Deckel kpl. 18 954 034 0 Radbalzen
2 954 011 0 Zahnrad kpl. 19 954 044 0 Einschweifmutter
3 954 016 0 Zahnrad kpl. 20 954 087 1 innenrohr mit Gabel
4 912 646 0 Spannhiilse 6 x 50 21 954 041 0 Betatigungshebel o
6 954 017 0 Handkurbel 22 808 510 0 8ki.-Muiter BM 8 *D
7 901 210 0 6ki.-Schraube M 20 x 110 23 954 048 0 Scheibe 31 x 50 x 1
8 954 018 O AuBenrohr kpl. 24 954 022 0 Stahlblechrad Rd. 400 x 100
11 233 504 0 Axiallager 51104 25 954 032 0 Kunsistoffbuchse
12 954 047 0 Scheibe 20 x 35 x 5 26 903 052 0 innensechskantschraube M 6 x 50
13 954 078 0 Spindel {Tr. 32 x 6) 27 908 208 0 6ki.-Mutter M 6
14 8908 721 0 Bkt.-Mutter NM 20 28 954 019 0 Sechskant kpl.
15 912 583 Q Spannhilise 4 x 32 29 954 077 0 Sechskant kpl.
16 901 043 0 Bkt.-Schraube M 8 x 40 .?@O) 912 641 0 Spannhillse 8 x 30
17 812 081 0 Splint 5 x 50 341 622 2 Stitzrad kpl.

46

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No, de la machine, ainsi que ’'année de construction.



Getrieb vorne

18

445 6997
gez. Pick-up ges. Pick-up gez. Pick-up ges. Pick-up
Abb.  Best.-Nr. Best.-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Best.-Nr. Bezeichnung
. Part-No. Part-No. Description . Part-No. Part-No. Description
Dessin No. 4 com. No 4 com. Designation Dessin No. 4 com, No. & com. Designation
1 936 365 0 936 365 0 Simmerring 40 x 90 x 1282 17 815 356 0 PaBfeder A 12 x 8 x 56
2 911 545 0 911 545 0 Seegerring A 40 x 1,75 9415 165 0 PaBfeder B 12 x 8 x 45
3 910 889 0 910 889 0 PaBscheibe 40 x 50 x 0,3 18 345 209 1 331 1721 Distanzrohr
910 890 0 910 890 Q PaBscheibe 40 x 50 x 0,5 19 930 138 O 930 38 0 Rillenkugellager 6208
910 891 0 910 891 O PaBscheibe 40 x 50 x 1,0 20 936 362 0 936 362 0 Simmerring40x 80 x 13B 2
4 911 680 0 911 680 O Seegetring J 80 x 3 22 900 277 0 900 277 O Bkt.-Schraube M 10 x 20
5 910 972 0 910 972 0 PaBscheibe 70 x 90 x 0,3 23 810 111 1 810 111 1 Federring B 10
910 973 0 910 973 0 PaBscheibe 70 x 90 x 05 24 345 002 4 341 407 1 Getriebedeckel
- 810 974 0 910 974 0 PaBscheibe 70 x 90 x 1,0 25 345 210 1 331 171 0 Getriebedichtung
wrZloests 936339 0 936.339 0  Simmerring 35x80x 13B2 27 345 205 2 341 413 1 Kegelritzel
7 @1 673 © 911 673 0 Seegerring J 80 x 25 29 931 975 0 931 975 0 Pendelrollenlager 22308
8 310 962 ¢ 910 962 0 Pafischeibe 63 x 80 x 0,3 30 345 206 1 345 206 1 Distanzrohr
910 963 0 910 963 0 Paischeibe B3 x 80 x 05 31 930 168 0 930 168 0 Rillenkugellager 6308
810 964 O 910 964 0 Pafischelbe 63 x 80 x 1,0 32 910 821 0 910 821 0 PaBscheibe 16 x 35 x 0,3
9 911 541 & 911 541 0 Seegerring A35x 15 910 822 0 810 822 0 PaBscheibe 16 x 35 x 0,5
10 930 167 © 930 167 0 Rillenkugellager 6307 910 7i4 0 910 714 0 Stiitzschelbe 16 x 22 x 1,5
11 344 998 ¢ 341 406 1 Getriebegehduse 33 906 040 0 906 040 0 VerschluBschraube M 18 x 1,5
12 810 214 © 910 214 0 Kugelfederring C 18,5 34 908 716 1 908 716 1 6kt.-Mutter NM 16
13 800 336 © 900 336 0 6kt.-Schraube M 16 x 35 3 900 338 0 800 338 0 Bkt-Schraube M 16 x 45
15 345 207 2 341 414 1 Telierrad Z = 38 &) 341 748 0 331 170 1 Getriebe kpl.
16 339 516 3 331 174 1 Welie 926 101 0 8926 101 0 Getriebed| SAE 90 {i Ltr)

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
in case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que {'année de construction.

47



19

Abtrieb vorne (geschobene Pick-up)

. -
3 Vb

\\\
\\"
ﬁ_:.:.,'l
y_____.-__}

u
vy
g

Pk

<
+

11

447 ok 0

Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr Bezeichnung

M. Part-No. Description M. Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com. Designation

1 902 434 1 6kt.-Schraube BM 10 x 35 15 346 406 1 Lagergehduse

2 908 512 0 6ki.-Mutter BM 10 16 900 336 O 6kt-Schraube M 16 x 35

3 345 211 8 Kupplung 17 934 610 0 Kugellager UC 309

4 931 516 0 Kugellager 1206 18 908 716 1 Bkt-Mutter NM 16

§ 937 006 O Nilosring 1206 JV 19 341 809 1 Kupplung ({feststehend)

8 911 659 0 Seegerring J 62 x 2 20 331 410 0 Distanzhiilse 51 x 2,6 x 12
7 340 759 1 Schaltkupplung 21 8932 700 1 Zylinderrollenlager, 2-reihig
a 340 760 © Druckfeder 22 911 870 0 Seegerring [ 75 x 25

9 902 433 © 6kt.-Schraube BM 10 x 25 23 910 910 0 PaBischeibe 56 x 72 x 0,1
10 911 324 0 Stellring A 45 910 812 0 PaBscheibe 56 x 72 x 0,3
11 911 326 0 Stellring A 50 24 910 732 0 Stitzscheibe § 45 x 55 x 30
12 331 168 0 Antriebswelle 25 Getriebe kpl.

13 331 169 0 Druckfeder (siehe Tafel 18, Abb, 40)
14 331 166 1 Kuppiung (feststehend)

48

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.



Abtrieb vorne (gezogene Pick-up)

2\
T aee— |
445 7011

Abb.  Besi-Nrt. Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung
M. Part-No. Description 1. Part-No. Description
Dessin No. & com. Besignation Dessin No. & com. Designation

1 902 434 1 6kt.-Schraube BM 10 x 35 11 911 324 0 Stellring A 45

2 908 512 & 6kt -Mutter BM 10 12 344 611 1 Kettenrad t 1/2" Zdhne = 14

3 345 211 3 Kupplung 13 915 205 0 PaBfeder B 14 x 9 x 45

4 931 516 0 Kugellager 1206 14 347 073 5 Antriebswelle

5 937 006 C Nilosring 1206 JV i5 346 406 1 Lagergehduse ‘

[ 911 659 0 Seegerring J B2 x 2 16 900 336 0 6kt.-Schraube M 16 x 35

7 340 759 1 Schaltkupplung 17 934 810 0 Kugeilager UC 309

8 344 760 0 Cruckfeder 19 908 716 1 6kt.-Mutter NM 16

10 802 433 0 6kt-Schraube BM 10 x 25 20 Getriebe kpl. {siehe Tafel 18, Abb. 40)

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state mode!, year of construction and part humber.
Avec la commande, Indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I’'année de construction.




21

Schutze vorne (geschobene und gezogene Pick-up)

445 7573

gez, Pick-up ges. Pick-up

gez. Pick-up ges. Pick-up

Abb.  Best-Nr. Best.-Nr. Bezeichnung Abh.  Best-Nr. Best-Nr. Bezeichnung

iR Part-No, Part-No, Description M. Part-No. Part-No. Bescription

Dassin No. & com. Mo & com. Designation Dessin No. & com. No. & com. Designation

1 910 353 0 910 353 0 Scheibe R 11 13 346 714 5 346 714 § Schutz vorne links

2 925 111 0 925 111 0 Kantenschutz i4 346 750 4 Schutzkasten vorne links
3 900 634 © 900 634 0 Bkt.-Schraube M 10 x 20 15 808 758 0 6kt -Mutter NM 10

4 ¢M2 271 ¢ 912 271 0 Splint 4 x 50 16 340 425 4 Schutz vorne unten

5 924 252 ¢ 924 252 0 Haubenhalter 17 339 664 8 Schutzhaube

6 912 046 O 912 046 0 Splint 3,2 x 28 18 800 636 O 6kt -Schraube M 10 x 25
7 346 875 4 346 875 4 Schutzhaube {m. Abb. 1011) 19 346 719 5 346 719 5 Schutzkasten vorne rechts
10 913 442 0 8913 442 0 Halbrundniet 6 x 10 20 346 434 9 346 434 9 Schutzkappe

11 347 777 4 347 777 4 Sthtzvorrichtung 21 337 846 0 Schutztopf

12 346 716 1 Abdeckblech

50

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In ¢case of orders state model, year of construction and part number,
Avec la commande, indiguer toujours type et No. de la machine, ainsi que 'année de construction,



Automatische Abschaltung Forderaggregat (gezogene Pick-up)

22

\

649 786 7

Abb. Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung
Iil. Part-No. Description M. Part-No. Deseription
Dessin No. & com. Designation Dessin No. a com. Designation
1 900 288 0 6kt.-Schraube M 12 x 30 9 347 848 2 Schaltstange gefedert
2 280 149 2 Laufralte 11 910 512 1 Scheibe B 21
3 803 137 0 Zylinderschraube M 12 x 25 12 346 774 1 Umienkhehel
4 908 711 1 Bkt -Mutter NM 12 13 912 644 0 Spannhllse
5 341041 0 Schaltbtgel 14 337 429 1 Rundstahl
] 610 643 0 Scheibe R 14 15 901 112 1 6xt-Schraube M 4 x 120
7 346 780 2 Schaltstange

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.

Avec 1a commande, Indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.

51



23

Antrieb nach hinten (gezogene Pick-up)

38 3 36 35 23 34 17 32 3 0B 29 445 789 3
Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Besl-Nr, Bezeichnung
[, Part-No, Dascription fll. Part-No. Description
[Pessin No. a com. Designaticn Dessin No. a com. Dasignation
1 903 665 0 Zylinderschraube AM 5 x 50 25 908 706 ¢ 6kt -Mutier NM 8
2 924 571 0 Steckdose 7-polig 26 924 113 0 Rohrschelle
3 910 007 O Federring B 5 27 900 257 0 Bkt-Schraube M 8 x 20
4 908 207 0 Bkt.-Mutter M 5 28 441 272 0 Schutzrohr 2025 lg.
5 921 084 0 Hydr, Steckerhalter 28 -~ 339 5602 Antriebswell® 3590 |g. (T 4000 S/G)
6 900 296 0 6ki.-Schraube M 12 x 25 339 334 1 Antriebswelle 4430 Ig. (T 5000/G)
7 800 310 0 6ki-Schraube M 12 x 110 339 561 1 Antriebswelle 5225 1g, (T 6000/G)
8 339 685 2 Schutz, seitlich 30 908 714 0 Bkt.-Mutter NM 14
g 910 414 0 Scheibe 105 x 21 x 2 31 200 107 1% PaBfeder A 10 x 8 x 40
10 900 274 0 6kt-Schraube M 10 x 16 32 908 015 0 Bkt-Mutter M 12
11 Mo 012 0 Federring B 12 33 339 555 6 Lagerbock
12 a08 711 1 8kt -Mutter NM 12 34 934 390 0 Schiitzlochgehiuse
i3 910 643 0 Scheibe 14 x 45 x 4 35 902 433 0 6kt.-Schraube BM 10 x 25
14 441 275 & Schutzrohr 1290 Ig, 36 208 512 0 Bkt.-Mutter BM 10
15 338 335 5 Stehlager 37 200 185 2 Kettenrad 1" x 20 Zdhne
16 441 274 0 Schutzrohr 805 Ig. T 5000/G 38 924 248 0 Drehverschluf Fligelkopt
441 273 0 Schutzrohr 1600 Ig. T 6000/G 39 900 317 6ki.-Schraube M 14 x 30
17 339 366 1 Schuizrohrhalter 40 924 251 O Haltescheibe
18 339 785 3 Slehlagergehéuse 41 346 718 2 Schuizkasten
19 955 321 0 Spannband fir Gelenkwellenschutz 42 900 257 O 8ki-Schraube M 8 x 20 .
20 955 320 0 Schutztrichter 43 344 872 O Schuizhalier
21 344 460 t Distanzhtlse 44 910 352 0 Scheibe 9 x 28 x 3
22 900 288 O 6kt.-Schraube M 12 x 80 934 067 1 Spannlager kpl. UCFA 207
23 934 807 0 Rillenkugsllager AEL 207 {m. Abh. 23 u. 24)
24 919 603 0

52

Schmiernippel H /S 8 x 1

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baufahr und Maschinen-Nr, angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number,
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.




Automatische Abschaltung Forderaggregat {geschobene Pick-up)

24

W7 04T 0

Abb,  Best-Nr, Bezeichnung Abb. Best-Nr. Bazeichnung

. Part-No. Description - it. Part-No. Description

Dessin No. a com. Designation Dessin No. & com. Designation
1 912 641 0 Spannhiilse & x 30 8 331 236 0 Schaltstange
2 910 512 1 Scheibe 21 x 37 x 3 9 900 2986 0 6kt-Schraube M 12 x 25
3 331 239 0 Schaltbolzen 10 927 101 0 Gabelkopf mit £E5-Bolzen
4 908 015 0 Bkt-Muiter M 12 11 910 506 Q Schelbe 14 x 24 x 2,5
5 903 137 0 Zylinderschraube A 12 x 25 ~ 12 910 011 @ Federring B 10
[ 280 149 2 Laufrolle 13 900 277 O Bki-Schraube M 10 x 20
7 908 711 1 6kt.-Mutter NM 12

Bei Besteliung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state modei, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.

53




i
E
%
[
3

25

Antrieb nach hinten (geschobene Pick-up)

10 W7 049 0
Abb, Best.-Nr. Bezeichnung Abb. Best-Nr. Bezeichnung
. Part-No. Description i Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. 4 com, Designation
1 900 296 0 6kt-Schraube M 12 x 25 12 8955 321 0 Spannband flir Gelenkwellenschutz
2 91¢ 012 0 Federring B 12 13 855 320 0 Schutztrichter
3 910 643 0 Scheibe 14 x 45 x 4 14 344 460 1 Distanzhiilse
4 908 711 1 Bkt.-Mutter NM 12 15 8900 298 0 6kt-Schraube M 12 x 30
5 341 801 0 Schutzrohr 933 Ig. 16 934 607 0 Rillenkugellager AEL 207
6 900 257 0 Bkt-Schraube M 8 x 20 7 919 003 O Kegelschmiernippel H 1/S M 8 x 1
7 924 113 0 Rohrschelle 18 341 805 0 Schutzrohr 1300 lg. {T 5000/G)
8 339 335 5 Stehlager 341 804 Q Schutzrohr 1285 Ig. {T 6000/G)
9 341 803 0 Schutzrohr 1228 Ig. (T 4000 S/G) 19 908 706 ¢ Bkt-Mutter NM 8
341 802 0 Schutzrohr 788 Ig. (T 5000 G) 20 341 786 1 Antriebswelle 2500 Ig. (T 4000 S/G)
341 BOB O Schutzrohr 1598 Ig. (T 6000 ) 341 787 1 Antriebswelle 3400 Ig. (T 5000/G)
10 339 386 1 Schuizrohrhalter 341 788 1 Antriebswelle 4185 Ig. (T 6000/G)
1% 339 785 3 Stehtagergehduse 21 341 798 0 Stehlagergehduse

54

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi gue I'année de construction.




Winkelgetriebe/Dosierwalzenantrieb (geschobene Pick-up)

26

447 050 1

Abb.  Best.-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr Bezeichnung
I Part-No. Deseription . Part-No. Description
Dessin No. a com, Designation Dessin No. & com. Designation
1 936 362 0 Simmerring 40 x 80 x 13 B 2 13 911 841 Q Seegerring A 35 x 1,5
2 34t 792 0 Antrisbswelle 14 936 337 0 Simmerring 35 x 72x 12B 2
3 211 673 0 Seegerring 1 80 x 2,5 15 917 105 0 Federstacker 5
4 930 138 0 Rillenkugellager 6208 16 912 641 0O Spannhilise 6 x 30
5 915 162 0 PaBfeder A 12 x 8 x 40 17 341 730 0 Getriebedeckel
8 341 782 0 Getriebegehiuse 18 910 G338 0 Federring B 8
7 T15 002 O Kegelritzelwelle Z = 12, m = 5 19 900 257 0 8ki-Schraube M 8 x 20
8 911 132 0 PaBscheibe 35 x 45 x 0.3 20 936 331 0 Simmerring 35 x B0 x 10 B 2
911 133 0 PaBschelbe 35 x 45 x 0,5 21 341 731 0 Schuizkappe
11 134 0 PaBscheibe 35 x 45 x 1,0 22 015 003 1 Kegelritzel Z = 24, m = 5
9 930 137 0 Rillenkugellager 6207 23 341 795 0 Distanzrohr
t0 341 794 0 Distanzrohr 24 806 040 0 VerschluBschraube M 18 x 15
11 911 668 0 Seegerring | 72 x 2,5 23 341 793 0 Getriebedichtung
12 910 912 0 PaBscheibe 56 x 72 x 0,3 & 341 796 0 Winkelgetriebe kpl. (alie Abb.) .
910 913 0 PaBscheibe 56 x 72 x 0,5 926 101 O Getriebedl SAE 90
910 914 0 PaBscheibe 56 x 72 x 10

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.

55




Getriebe hinten

27

27 26 3833 25 24 23 22 21 15 20 19 1

Abb.  Best.-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr Bezeichnung
. Part-No. Description . Part-No, Description
Dessin No. & com. Designation _ Dessin No. & com. Designation
1 936 336 0 Simmetring 35 x 62 x 12B 2 19 339 347 0 Distanzbuchse
2 911 541 0 Seegerring A35 x 16 20 932 905 0 Zylindetrollenlager NJ 207 E
3 911 659 0 Seegerring 1 62 x 2 21 330 822 5 Schaltwelle
4 930 107 0 Rillenkugellager 6007 22 8936 000 0 Simmerring 20 x 28 x & BA
& 339 254 3 Getriebedeckal 23 338 255 6 Gietrisbegehduse
(mit Querfdrderbandantrieb) 24 908 041 0 VerschluBschraube M 20 x 1,5
341 187 1 Getriebedeckel 25 925 0062 0 Kegelstopfen B 98
(ohne Querférderbandantriel) 28 339 342 1 Schalthebel
6 339 357 1 Dichiung 27 912 641 0 Spannh(lse 6 x 30
7 915 742 0 PaBstift 8 x 20 912 564 0 Spannhilse 35 x 30
8 339 346 1 Antriebswelie 28 344 743 0 Antriebswelie
9 915 108 0 PaBfeder A 10 x 8 x 30 29 344 428 0 Rackstrahler-Halter
10 i51 040 O Distanzbuchse 26 Ig. 30 339 340 2 Antriebsrad 18 Z
1 339 345 2 Kegelrad 20 Zdhne 31 810 857 0 Scheibe 35 x 50 x 2
12 339 339 5 Kegelritzel 17 Z. 32 339 344 0 Druckfeder
13 810 910 0O PaBscheibe 56 x-72 x 0,1 33 344 744 & Schaltklaue
910 912 0 PaBscheibe 58 x 72 x 0,3 34 911 545 ¢ Seegerring A 40 x 1,756
910 913 0 PaBscheibe 56 x 72 x 0,5 35 910 891 O PaBscheibe 40 x 52 x 1
210 914 0 Pafischeibe 56 x 72 x 1,0 910 890 ¢ PaBscheibe 40 x 52 x 05
14 830 137 © Rilienkugellager 6207 .910 889 0 PaBscheibe 40 x 52 x 03
15 911 668 ¢ Seegerring | 72 x 2,5 36 937 7112 0 Dichtring 10 x 15 x 15
16 925 203 ¢ VerschluBdeckel 72 37 900 279 0 Bkt-Schraube M 10 x 25
17 911 134 0 PaBscheibe 35 x 45 x 1,0 38 915 106 0 PaBfeder A 10 x 8 x 28
911 132 0 PaBscheibe 35 x 45 x 0,3 340 729 1 Distanzbuchse
911 133 0 PaBscheibe 35 x 45 x 05 o) 339 257 4 Galrisbe kpl.
911 136 0 PaBscheibe 35 x 45 x 2,0 926 101 0 1 Itr. Getriebedl SAE 90
18 936 337 0 Simmerring 35 x 72 x 12B 2 341 188 0 Gotriebedeckel fir Querfdrderband

(kpl. montiert) (m. Abb. 1-5, 8-11)

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr, angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec fa commande, indiquer toujours type et No. de [a machine, ainsi que l'année de construction,

56



Getriebezubehor hinten

28

26 23 2221 20 19A% 18 33 16 15 3%
445 323 1
Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best.-Nr Bezeichnung
M. Part-No. Description M. Pari-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com. Designation
1 955 203 0 Schutztrichter 18 919 003 ¢ Schmiernippel H /S M 8 x 1
2 955 321 0 Spannband 19 339 838 C Zylinderhalter
3 908 716 1 6kt.-Mutter NM 18 20 910 414 ¢ Schelbe 105 x 21 x 2
4 Getriebe (siehe Tafel 27) 21 908 758 0 6kt-Mutter NM 10
5 908 312 0 Bkt-Multer M 10 22 Zylinder (siehe Tafel 55, Abb. 37)
6 900 283 0 Bkt.-Schraube M 10 x 40 23 8908 525 0 Bkt-Mutter BM 20
7 900 336 0 Bkt.-Schraube M 16 x 35 24 345 573 0 Zugfeder
8 341 127 2 Abdeckwinkel 25 905 338 0 Osenschraube M 10 x 110
9 800 300 0 6kt.-Schraube M 12 x 40 26 900 298 0 6kt.-Schraube M 12 x 30
10 339 977 1 Getriebeabstiitzung - 27 339 831 2 Zylinderhalter
11 a08 711 1 8ki-Mutter NM 12 28 910 609 0 Scheibe 13 x 40 x 3
12 912 617 © Spannhlise 5 x 45 29 900 274 0 Bkt-Schraube M 10 x 6
i3 339 292 2 Kettenrad 14 Z&hne 30 949 849 0 Schutztopf
14 911 818 ¢ Sprengring A 35 3 900 337 0 6kt.-Schraube M 16 x 40
15 215 510 0 Nasenkeil 8 x 6 x 32 - 32 344 336 0 Bowdenzughalter
18 339 830 6 Mitnehmerscheibe 33 331 415 O Senderschraube
17 339 829 1 Ausschaithebel- 34 908 515 0 Bkt-Mutter M 12

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.

57



29

Hydraulischer Vorschub T 4000/S, T 5000, T 6000

\ od@%\lu'\:‘-‘ﬂﬂha &3 ‘SS

20

445 723 2

Abb.  Best.-Nr. Bezeichnung Abb,  Best-Nr. Bezeichnung
Ik Part-No. Description lIE. Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. a com. Designation
1 Hydraulikrohr 18 x 15 26 821 174 0 Einschraubstutzen . 18 MB
2 921 182 0 Uberwurfmutter AL 18 27 921 203 0 Drosselfreie-Schwenkverschraubung
3 921 183 0 Schneidring L 18 S-DSW V 18 LM
4 821 175 0 T-Stutzen L 18 28 337 593 2 Steuerblock
5 921 184 0 ReduzierVerschraubung KOR 18/15-PL 29 344 588 0 Blaitfeder
6 921 043 0 Uberwurfmutter Al 15 30 900 805 ¢ Bkt -Schraube M 6 x 10
7 821 047 0 Schneidring L 158 31 910 411 1 Scheibe A 64
8 921 057 1 Einschraubstutzen L 15 MB 32 339 698 1 Lasche
9 Hydraulikrohr 15 x 1,5 33 90 413 O Scheibe A 84
10 921 033 0 Hochdrucksehliauch 300 lang 15 L 34 900 616 O 6kt.-Schraube M 8 x 25
11 921 011 0 Hochdruckschlauch 600 lang 18 L 35 921 029 0 Hochdruckschlauch 30800 lang 15 L
12 921 203 0 Drosselfreie-Schwenkverschraubung LR 18 38 821 007 O Hochdruckschlauch 3600 lang 18 L
13 g21 069 0 Drosselfreie-Schwenkverschraubung LR 15 37 337 592 2 Spirale
14 900 279 O 6kt-Schraube M 10 x 25 i 38 908 007 O 6kt.-Mutter M 5
15 337 591 2+ 3-Wege-Stromregler 39 924 008 0 Rohrschelte mit Gummiprofil {t5er-Leitung)
16 908 758 0 6kt.-Mutter NM 10 924 009 0 Rohrschelte mit Gummiprofil {18er-Leitung)
17 910 012 0 Federring B 12 40 904 352 0 Senkschraube M. 5 x 35
18 903 138 0 Zylinderschraube M 12 x 35 41 900 257 0 Bkt.-Schraube M 8 x 20
19 921 000 O Hochdruckschlauch 1600 lang 15 L. 42 917 103 0 Federstacker 3,2 ]
20 921 010 0 Hochdruckschlauch 1600 lang 18 L, 43 346 752 1. Hydraulikmotor 200 cem (Turbo 4000/S)
22 921 084 0 Hydr-Steckerhalter 346 869 1 Hydraulikmotor 320 cem (Turbo 5000/6000)
23 921 169 0 Rickschlagveniil & 341 504 0 Vorschubgetriebe mit Motor kpl. {Turbo 4000 8) *
24 921 167 0 Kuppiungsstecker M 26 x 1,5 (mit Abb, 2, 3, 6, 7, 10-13, 17, 18, 43}
25 921 146 0 Kupplungsstecker M 22 x 1,5 344 402 0 Vorschubgetriebe mit Motor kpl.

58

(Turbo 5000/6000)
(mit Abb, 2, 3, 6, 7, 1013, 17, 18, 43}

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, Indiquer toujours type et No. de la machine, ginsi que I'année de construction.




Hydraulischer Vorschub T 4000 S/G, T 5000/G, T 6000/G

30

12 3 2 3 4 7 48 7

7Zowon o7 o #u

40

ks

k:

9

7

7

j

3

7 -

3

6

3
:f% 2 19
. 20

LG5 758 1

Abb.  Besi-Nr Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung
1. Part-No. Description - M1k Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com. Designation
1 Hydraulikrohr 18 x 1,5 26 921 174 0 Einschraubstutzen L 18 MB
2 921 182 0 Uberwurfmutter AL 18 27 821 203 0 Drosselfreie-Schwenkverschraubung
3 921 183 ¢ Schreidring L 18 S-DSW V 18 LM
4 921 175 0 T-Stutzen L 18 28 337 593 2 Steuerblock
5 921 184 0 Reduzier-Verschraubung KOR 1815-PL 29 344 588 0 Blattfeder
6 921 043 Q Uberwurfmutier AL 15 30 900 605 O 6kt-Schraube M 6 x 10
7 921 047 0 Schneidring L 15 31 910 411 1 Schelbe A 64
8 921 057 1 Einschraubstutzen L 15 MB 32 339 698 1 Lasche
9 Hydraulikrohr 15 x 1,5 33 910 413 0 Scheibe A 84
10 921 033 0 Hochdruckschlauch 300 lang 15 L 34 900 614 O 6kt-Schraube M 8 x 20
11 921 011 0 Hochdruckschlauch 800 lang 18 L 35 921 029 0 Hochdruckschlauch 3000 lang 15 L
12 921 203 0 Drosselfreie-Schwenkverschraubung LR 18 36 921 007 O Hochdruckschlauch 3000 lang 18 L
13 92t 069 0O Drosselfreie-Schwenkverschraubung LR 15 37 337 592 2 Spirale
14 900 279 0  6kt-Schraube M 10 x 25 38 908 007 0 Bkt~Mutter M 5 )
15 837 591 2 ©  3-Wege-Stromregter | s 39 924 008 0 Rohrsthelle mit Gumpmilprofil (158r-Leitung)
16 908 758 0 Bkt-Mutter NM 10 ' 39 924 G09S 0 Rohrsehelle mit Gummiprofil (18er-Leitung)
17 410 012 0 Federring B 12° 40 904 352 0 Senkschraube M5 x 35
18 903 139 1 Zylinderschraube M 12 % 35 41 900 257 O Bkt.-Schraube M 8 x 20
19 921 QO 0 Hochdruckschiauch 1600 lang 15 L 42 917 103 0 Federstecker 3,2
20 921-010-0 ° Hochdruckschiauch 1600 lang 8L | 43 346 752 i Hydraulikmotor 200 ccm {T 4000 S/G)
22 ' 921 084 0 Hydr-Steckerhalter ™ ™ ..860.:1..  Hydraulikmotor 320 cem (T 5000/G, T 6000/G)
23 921 169 0 Riickschiagventil @ 400 0 Vorschubgetriebe mit Motor kpl. T 4000 S/G
24 921 167 O Kupplungsstecker M 26 x 1,5 ’ (mit Abb. 2, 3, B, 7, 10-13, 17, 18, 43)
25 921 148 O 401 0 Vorschubgetriebe mit Motor kpl.

Kupplungsstecker M 22 x 15 -

T 5000/G, T 8000/G

Dichtungsringe 7. Hydraulikmotoren (alle GroBen)

9360370 32 x 47 % 7 -ioerwiegend 7. ditere Typen-
9360380 33 x 45 x 7 -diese beiden Dichtungsringe sind eine
8360390 33 x 40 x 3 Einheit und miissen zusammen geljefert werden!!

Unabhdngig von der MolorengroBe kdonnen obige Dichtungsringe montiert



Vorschubeinstellung

31

i,
b

=

5 Y

=
Y

J
il
1N

e

N

=,

445 773 3

Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best.-Nr. Bezeichnung

. Part-No. Description I Part-Ne. Description

Dessin No. a com. Designation Dessin No. & com. Designation

1 344 748 0 Biechstiitze 14 200 282 0 6ki-Schraube M 10 x 35

2 908 758 0 Bkt.-Mutter NM 10 5 341 409 2 Schutzkasten, hinten, rechts
3 905 152 0 Flachrundschraube M 10 x 25 118 924 251 0 Haltescheibe

4 912 641 0 Spannhiilse 6 x 30 17 924 248 0 DrehverschluB, Fligelkopf

5 910 353 0 Scheibe 11 x 34 x 3 18 344 294 0 Bramshebel

6 912 067 0 Spiint 4 x 32 19 908 914 0 Kronenmutter M 16

7 340 658 1 Schalthabel 20 912 582 0 Spannhiilse 4 x 26

8 8912 564 0 Spannhillse 3,5 x 30 21 337 173 0 Bremsscheibe

9 340 948 1 Schaltstange 22 344 271 8 Handhebel

10 910 414 0 Scheibe 105 x 21 x 2 23 900 634 0 8kt-Schraube M 10 x 20

11 912 046 0 Splint 32 x 28 124 341 400 O Schutzstraifen

12 924 252 0 Gummibaubenhalter "QS 341 403 0 Handhebel

13 344 672 1 Schutzkasten, hinten, rechts 26 900 279 O 6kt.-Schraube M 10 x 25 .

3]

oy W““’“ﬁ"fm‘*’“"ﬂ” Ly 3w %2g, urhladlon awmbta, 7
6 Fna] - | foe G Rusf- -

Ly 3misso bkl fom (6 n’“‘"{“ﬂﬂ)

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiguer toujours type et No. de la machine, ainsi gue I'année de construction.

80



Fiillanzeige (nur bei GroBraumfahrzeugen)

32

9
1
5 LL7062 0
Abb,  Best-Nr. Bezeichnung Abb,  Best-Nr. Bezeichniung
Il Part-No. Description - . Pari-No. Description
Pessin No. & com. Designation Dessin No. & com. Designation

1 344 603 1 Blech 6 917 506 O Kausche A 6 i
2 344 599 1 Kunststoffschiebestlck 7 917 602 Q Drahtseilklemme
3 340 104 1 Zugfeder 8 922 847 0 Drahtseil Rd. 4

4 908 706 0 Bkt-Mutter NM 8 9 901 421 1 6kt -Schraube M 8 x 40
5 344 6802 0 Anzeigeblech

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of arders state model, year of construction and part number,
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.

61



33

Abstreiferrahmen

22 283 6 2126 2252423 22 116 21 20 447 055 0

Abb.  Best-Nr Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung
. Part-No. Description il Pari-No. Description
Dessin No, & com. Designation Dessin No. a com. Designation

1 341 433 0 Seitenteil kurz rechts kpl, 15 960 268 0 gkt-Schraube M 12 x 35

2 910 414 0 Schelbe A 10,5 18 900 208 0 Bkt-Schraube M 12 x 30

3 908 758 0 Sicherungsmutter NM 10 17 348 792 2 Strebe links

4 905 177 0 Flachrundschraube M 12 x 30 18 341 435 1 Seitentei! links kpl.

5 341 436 1 Seitentell rechts kpl. 19 337 861 O Kettenschutz

6 908 015 0 . Bkt-Mutter M 12 20 810 111 1 Federring B 10

7 341 592 1 Querrohr kpl. 21 808 012 © Bkt-Muiter M 10

8 901 068 0 Bkt.-Schraube M 10 x 80 22 344 614 2 Distanzblech

9 341 596 1 Blech rechts (alle GIypen) x = 875 mm 23 331 027 1 Quertraverse kpl.

341 598 1 Blech rechts x = 890 mm lang 24 908 711 1 Sicherungsmutter NM 12

10 341 434 1 Seitenteil kurz links kpt. 25 900 636 0 Bkt-Schraube M 10 x 25
11 341 589 0 Abstreifer kpl. 26 344 556 1 Winkelblech

12 341 585 i Blech links (alle GTypen) x = 875 mm 27 810 413 ¢ Scheibe A 84

341 597 1 Blech links x = 890 mm lang 28 900 614 0 - 6Bkt-Schraube M 8 x 20

13 900 272 0 Bki.-Schraube M 10 x 20 29 346 791 2 Strebe rechis

14 910 315 1 Scheibe A 13

62

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr, angeben,
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.




Fremdkdrpersicherung

34

445 763 2

Abb.  Best.Nr. Bezaichnung Abb.  Best.-Nr. Bezeichnung

IH. Pari-No. Description il Part-No. Description
Dessin No. a com, Designation Dessin No. & com. Designation

1 900 279 © 6kt.-Schraube M 10 x 25 24 347 7038 6 Messerstange

2 910 111 1 Federring B 10 25 347 366 2 Arretisrbolzen

3 910 639 0 Scheibe 11 x 55 x 5 26 900 287 0 6kt.-Schraube M 10 x 70

4 934 607 0 Rillenkugstlager AEL 207 27 908 512 0 6kt.-Mutter BM 10

5 908 758 O 6kt.-Mutter NM 10 28 908 015 0 Bkt.-Muiter M 12

6 900 281 0 6kt-Schraube M 10 x 30 29 500 302 0 6kt.-Schraube M 12 x 50

7 346 446 1 Flanschlager 30 347 216 5 Schneidmesser

8 347 224 7 Regulierscheibe 31 912 647 0 Spannhillse & x 55

9 341 144 1 Spannschraube M 16 x 180 32 08 711 1 6kt.-Mutter NM 12

10 347 208 7 Rohr fir Fremdkérpersicherung 33 341 374 0 Fihrung links

11 a08 716 1 6kt -Mutter NM 16 341 373 0 Flhrung rechts

12 345 988 1 Zugfeder 34 900 298 0 Bki-Schraube M 12 x 30

13 912 616 1 Spannhtilse 5 x 40 35 347 774 5 Gummiauflage 1 ¥

14 812 613 0 Spannh(lse 5 x 30 36 208 010 O Bkt-Mutter M 8

15 912 647 0 Spannhiilse 6 x 55 37 347 747 5 Gummiauflage &>

16 344 504 1 Profilstiick 38 910 506 0 Scheibe 14 x 24 x 25

17 919 606 O Sterngriff K 63 39 910 010 O Federring B 8

18 015 426 0 Druckfeder 40 910 414 0 Scheibe A 10,5

19 919 509 0 Kugetkopf Rd, 40 41 910 514 @ Scheibe 26 x 44 x 4
20 147 209 O Druckfeder 42 910 653 0 Scheibe 26 x 44 x 2
21 347 220 1 Messersicherung 43 344 739 2 Distanzblech
22 912 675 0 Spannhillse 8 x 45 44 344 740 2 Distanzblech
23 347 222 5 Spannhebel 344 365 0 Flanschiager kpi. (m. Abh. 4)

VG200 Sy focke e .,
W1 %80 Ateaseocf b/ /M

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.

63




35

Pick-up-Aufhingung (gezogene Pick-up)

3 33 32 AN

029 28 77

LE7 070 0

Ahb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best.-Nr Bezeichnung
M. Part-No. Description 1. Part-No. Description
Dessin No, a com. Designation Dessin No. & com. Designation
1 344 681 2 Rahmen rechts 29 337 371 3 Kettenrad 35 Zdhne 3/4”
2 908 711 1 Bkt.-Mutter NM 12 30 903 106 0 Zylinderschraube M 10 x 25
3 910 609 O Scheibe A 13 31 346 289 0 Lagerscheibe
4 910 506 0 Scheibe 14 32 915 544 0 Nasenkeil .
5 908 015 0  &ki-Muter M 12 33 346 287 4  Mitnehmerrad )
8 900 658 0 6kt-Schraube M 12 x 40 34 201 042 0 Bkt.-Schraube M 8 x 35
7 900 317 0 8kt.-Schraube M, 14 x 30 .35 908 758 0 Bkt.-Mutter NM 10
B S BE32  Rahmemfitks (2, fendeld € S¥% Y92 38 344 709 0 Einfhrblech unten
9 818 003 0 Kegelschmiernippel AM 8 x 1 37 908 025 0 Gkt-Mutter M 20
10 347 281 0 Achse 38 910 648 0 Scheibe 205 x50 x 25
11 337 383 0 Stltzradgabei 39 344 786 2 Pick-ug kpl.
12 347 507 2 Steckbolzen 40 341 614 1 Seitenblech links
13 337 400 O Blgel fiir Tastrad 41 341 613 1 Seitenblech rechts
14 901 087 O 6kt.-Schraube M 12 x 80 42 9058 177 O Flachrundschraube M 12 x 30
15 917 104 0 Federstecker 4 43 341 389 2 Einfiihrblech oben
18 015 282 0 Lagerbuchse 44 344 991 2 Pendelbegrenzung
17 347 258 0 Tastrad 45 910 012 0 Federring B 12
18 912 108 0 Splint 6,3 x 36 46 900 636 0 Bkt.-Schraube M 10 x 25 A3G
19 910 915 0 PaBscheibe 56 x 72 x 2 47 952 309 0 Radkappe
20 911 557 0 Seegerring AS5x 2 48 910 606 0 Scheibe
21 910 111 1§ Federring B 10 49 344 900.8-+7 Buchse
22 900 281 0 6kt.-Schraube M 10 x 30 50 910 414 0 Scheibe A 105
23 337 428 5 Haltearm links 51 910 413 0 Scheibe A 84
24 8910 213 0 Federring C 145 52 905 231 0 Flachrundschraube M 8 x 20
25 908 714 0 Skt.-Muiter NM 14 & 337 431 1 Antriebskettenrad kpl.
26 008 708 0 6ki-Mutter NM 8 (mit Abb, 26-31, 33, 34)
27 345 704 1 Mitnehmerronde &) 337 547 1 Tastrad mil Halter kpl. {mit Abb. 2, 8-18)
28 208 0 Bit.-Mutter NM 10

64

Yor g39cr  Chees woes Zf,l/aﬁ /9 ¢7)

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec ta commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I’année de construction.



Pick-up-Aufhangung (geschobene Pick-up)

36

2028 2726 2

25 3 74 “23 22 LI 0270

Abb,

Best.-Nr.
Part-No.
Dessin No. & com.

Bezeichnung
Description
Designation

Abhb.

It

Best.-Nr.
Part-No.
Bessin No, 4 com.

Bezeibhnung
Description
Designation

CONDMHA OO

908
810
331
Kicy|
Kicyl
910
N
3N
331
912
344
a3
925
331
200
915
346
337
345
208

716
511
256
394
207
516
232
006
233
638
71
a3
016
206
281
544
289
371
704
707

O WOoOooOoOO0O000 120020000

Bki.-Mutier NM 16
Scheibe 18
Tastradhaiter kpl.
Exenter grof kpk
Seitenteil rechts kpl.
Scheibe 33
Distanzhillse
Einflihrblech kpt.
Pendelstange kpl.
Spannhillse 6 x 26
BPruckfeder
Verstellhebel

Griff

Seitenteil finks kpl.
6kt.-Schraube M 10 x 30
Nasenkeil 10 x 8 x 55
Lagerscheibe
Kettenrad %/4” Z = 35
Mitnehmerronde
Bkt.-Mutter M 8~

21
22
23
24
25
26
27
28
29
a0
31
az
33
34
35
36
37

2

808
903
346
912
201
900
a10
210
3N
33
910
805
331
344
962
g12
2
331
3N
337

758
106
287
641
042
636
111
414
197
202
413
231
203
668
309
646
716
185
181
431

=22 0002~ 00 10200000

Bki.-Mutter NM 10
Zylinderschraube M 10 x 25
Mitnehmerrad

Spannhllse 6 x 30
&kt-Schraube M 8 x 35
6kt-Schraube M 10 x 25
Federring B 10

Scheibe A 105

Piclk-up geschobene Ausfithrung
Einfihrblech links kpl.

Scheibe A 84
Flachrundschraube M 8 x 20
Einfiihrbiech rechis kpi.
Scheiba

Radkappe

Spannhlilse 6 x 50

Spannhillse 10 x 50
Seitenblechhalter kpl. rechts
Seitenblachhalter kpl. links
Antriebskettenrad kpl. (m. Abb. 16-28)

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben,
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi gue I’année de construction.

65




37

Hydraulische Pick-up-Aushebung (gezogene Pick-up)

Abb. Best-Nr. Bezeichnung Ahb.  Best-Nr. Bezeichnung

il Part-No. Description 1, Part-No, Description

Dessin No. a com. Designation Dessin No. a com, Designation

1 921 043 0 Uberwwrfmutter AL 15 14 337 747 3 Zugfeder

2 921 047 0 Schneidring L 15 15 921 202 0 Drosselfreie Schwenkverschraubung
3 921 032 0 Hochdruckschlauchleitung 400 lang 16 Hydraulikrohr 15 x 1,5

4 810 012 0 Federring B 12 17 921 029 0 Hochdruckschlauchleitung 3000 lang
5 900 286 0 Bkt.-Schraube M 12 x 25 18 921 117 0 Kugelhahn

8 344 389 0 Plaite 19 921 051 0 Einschraubstutzen L 15 MA

7 919 800 0 Bellftungsfilter 20 937 727 0 Dichtung

8 824 003 0 Schneckengewindeschelle 21 908 010 0 Vearschlufschraube M 18 x 1,5

9 910 512 1 Scheibe B 21 22 344 573 0 Verteilstlick

10 912 815 0 Spannhiilse 5 x 36 23 921 053 1 Verbindungsstutzen L 15

11 337 732 1 Hydraulikzylinder Hub 300 24 921 073 1 TVerbindungsstutzen L 15

921 387 0 Dichtsatz 25 908 758 0 6kt.-Mutter NM 10
12 908 525 0 6kt.-Mutter BM 20 26 810 414 0 Scheibe A 105
13 337 746 1 Gewindestiick

66

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number,
Avec la commande, Indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction,



Hydraulische Pick-up-Aushebung (geschobene Pick-up)

38

tan]

16 12 1415

3 L 567

8

LN ERVA LI i

8

447 0306

Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung

Iil. Part-No. Description (L Pari-No, Description

Dessin No. a com. Designation Dessin No. & com. Designation

1 921 042 0 Uberwurfmutter AL 12 10 Hydraulikrehr 12 x 1,5

2 921 048 O Schneidring L 12 11 921 117 0 Kugelhahn

3 921 026 O Hochdruckschlauchleitung 1000 lang 12 921 051 0 Einschraubstutzen L 15 MA

4 331 246 © Bolzen 13 906 010 0 Varschlufschraube

5 912 639 © Spannhillse 6 x 26 14 937 727 0 Dichtring

8 910 511 ¢ Scheibe 18 16 344 573 0 Verteilstlick

7 344 466 ¢ Hydraullkzylinder 16 921 053 1 Verbindungsstuizen L 15
Dichtungssatz nicht mégtlich 17 921 160 0 Reduzierverschraubung

] 908 515 0 6kt.-Mutter BM 12 18 921 071 0 TVerbindungsstutzen £ 12

9 918 300 0 Osenschraube M 12 x 95/65

Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que l’année de construction.

Bei Besteilung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.

67




39

Gezogene Pick-up-Trommel verzinkt ,,Turbo”

£45 Tés 3

Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Ni Bezeichnung
M. Part-No. Dascription IIF. Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. a com. Designation
1 g38 107 1 Distanzbuchse 34 x 32 x 63 19 938 145 1 Seitentell links
2 200 255 1 6k{-Schraube M 8 x 16 22 912 452 0 Spiralspannstift 8 x 45
4 938 142 1 Lagerplatte rechts 23 938 080 O Laufbolzen
<] 938 148 1 Aufnahmezinken 24 938 081 @ Laufrolle LR 5202 NPPU %\
6 938 054 1 Druckpiatte 25 938 136 1 Exanterarm k- 4
7 908 708 0 6kt-Mutter NM 8 26 909 850 0 Fécherschelbe
8 208 500 0 6kt -Mutter M 10 27 908 518 1 Bkt-Mutter M 14
9 410 414 O Scheibe 105 x 21 x 2 29 937 982 0 Einspannbuchse
10 937 928 ¢ Schutzkappe 30 935 800 0 Aufspannbuchsa
11 908 212 0 Bkt-Mutter M 10 3 938 149 1 Zinkentrager
12 910 111 1 Federring B 10 a2 938 148 3 Antriebswelle
13 938 165 0 Seitentell rechts 33 903 083 1 Zylinderschraube M 8 x 85
14 934 006 1 Flanschlager AEL PFL 208 34 938 154 1 Zinkenfihrung
15 938 144 Abstreiferholm 36 938 150 1 Abstreifer
16 900 638 0 6kt.-Schraube M 10 x 35 37 938 068 0 Lagerbuchse rechts
17 938 131 1 Scheibe 155 x 23 x 3 38 938 169 0 Lagerplatte links
344 786 2 Pick-up-Trommel kpl.

68

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de ia machine, ainsi que ’année de construction.



Geschobene Pick-up-Trommel verzinkt ,,Turbo”

40

Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung

. Part-No, Description [IE. Part-No, Description

Dessin No, & com. Designaticn Dessin No. & com. Designation

1 938 107 1 Distanzbuchse 34 x 32 x 63 19 938 168 0 Seitenteil links

2 900 255 1 Bkt.-Schraube M 8 x 16 22 912 452 0 Spiralspannstift 8 x 45
4 938 142 1 Lagerplatie rechts 23 938 080 0 Lautholzen

& 938 148 1 Aufnahmezinken 24 938 081 0 Laufrolle LR 5202 NFPU
<] 938 054 1 Druckplatie 25 938 136 1 Exenterarm

7 908 706 O 6kt.-Mutter NM 8 26 909 850 0 Fécherscheibe

8 208 500 0 6kt.-Mutter M 10 27 908 518 1 Bkt.-Mutter M 14

9 910 414 © Scheibe 105 x 21 x 2 29 937 982 0 Einspannbuchse

10 937 928 © Schutzkappe 30 935 900 0 Aufspannbuchse

i1 908 212 0 gkt-Mutter M 10 31 938 149 1 Zinkentrager

12 910 111 1 Federring B 10 32 938 146 3 Antriebswelle

13 938 166 0 Seitenteil rechis 33 903 083 1 Zylinderschraube M 8 x 55
14 934 006 1 Flanschlager AEL PFL 206 34 938 154 1 Zinkenflithrung

15 938 167 0 Abstreiferholm 36 938 150 1 Abstreifer

16 900 638 0 Bkt.-Schraube M 10 x 35 37 938 068 0 Lagerbuchse rechts

17 938 131 1 Scheibe 155 x 23 x 3 38 938 169 0 Lagerplaite links

331 197 1 Pick-upTrommel kpl.

Bei Besteliung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr, angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number,
Avec la commande, indiguer toujours type et No. de la machine, ainsi gue I'année de constructian,

69




Kegelradgetriebe Hydr.-Antrieb

41

20 o

25— e
21.______ e oo

445 8791

Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb,  Best-Nr, Bezeichnung
[IE, Part-No. Description II. Part-No. Description
Dessin No. a4 com. Designation ‘ Dessin No. & com. Designation
1 930 112 0 Rillenkugellager 6012 14 932 190 0 Kegelrollentager 33112
2 910 980 0 Pafscheibe 63 x 80 x 0,1 15 344 964 2 Getriebegehause
9410 962 0 PaBschelbe 63 x B0 x 0,3 17 346 425 2 Ritzelwelle 11 Zihne
910 963 O PaBscheibe 63 x 80 x 0,5 18 915 072 ¢ PaBischelbe A B x 7 x 32
910 964 @ Pafscheibe 63 x 80 x 1,0 19 811 668 0 Seegering | 72 x 25
3 911 568 O Seegerring A 70 x 2,5 20 231 336 ¢ Schrégkugellager 7306 B
4 346 426 3 Hohlwelle 21 810 910 O PaBschaibe 56 x 72 x 0,1
5 215 277 0 PaBfeder B 20 x 12 x 35 0 912 0 Paflscheibe 56 x 72 x 0,3
6 906 279 0 Bkt-Schraube M 10 x 25 ) 910 913 0 PaBscheibe 56 x 72 x 0,5
7 910 111 1 Federring 8 10 910 914 0 PaBscheibe 56 x 72 x 1,0
8 806 040 0 VerschiuBschraube M 18 x 1,5 22 346 427 1 Kupplungsmutfe
9 936 420 0 Simmeriing 60 x 75x 8B 2 23 936 321 0 Simmerring 30 x72x 108 2
10 344 963 2 Getriebedeckel 24 911 535 0 Seegerring A 30 x 1,5
11 344 965 0 Getriebedichtung 1,0 dick 25 910 860 0 PaBscheibe 30 x 42 x 0,1
344 966 0 Getrigbedichiung 0,5 dick 910 862 0 PaBscheibe 30 x 42 x 0,3
12 346 424 1 Kegelrad 55 Z&hne 910 863 0 PaBscheibe 30 x 42 x 05
13 910 970 © Pafischeibe 70 x 90 x 0,1 910 864 0 PaBscheibe 30 x 42 x 1,0
910 972 © PaBscheibe 70 x 90 x 0,3 26 347 356 0 Halter fir Strahler
910 973 © Pafischelbe 70 x 90 x 0,5 %55 924 536 0 Begrenzungsstrahler
910 974 O PaBscheibe 70 x 90 x 1.0 346 421 1 Kegeiradgetriebe kpl.

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction,

70



Antrieb Schneidtrommel und Pick-up (gezogene Pick-up)

42

L 7Y]

-
27
26
0
25
2%
45 880 2
Abb.  Best.-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr Bezeichnung
in. Part-No. Description 1. Part-No. Description
Dessin No. a com. Designation Dessin No. & com. Designation
1 337 384 0 Distanzring 18 904 997 O Flachrundschraube M 12 x 100
2 911 659 0 Seegerring | 62 x 2,0 19 901 460 © 6kt.-Schraube M 12 x 100
3 930 536 0 Riflenkugellager 6206 2 RS 20 337 650 9 Kettenkasten Pick-up
4 344 582 4 Deppelkettenrad 21 910 353 0 Scheibe R 11
5 337 360 1 Achss 22 900 274 0 Bkt-Schraube M 10 x 16
6 802 400 ¢ 6kt-Schraube BM 12 x 60 23 347 746 9 Schutz
7 337 442 0 Unterlegblech 24 921 987 1 KettenschloB 1 ¥2”
8 337 430 3 Anlaufstick 25 921 847 1 Rollenkstte 1 12"
9 910 506 0 Scheibe 14 26 908 515 0 6kt.-Mutter BM 12
10 901 084 0 Bkt.-Schraube M 12 x 65 27 337 365 0 Distanzring
11 908 025 0 Bkt.-Mutter M 20 28 810 012 0 Federring B 12
12 346 432 1 Strabe 30 910 111 1 Federring B 10
13 921 980 0 KettenschloB 3/4" 3 924 251 0 Haltescheibe
14 921 992 0 gekrépftes Glied 3/4” 32 924 247 ¢ VerschluBzapien
15 921 707 1 Hollenkette 34" x 126 Rolflen 33 910 643 0 Schelhe R 14
16 808 711 1 Gkt.-Mutter NM 12 34 908 015 0 Bkt.-Mutter M 12
17 337 343 2 Spannrolie

v, s222080 gl Peiot TV

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec |a commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que 'année de construction.

71




43

Antrieb Schneidtrommel und Pick-up {(geschobene Pick-up)

~a
w

1 447 056 1

Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr Bezeichnung
m, Part-No. Description . Part-No. Description
Dessin No. a4 com. Designation Dessin No. & com. Designation

1 337 364 0 Distanzring 22 911 664 0 Sicherungsring 1 68 x 2,5

2 911 659 0 Sicherungsring [ 62 x 2,0 23 930 508 0 Rillenkugellager 6008 2 RS

3 930 536 0 Rillenkugellager 6206 2 RS 24 331 188 0 Doppelkettenrad kpi.

4 341 485 1 Doppelikettenrad kpl. 25 331 183 0 Distanzrohr

5 337 360 1 Achse 26 910 639 0 Scheibe

7 908 711 1 Sicherungsmutter NM 12 27 901 460 0 Bkt.-Schraube M 12 x 100

8 337 442 0 Unterlegblech 28 337 343 2 Spannrolle RD 70 x 70

g 331392 0 Anlaufstlick 29 910 111 1 Federring B 10

10 910 5086 O Scheibe 14 30 800 279 0 6kt.-Schraube M 10 x 25

1 801 084 © 6kt-Schraube M 12 x 65 31 924 247 0 VerschluBzapfen mit Schiitzkopf
12 910 012 0 Federring B 12 32 331 203 0 Kettenschutz Pick-up

13 920 401. ¢ Rollenketie /4" 33 924 251 0 Haltescheibe

14 341 6805 0 Strebe 34 331 290 © Keltenschutz Pick-up vorne kpl.
15 908 025 0 Bkt-Mutter M 20 a5 904 998 © Flachrundschraube M 12 x 110
17 920 400 0 Rollenkette 314 36 900 632 0 . 6kt-Schraube M 0 x 18

18 921 982 0 gekrépfies Glied 37 910 353 0 Scheibe R 11

19 921 980 0 KettenschioB 38 341 784 0 Schutz seitlich links
20 331 194 0 Distanzscheibe 39 921 853 0 Rollenketie 1 12"
21 331 182 0 Distanzrohr 40 921 987 1 KettenschloB 1 12"

43 337 365 0 Distanzring

72

42 2900 gobe. Pt 1145 *

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr, angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number,
Avec la commande, indiguer toujours type et No. de la machine, ainsi que Fannée de construction.



Schneidtrommel und Lagerung

44

i3 2 223 8

29

445 768 3

43 42 40 3 D8 2 27
Abb.  Best-Nr, Bezeichnung %\Abb. Best.-Nr. Bezeichnung
Il Part-No. Description . Part-Ne, Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com. Designation
1 347 248 0 Kunststoffring \ 25 912 618 0 Spannhiilse 5 x 50
337 903 0 Kunststoffring, geteilt (paarweise getiefert éﬁ‘ 26 912 676 0 Spannhiilse 8 x 50
2 344 830 O% Pleual, montiert 27 346 782 1 Trommel
@ LifL R0 s (), 5 Pleuel, geteilt (paarweise geliefert) J#y—366 28 344 196 1 Bolzen 4Lk
g 3 344 625 0 DU-Kragenbuchse 29 910 221 0 Radmutter A 12
344 764 1 DU-Kragenbuchse, get. (paarweise geliefert) 30 933 200 0 Tonnenlager 20212 T
4 908 758 0 Bkt-Mutter NM 10 H 344 578 1 Antriebskettenrad 30 2, 1 2"
5 908 512 0 Bkt.-Mutter BM 10 32 346 475 7 Lager links
6 344 778 0 Steilring a3 347 875 5 Lagerzapfen, Antrieb links
7 934 911 O Lagerbuchse MB 2040 DU - 24§ 34 344 195 4 Bolzen ¥
8 910 512 1 Scheibe 22 x 37 x 30 ’ 35 344 197 5 Kurbelwelle
910 611.0 Scheibe 22 x 37 x 1,0 36 347 i21 2 Férderzinken
9 801 210 O 6kt.-Schraube M 20 x 110 37 912 643 0 Spannhillse 6 x 38
10 347 874 5 Lagerzapfen rechts as 915 246 0 Paffeder B 18 x 11 x 50
i1 915 207 O FPafdfeder B 14 x 8 x 50 39 344 762 3 Klemmring
12 912 566 O Spannhilse 3,5 x 36 344 788 3 Klemmring, geteilt
13 908 721 © Bkt.-Mutter NM 20 40 346 453 1 Lagerdeckel
4 208 741 1 Bki-Mutter NM 12 41 937 050 O Nilosring 20212 AV
15 347 374 5 Flanschplatte 42 910 010 © Federring B 8
16 910 260 0 Radschraube G 12 x 31 43 900 259 0 Bkt-Schraube M 8 x 25
17 934 609 O Rillenkugellager AEL 209 44 911 003 © PaBscheibe 60 x 75 x 05
18 934 031 0 Flanschlager PMNE 45 45 911 005 © Pafscheibe 60 x 75 x 2
19 900 299 O 6ki.-Schraube M 12 x 35 46 901 060 O Bxt-Schraube M 10 x 40
20 902 434 1 6ki-Schraube BM 10 x 35 47 910 645 © Scheibe 177 x 40x 8
21 900 660 0 6kt -Schraube M 16 x 40 48 910 014 0 Federring B 18
22 344 772 0 DU-Scheibe 331 420 0 Trommel montiert
23 346 476 4 Lager rechis . (ohme Abb. 5, 16-21, 23, 24, 30-32, 40, 42, 43)
24 908 716 1 Bkt-Mutter NM 16 & 341 866 0 Pleulwelle montiert

(mit Abb. 1-4, 6, 22, 35, 39, 48)

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben,
In case of orders state model, year of construction and part number,
Avec la commande, indiguer toujours type et No. de 1a machine, ains! que I'année de construction,

73




Aufbau, unten

45

e

L)
by
AN n-m-".‘.]y

O T Y

M
-3

—

ral

7=
AW

A \e=a

26 25 35 4

15 B usmse

Turbo 4000 § Turbo 5000  Turbo 6000

Ahb.  Best-Nr Best-Nr. Best-Nr. Bezsichnung

il. . Part-No. Part-No, Part-No. Description

Dessin No. & com, No. & com. No. a com. Designation

1 015 528 ¢ 015 528 0 015 528 0 Vorlegekeil kpl.

2 341 912 0 344 408 0 344 411 0 Seitenwand rechts kpl.
(ohne Abb. 23 u. 24)

3 337 790 0 337 790 0 337 790 0 Taschenhalter

4 908 706 0 908 706 0 908 706 0 Bkt.-Mutter NM 8

5 341 913 0 344 410 0 344 412 0 Seitenwand links kpl.
{m. Abb. 9) .

6 346 980 5 346 980 5 346 980 5 Abstiitzung

é 912 579 1 812 579 1 912 579 1 Spannhillse 4 x 20

344 269 0 344 269 0 344 269 0 Einstiegluke kpl.

(m. Abb. 8, 7, 10-15)

10 912 638 1 912 638 1 912 638 1 Spannhllse 6 x 24

1 337 238 2 337 238 2 337 238 2 Einrastbolzen

12 900 612 0 900 612 0 900 612 0 Ekt.-Schraube M 8 x 16

13 344 270 0 344 270 0 344 270 0 Drahtsell

14 132 189 © 132 189 0 132 189 0 Druckfeder

15 337 296 0O 337 296 0 337 296 O Gummigriff

16 340 524 1 340 524 1 340 524 1 Halter

17 917 004 1 917 004 1 917 004 1 Klappstecker

18 346 929 1 346 929 1 346 929 1 Schilssel kpl.

19 908 212 0 908 212 ¢ 908 212 0 Bkt-Mutter M 10

20 810 414 0 916 414 0 910 414 0 Scheibe A 105

21 901 457 0 901 457 0 901 457 0 Bkt.-Schraube M 12 x 85

22 910 508 O 910 506 0 910 506 0 Schelbe B 14

23 900 674 O 900 674 0 900 674 0 6kt.-Schraube M 16 x 35

24 908 716 1 908 716 1 8908 716 1 Bkt -Mutter NM 16 ‘

25 341 415 0 341 415 0 341 415 ¢ Bolzen

26 346 922 1 346 922 1 346 922 1 Distanzrohr

27 346 438 2 346 438 2 346 438 2 Vorderwand kpl. unten

28 168 156 3 168 156 3 168 156 3 Tasche kpl,

29 .804 730 0 8904 730 0 904 730 0 Flachrundschraube M 8 x 16

30 908 758 O 908 758 0 908 758 0 Bkt.-Mutter NM 10

31 344 337 4 344 337 4 344 337 4 Schutz vorne, rechts

344 338 2 344 338 2 344 338 2 Schutz vorne, links

32 911 522 0 811 522 0 911 522 0 Seegerring A 20 x 1,2

33 938 974 0 438 974 0 938 974 © Seilflihrungsstiick

34 337 501 1 337 501 1 337 501 1 Seilhalter

35 912 813 0 912 613 ¢ 912 613 0 Spannhilise 5 x 30

74



Aufbau klappbar

46

17 2

%2120 16 19 18 17 33

0 [A L45 796 2

¥

Turho 4000 S Turbo 5000 Turba 6000
Abb.  Besi-Nr. Best-Nr. "Beast-Nr. Bezeichnung
ML Part-No. Part-No. Part-No. Description
Cessin No. a com. No. & com. No. & com. Designation
G e e I R PO
1 840634 1 340 634 1 340 634 1 Verstellschiene A "T"’I’é N
2 340344 2 340 344 2 340 344 2 Scharnierrohr rechts Glectplone Kt L Auaf O
3 340 345 0 340 345 0 Rohrhlgel mitte o= e
4 340 506 ¢ Scharnierrohr . N ; - 97 e
5 341 563 1 341 567 1 341 562 1 Lelste unten 337 €70 = s ‘9’“/ 23w
6 341 564 1 341 566 1 341 561 1 Leiste oben 3349 %30 -~ FT3 25oe ) 3isT
7 839 212 3 389 2123 339 2123 Umlenkblgel kpl. e e B/ Lo
B 346 505 2 346 506 2 346 507 2 Aufbauseil 337 770 = TA beco S5/ SvE J amJ
9 844 274 0 344 274 0 344 274 0 Rohrbigel hinten PN —a L ‘ .
10 901 483 0 901 483 0 901 483 0  6kt-Schraube M 16 x @& M@ = 78 Yowe S Svev/ boTo
N 910609 0 9106090 910609 0  Scheibe 13 x40 x 3 "4 Mo p s ¥ B/ “_‘f
12 908 7111 908 711 1 808 711 1 Bkt-Mutter NM 12 337 £¥¢o = TO e 65/3“‘“5/“{ ’
13 340 865 0 340 865 0 340 865 0  Stahlseil 3378%%0 = T4 2%-,/' 3m/ Yico
14 340 439 1 340 439 1 340 439 1 Zugfeder
15 917 004 1 917 004 1 917 004 1 Klappstecker 5 x 32 .
16 908 758 0 908 758 0  90B 758 0 Bki-Mutter NM 10
17 9103400 9103400 910 340 0  Scheibe A 13
18 901 457 0 90t 457 0 901 457 ¢ 6ki-Schraube M 12 x 85
19 340 343 2 340 343 2 340 343 2 Scharnierrohr links
20 904 150 0 904 150 0 904 150 0  Senkschraube M 10 x 65
21 900 675 0 900 675 0 900 B75 0 Bkt-Schraube M 16 x 50
23 346 457 O 346 457 0 346 457 0 Vorderwand kpl.
24 345998 1 345 9981 345998 1t Zugfader
25 341 144 1 341 144 1 341 144 1 Spannschraube M 16 x 190
26 90B 220 0 908 220 0 908 220 0 Bki-Mutter M 16
27 340 593 1 340 593 1 340 593 { Gummituch
29 340 358 5 340 358 5 340 358 5  Rohr
a0 344 550 1 344 550 1 344 550 1 Rohrbilgel, aufsteckbar
31 908 706 0 908 706 0 908 706 0  6kt-Multer NM 8
32 900 264 0 900 264 0 900 264 0  6ki-Schraube M 8 x 45 -
33 908 716 1 908 716 1 908 716 1  Bkt-Mutler NM 16 - ;
34 3418700 341870 0 341 870 0  Aufbauleisten, vorne -——= & ML‘ %w/f’m o 3‘”’ €730
® 344 359 0 Aufhauseilsatz (18 Stlick 346 505 2)
344 360 0 Aufbayseilsatz (18 Stilck 348 506 1)
344 361 0 Aufbauseilsatz (18 Stilck 346 507 1)

75




Dosiergerat/Riickwand

47

23\__‘
32//3:1
17
20~
""" o | : _
32 31 30 29 28 22 2525242322 21 20193 18 17 B 15 “ws 7z
Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr Bezeichnung
i, Part-No. Description il Part-No. Description
Dessin No, a com. Designhation Dessin No. 4 com. Designation
1 339 326 1 Keil kurz ! 24 030 124 1 Zugfeder
2 346 693 8 Seitenteil rechts 25 910 865 0 Scheibe 30 x 42 x 2
3 901 457 0 6kt.-Schraube M 12 x 85 26 340 379 5 Rilckwandklinke -
4 901 463 0 6kt.-Schraube M 12 x 130 (bei Ausf. ochne Querfdrderband)
5 901 455 Bkt-Schraube M 12 x 75 341 837 i Ruckwandklinke -
] 346 510 0 Seitenblech rechis (bei Ausf, mit Querférderband)
7 908 215 0 6kt-Mutter M 12 28 900 677 0 6kt.-Schraube M 16 x 50
8 346 508 2 Seitenblech links 29 346 692 6 Seitenteil links
9 346 988 1 Riickwandaufhdngung 30 908 758 0 6kt-Mutter NM 10
10 340 593 1 Gummituch 31 908 716 1 8ki-Mutter NM 16
i1 340 300 3 Rlckwand kpl. 32 805 251 0 Flachrundschraube M 10 x 20
12 340 358 5 Rohr 33 912 616 1 Spannhlilse 5 x 40
13 917 105 0 Federstecker 5 34 345 043 2 Distanzrohr
14 339 815 0 Rickwandzapfen 35 900 283 O 6kt-Schraube M 10 x 40
15 912 674 0 Spannhlilse 8 x 40 36 344 399 Q Seilfihrung
16 344 394 1 Zugfeder 37 908 512 0 6kt.-Mutter BM 10
17 808 711 1 Bkt-Mutter NM 12 38 274 363 1 Seilrolle
18 8910 643 0 Schelbe 14 x 40 x 4 39 925 113 0 Kunststoffseil
19 344 284 2 Keil Jang 40 341 409 0 Halterung
20 900 300 0 6kt.-Schraube M 12 x 40 41 341 905 0 Haltelasche
21 919 510 0 Kugelknopf %5 901 431 0 Bkt-Schraube M 10 x 40
22 908 215 0 Bkt -Mutter M 12 341 810 0 Tuchhallerung kpl. (Abb. 46-42 u. 30)
23 900 298 ¢ Bkt-Schraube M 12 x 30

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and patt number.
Avec la commande, indigquer toujours type et No. de Ia machine, ainsi que l'année de construction.

76



Dosierwalzen und autom. Kratzbodenabschaltung

48

516 17 8

445 797 ¢

3 928272625 24 12 2 R I v R AR g 8
]
Abb,  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung
1H. Part-No. Description 1El. Part-No, Dascription
Dessin No. 4 com. Designation Dessin No. 4 com. Designation
1 919 508 © Kugelknopf 22 910 010 © Federring B 8
2 908 210 0 6ki.-Mutter M 8 23 915 134 0 PaBfeder A 10 x 8 x 80
3 344 248 0 Federhebel 24 340 104 1 Zugfeder
4. 918 310 0 Osenschraube M 8 x 80 25 938 080 0 Laufbolzen
5 345 478 0 Zugfeder 26 938 081 0 Rillenkugellager LR 5202 NPPU
8 924 911 0 Schutzkappe 27 908 215 0 Bkt.-Mutter M 12
7 900 279 0 8kt -Schraube M 10 x 25 28 344 239 5 Rasthebsl
8 910 111 1 Federring B 10 29 901 452 0 Bkt.-Schraube M 12 x 50
9 910 639 0 Scheibe 11 x 55 x 5 30 344 253 0 Stelihebel
10 341 208 0 Aufnahmeblech 31 808 711 1 Ski-Mutter NM 12
11 808 706 0 Bkt.-Muiter NM 8 32 910 511 0 Scheibe 18 x 30 x 3
12 340 797 2 Wickelschutz innen 33 344 243 3 Stellhebet
13 347 761 4 Dosierwalze 34 900 656 ¢ Bkt.-Schraube M 12 x 30
14 915 116 ¢ PaBfeder A 10 x 8 x 36 35 344 238 1 Flhrungsblech
15 934 001 1 Lager kpl. (m. Abb. 16} a6 912 586 0 Spannhiiise 4 x 36
16 934 622 0 Rillenkugellager EN 207 RO a7 910 13 0 Federring B 14
17 910 658 0 Scheibe 36 x 65 x 4,5 38 908 018 0 Bkt.-Mutter M 14
18 339 980 1 Distanzrohr 36,4 x 42 x 43 32 910 512 1 Schetbe B 21
19 340 803 2 Kettenrad 3/." x 30 Zdhne 40 901 Q48 0 Bkt-Schraube M 8 x 65
20 340 859 1 Kettenrad 1" x 28 Z&hne a1 344 250 2 Abdeckizlech
21 901 046 0 6kt-Schraube M 8 x 55
%;7 Shr2see MW% lroe . €4,
C ¢ “ 7 ﬂ;)

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state madel, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que "année de canstruction,

77



Antrieb Dosierwalzen

49

1 1 2 3 4 5 6 7 8
=
=
]
{
A7 P &

RN,

//// 2 2 8 7 11 10 4L5 362 1
Abb,  Best-Nr, Bezeichnung Abb.  Best-Nr Bezeichnung
. Part-No. Description k. Part-No. Description
Dessin No. & com. Designaticn Dessin No. a com. Designation
1 003 G55 2 Spannmutter : 7 912 671 0 Splint 4 x 50
2 003 007 2 Spannrolle B 924 252 0 Haubenhalter
3 922 404 0 Rollenkstte kpl. 3/4" x 82 Rollen 9 340 452 4 Schutzkasten
(m. Abb. 4 + 5) 10 921 985 0 KettenschioB 1" %)
4 927 992 0 Gekrdpftes Glied 34" 11 921 813 0 Rollenkette kpl. 1" x 95 Rollen ‘
5 921 880 0 Kettenschiof 3/s" (m. Abb, 10)
6 344 431 5 Schutzkasten 12 900 304 0 6kt.-Schraube M 12 x 60

Bef Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinan-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiguer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.

78



Beleuchtung

50

5 445 3881

Abb.  Best-Nr, Bezeichnung ‘ Abb.  Best-Nr. Bezeichnung
M. Part-No. Description - . Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com. Designation
1 924 576 0 Stecker 7pol. 10 924 565 ¢ Zweikammerleuchte 3 Funk BBS 95 (Geba)
3 203 661 0 Zylinderschraube AM 5 x 30 g. chr. 924 557 ¢ Ersatzhaube E 95 (Geba)
4 924 571 0 Steckdose 7pol. 924 697 Q Dreikammerleuchte re. kpl, {Ash#ck)
5 910 031 ¢ Fedarring B 5 verz. 924 699 0 Leuchtenglas (Asbbtck)
3] 908 207 O 6ki-Mutter M 5 g. chr. 11 924 531 1 Pendel
7 924 566 0 Zweikammerieuchte 3 Funk. B BSK 95 (Geba) 12 924 532 0 Dreieckriickstrahler
924 558 0 Ersatzhaube EK 95 (Geba) 13 200 286 0 Kennzeichenschild
924 698 0 Dreikammerlsuchte li. kpl. (Asbdck) 14 924 600 0 Kabel 6pol. x 10,5 m lang Flanschan,
924 699 0 Leuchtenglas (Asbock) 1 924 536 0 Begrenzungsstrahler
8 924 580 0 Kabel 4pol. x 2,1 m lang Flachan. 0 924 610 0 Zwischankabel kpi. (Abb. 1 + 2)
9 925 181 0 Cord-Clips @ 339 705 1 Beleuchtung kpl. (ohne Abb, 9 + 15)

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.

79




o1

Stiitzrad seitlich (gezogene Pick-up)

%y{/b{o. F41 73¢0

H %. 3,{'7' ?3}0

9

467 0351

Abb.,  Best-Nr. Bezeichnung Abb,  Besl-Nr Bezeichnung
iil. Part-No. Description it Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com. Designation

1 917 104 0 Federstecker 6 344 989 1 Wickelschutz

2 341 392 1 Bolzen 7 819 003 O Kegel-Schmiernippel H /S M 8 % 1
3 344 997 2 Rohr kpl. links 8 341 380 O Ballonrad 320 x 100

341 386 2 Rohr kpl. rechts 9 480 049 ¢ Stellring
4 900 610 0 6kt-Schraube M 8 x 10 10 912 645 @ Spannhilise 6 x 45
5 910 010 O Federring B 8

80

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben,
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que V'année de construction.



Stltzrad seitlich (geschobene Pick-up)

52

3
~
4 L47 037 0
Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeicﬁnung
IE. Part-Na. Dascription M. Part-No. Description
Dessin No. a com. Designation Dessin No. a com. Designation
1 912 677 0 Spannhiilse 8 x 55 8 344 989 1 Wickelschutz
2 331 274 1 Tastradhaiter links kpl. 7 918 003 0 Kegel-Schmiernippel H 1/S M 8 x 1
331 275 1 Tastradhalter rechts kpl. 8 341 380 0 Ballonrad 320 x 100
3 912 §45 0 Spannhiilse & x 45 A0 9 910 892 0 Palischeibe 40 x 50 x 2
4 900 610 0 6kt-Schraube M 8 x 10 G 48~ 490 049 0 Stellring
5 910 010 0 Federring 8 8

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que l'année de construction.

81



Prallblech (geschobene und gezogene Pick-up)

23

7 2
6
[~
4
1
3 445 747 0
Abh.  Best-Nr. Best.-Nr. Bezeichnung Abh., Best-Nr Best.-Nr. Bezeichnung
M. Part-No. Part-No. Description [IE. Part-Ne. Part-No. Description
Dessin No. a com. No. & com. Designation Dessin No. & com. No. & com. Designation
gez. Pick-up gesch, Pick-up gez. Pick-up gesch. Pick-up
1 817 104 0 917 104 0 Federstecker 4 5 901 433 0 901 433 0 Bkt-Schraube M 10 x 50
2 337 734 6 331 287 0 Prallblech 8 908 758 0 508 758 O Bkt-Mutter NM 10
3 030 124 0 341 914 0 Zugfeder 337 736 0 331 286 O Prallblech kpl. (alle Abb.)
4 817 901 0 917 901 0 Karabinarhaken

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part numbet.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que 'année de construction.

82



Hydraulischer Faltgatteraufbau

ST

25 2, 23 22 2120 19 BI7H 7 7 BN 131210 w5

Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr Bezeichnung

. Part-No, Description M. Part-No. Description

Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com. Pesignation

1 801 437 ¢ 6kt-Schraube M 10 x 70 17 921 045 0 Schneldring L 6

2 901 453 0 6kt.-Schraube M 10 x 65 18 921 039 1 Uberwurfmutter AL 6

3 912 267 0 Splint 4 x 30 19 345 998 1 Zugfeder

4 337 696 1 Zylinderhalter 20 347 154 2 Federhalter

5 910 303 0 Scheibe 18 21 900 653 0 6kt-Schraube M 12 x 20

& 341 734 0 Gewindelasche M 16 x 80 22 208 711 1 Bkt -Mutter NM 12

7 908 758 0 Bkt.-Mutier NM 10 23 921 067 0 Winkel-Stutzen L 12

8 908 220 0 8ki-Mutter M 16 24 921 111 2 3-Wege-Kugelhahn

9 337 659 3 Hydraulikzylinder 25 921 093 0 Einschraubstutzen

921 417 ¢ Dichtsatz 26 921 031 0 Hochdruckschlauch 3000 lang
344 692 Q Drosselscheibe 6 mm 27 921 083 1 Reduzierverschraubung KOP 12/6

10 900 636 0 6kt-Schraube M 10 x 25 28 Hydraulikrohr & x 1

11 901 485 0 Bkt.-Schraube M 16 x 75 -] 920 900 1 T-Stutzen L &

12 337 694 2 Zylinderhalter unten a0 344 347 0 Steuereinheit

13 908 716 1 6kt.-Mutler NM 16 " 31 344 358 0 Dichtungssatz mit Ausgleichscheiben
14 810 414 0 Scheibe A 105 32 903 091 0 Zylinderschraube M 8 x 110
i5 921 006 © Hachdruckschlauch, 800 lang 33 344 700 0 Rohr

186 347 181 1 Verstdrkung

Y%
x 921006 Condra oSl er 16 mare M’W '

Bet Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de fa machine, ainsi que I'année de construction.

83



55

Dosierwalzenschaltung u. Hydr.-Riickwand

37 o

BT ONBIIIN 8 5

?

1

349 15

&

445 8013

Abb.

Abb., Best-Nr, Bezeichnung Best.-Nr. Bezeichnung

flt. Part-No. Description 1. Part-No. Description

Dessin No, & com. Designation Dessin No. a com. Designation

1 Hydraulikrohr 12 x 1,5 27 900 659 0 Bkt.-Schraube M 16 x 80

2 921 042 0 Uberwurfmutter AL 12 28 344 512 0 Distanzrohr

3 921 046 0 Schnsidring L 12 29 123 109 1 Gewindelasche

4 921 054 0 Verbindungsstutzen L 12 30 345 043 2 Distanzrohr

5 921 083 0 Reduzierverschraubung KOR 12/6 31 908 220 0 Bkt.-Mutter M 16

6 921 006 0 Hochdruckschlauch 600 lang 32 337 659 3 Hydraulikzylinder

7 908 220 0 Bkt-Mutter M 16 921 417 0 Dichtsatz

8 910 646 0 Scheibe 17 x 70 x 5 33 905 344 0 Flachrundschraube M 18 x 80
9 801 461 0 Bkt-Schraube M 12 x 110 34 926 512 1 Superslip-Seilzug mit 2 Osen
10 821 045 0 Schneidring L 6 35 921 071 0 TVerbindungsstutzen L 12

11 821 038 0 Uberwurfmutter AL 6 36 344 524 0 3Wege-Umschalthahn

12 Hydraulikrohr 6 x 1 37 339 827 2 Hydraulikzylinder

13 912 674 0 Spannhdilse 8 x 40 Dichtsatz nicht moglich

15 344 394 1 Zugfeder 38 92t 083 1 Reduzierverschraubung

18 901 433 0 6ki-Schraube M 10 x 50 39 921 058 0 Einschraubstutzen L 6 MB

i7 908 212 0 8kt.-Mutter M 10 40 921 066 1 Winkelverbindungsstutzen L. 12
18 910 353 0 Scheibe R 11 41 821 067 0 Winkelstutzen L 12

19 339 815 0 Rilckwandzapfen 42 921 058 0 Einschraubstutzen L 12
20 910 609 © Scheibe 13 x 40 x 3 43 344 347 0 Steuereinhait
21 908 711 1 8kt -Mutter NM 12 44 344 358 0 Dichtungssatz mit Ausgleichscheiben
22 901 083 0 Bkt -Schraube M 12 x 60 45 821 031 0 Hochdruckschlauch 3000 lang
23 910 508 O Scheibe 14 x 24 x 2,5 46 340 420 0 Schelbe
24 908 520 @ Ekt-Mutter BM 16 47 910 353 O Scheibe R 11
25 344 511 @ Blechplatte 48 803 091 0 - Zyiinderschraube M 8 x 110
26 900 656 0 Bkt-Schraube M 12 x 30 49 344 530 1 Bowdenzughalter

84

X 910600 sund Yot runbslohon

(P~

mzﬁw

Bei Besteliung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.



Querforderband

73 M 12 13 15 15 171817181719 4h 20 21 23

o

4 8 9
o

445 393 4

Abb.  Best.-Nr. Bezeichnung Abb.  Besi-Nn Bezeichnung

. Part-No. Description M. Part-No. Description

Dessin No. a com. Designation Dessin No. a com. Designation

1 908 758 0 Bkt-Mutter NM 10 25 339 707 0 Lagerzapfen

2 340 674 2 Bolzen 26 910 010 0 Federring B 8

3 912 646 0 Spannhlilse 6 x 50 27 900 254 0 6kt-Schraube M 8 x 18
4 337 256 2 Druckfeder 28 340 911 A1 Schaltrohr

5 340 681 1 Haiter, links 29 910 511 0 Schelbe 18 x 3¢ x 3

6 900 259 0 6kt-Schraube M 8 x 25 30 340 621 0 Seitenblech

7 910 603 O Scheibe A 84 31 913 212 1 Niat 10 x 50 x 45

8 340 907 O Schaitstlick 32 817 104 Q Federstecker 4

9 912 089 0 Splint4 x 40 33 344 520 ¢ U-Bilgel

10 937 160 0 Nilos-Ring 1206 AV 34 908 020 O Bkt-Mutter M 16

11 340 923 0 Schaltstange 35 908 716 1 Bkt -Mutter NM 16

12 910 515 © Scheibe 30 x 50 x 4 36 015 242 0 Cruckfeder

13 147 209 O Druckfeder 37 902 327 0 Bkt.-Schraube BM 12 x 140
14 340 608 5 Rahmen 38 340 813 1 Spannblech, links

15 208 704 1 Bkt-Mutter NM 6 38 345 056 3 Transpertband

16 908 515 0 6kt-Mutter BM 12 40 340 605 1 Spannblech, rechts

17 910 506 0 Scheibe 14 x 24 x 25 41 904 753 0 Fiachrundschrauhe M 10 x 30
18 083 024 0 Druckfeder 42 340 718 0O Verriegelung, links

19 340 717 0 Verriegelung, rechts .43 925 016 0 Handgriff

20 346 672 1 Abdeckgummi 44 908 711 1 6ki-Mutter NM 12
21 346 671 1 Kiemmband 45 340 921 1 Schalthebel
22 931 516 © Pendelkugeliager 1206 46 344 522 0 Aufhdngung

23 339 671 2 Walze 47 341 200 O Abstreifer

24 905 210 0 Flachrundschraube M 6 x 16 ’

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que 'année de construction.




Getriebe fiir Querforderband

o7

172 3 4 8 B R BV IS B R

37 33 36 35 34 33 32 27 31 30 29 28 27 3 26 3 2 1 25 445 394 1
Abb.  Best-Nr. Bezaichnung Abb.  Best-Nr, Bezeichnung
Iil. Part-No. Description . . Part-No. Description
Dessin No. a com, Designation - Dessin No. & com. Designation
1 911 5208 0 Seegerring A 25 x 1,2 23 345 167 1 Getriebedichtung
2 910 840 0 PaBscheibe 25 x 35 x 0,1 24 339 753 1 Distanzbuchse 31 x 36 x 34
910 842 0 PaBscheiba 25 x 35 x 0,3 25 339 450 6 Welle
910 843 0 PaBschelbe 25 x 35 x 05 26 930 565 0 Rillenkugellager 6305-2 RS
910 844 0 Pafscheibe 25 x 35 x 1,0 27 935 304 0 Scheibe 25 x 45 x 2,5
3 911 652 0 Seegerring 1 62 x 2 28 900 284 0 6kt-Schraube M 12 x 20
4 210 900 0 Pafischeibe 50 x 62 x 0,1 29 910 012 Q Federring B 12
§10 902 ¢ PaBscheibe 50 x 62 x 0,3 30 339 447 4 Getrishegehduse
910 803 ¢ PaBscheibe 50 x 62 x 05 3 830 106 0 Rillenkugellager 6006

5 441 099 ¢ l.agerbuchse 25 x 30 x 24 3z 340 690 0 Distanzring 31 x 38 x 9,5

6 345 087 4 Kegelrad kpl. (m. Abb. 5) 33 911 853 0 Seegerring | 55 x 2

7 345 088 2 Schaltring 34 930 506 0 Rillenkugellager 6006-2 RS

8 345 169 0 Schaltstiick 35 910 893 0 PaBscheibe 45 x 55 x 0,

9 345 168 3 Schaltfinger 910 884 0 PaBscheibe 45 x 55 x 0,3
10 937 522 0 O-Ring OR 28-2 910 898 0 PaBscheibe 45 x 55 x 0,5
1 345 085 3 Ritzel 15 Z&hne 910 89% 0 PaBscheibe 45 x 55 x 1,0
12 910 111 1§ Federring B 10 36 910 860 0 PaBscheibe 30 x 42 x 0,1
13 900 279 0 Bkt.-Schraube M 10 x 25 910 862 0 Pafischelbe 30 x 42 x 0,3
14 340 680 0 Halter kpl. rechts _ 10 863 0 Pafischeibe 30 x 42 x 05
15 337 256 2 Druckfeder ) 37 211 535 0 Sesgerring A 30 x 1,5
16 912 646 0 Spannhiilse 6 x 50 38 855 203 0 Schuiztrichter
17 340 674 2 Bolzen 39 924 005 0 Spannband 83/09
18 603 208 0 Zylinderschraube M 16 x 30 40 215 067 O PaBfeder B 8 x 7 x 25
19 910 084 0 Federring 16 41 800 279 O 6kt-Schraube M 10 x 25
20 340 864 3 Schalthebel 42 908 512 O 8ki-Mutter BM 10
21 900 277 0 6kt-Schraube M 10 x 20 339 449 4 Getriebe kpl. (ohne Abb. 18-20)
22 345 254 5 Getriesbaedeckel 926 003 O 0,5 Itr. GetriebeflieBfett GFO 35

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben,
In case of orders state model, year of construction and part number,
Avec la commande, Indiquer toujours type et No, de la machine, ainsi que l'année de construction.

86



Aufbau, unten (G-Ausfiihrung)

58

28 T % N 6 7 447 061 0

Turbo 4000 § Turbo 5000  Turbo 6000

Abb.  Best-Nr. Best.-Nr. Best.-Nr. Bezeichnung ;
il Part-No, Part-No. Part-No. Description
Dessin Ne. & com. No, & com. No. & com, Designation
1 341 750 0 346 805 1 - 346 806 1 Seitenwand cben rechts + links
2 341 638 0 344 935 2 344 962 1 Seitenwandieiste rechis
341 636 0 344 937 2 344 959 2 Seitenwandleiste links
3 900 656 0 800 656 O 900 656 0 6kt-Schraube M 12 x 30
4 905 251 O 905 251 0 905 251 0 Fiachrundschraube M 10 x 20
5 344 916 t 344 916 1 344 916 1 Runge
A 6 908 758 0 908 758 0 908 758 0 Bki.-Mutter NM 10
. 7 910 614 0 910 614 0 910 614 O Scheibe 105 x 30 x 2,5
8 344 943 0 344 943 0 344 943 ¢ Endblech
g 201 465 0 901 465 Q 901 485 ¢ 6kt-Schraube M 12 x 150
10 344 888 O 344 888 0 344 888 0 Distanzrohr
11 208 711 1 908 711 1 908 711 1 Bkt.-Mutter NM 12
12 341 759 1 341 759 1 341 758 1 Bowdenzughalter
13 900 637 0 900 837 © 90¢ 637 0 Bkt-Schraube M 10 x 30
14 346 98B0 5 346 980 5 346 980 5 Abstlitzung
15 912 579 i 912 579 1 912 579 1 Spannhlilse 4 x 20
16 912 638 1 912 638 1 912 638 1 Spannhilse 6 x 24
17 337 238 2 337 238 2 337 238 2 Einrastbolzen
.18 900 612 0 200 612 0 900 612 O 6kt.-Schraube M 8 x 16
19 344 270 0 344 270 0 344 270 Drahtseil 4 x 1135
20 337 296 0 337 2968 0 337 296 ¢ Gummigriff
21 340 524 1 340 524 1 340 524 1 Halter
22 341 513 ¢ 346 839 1 346 836 1 Seitenwand links unten
23 341 702 ¢ 341 702 0 341 702 0 Runge
24 900 674 0 900 674 © 900 674 0 6kt-Schraube M 16 x 35
25 908 716 1 908 716 1 908 716 4 Bkt-Mutter NM 16
26 912 613 0 912 613 0 912 613 0 Spannhlilse 5 x 30
27 341 415 0 341 415 0 341 415 0 Botzen
28 341 900 0 341 900 0 341 900 O Kantenschutz
29 346 848 4 345 848 4 346 848 4 Abdeckblech rechts unten
30 341 514 2 346 803 3 346 802 3 Seitenwand rechts unten
31 344 518 2 344 518 2 344 518 2 Distanzrohr
32 905 253 0 905 253 0 905 253 0 Flachrundschraube M 10 x 30
33 346 852 1 346 852 1 346 852 1 Abdeckblech oben rechts + links
34 901 457 0 901 457 & 901 457 0 6kt-Schraube M 12 x 85
35 341 703 0 341 703 0 341 7083 0 Runge vorne finks
341 704 0 341 704 0 341 704 0 Runge vorne rechts
344 269 0 344 269 0 344 269 0 Einsliegiuke kp).

{m. Abb. 14-20)




29

Aufbau, oben

G447 080 0

Turbo 4000 8 Turbo 5000 G Turbo 6000 G

Abb,  Best-Nr. Best.-Nr. Best -Nz, Bezeichnung

HH Part-No. Part-No. Part-No. Description

Dessin No. & com. No. & com. No. & com. Dasignation

1 344 958 1 344 958 1 344 958 1 Obere Vorderwand kpl.

2 908 716 1 908 716 1 908 716 1 Sicherungsmutter NM 16

3 908 711 1 208 711 1 908 711 1 Sicherungsmutter NM 12

4 917 004 1 917 004 1 917 004 1 Klappstecker 5 x 32

5 344 955 1 344 955 1 344 955 1 Bolzen kpl.

[¢] 910 506 0 910 506 © 910 506 O Scheibe 14

7 900 656 0 900 856 O 900 656 O Bkt-Schraube M 12 x 30 )
8 912 579 1 912 579 1 912 579 1 Spannhillse 4 x 20
9 341 645 0 344 951 2 344 960 2 Obere Seitenwand links kpl.

341 644 0 344 953 2 344 961 2 Obere Seitenwand rechts kpl.

10 344 929 1 344 929 1 344 929 1 Obere Riickwand kpl.

11 901 486 0 301 486 0 901 486 0 8kt-Schraube M 16 x 80

12 344 892 0 344 892 0 344 892 0 Scharnierbolzen

13 346 765 0 348 765 0 346 765 0 Winkelblach

14 346 932 0 346 932 0 346 932 0 Vorderwand kpl,

15 908 758 0 908 758 0 908 758 0 Sicherungsmutier NM 10

16 344 881 0 344 B61 © 344 861 0 Slirnwand mitte

17 344 885 2 344 BBY 2 344 889 2 Gummituch.

18 344 950 1 344 950 1 344 950 1 Rohr fir Tuch

19 341 708 0 341 708 O 341 708 0 Stange

20 341 712 0 344 B73 874 0 Aufbauseil mit Expander (’f?ﬂ't/g SQ/I.)

88

0 344

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben,
- In case of orders state model, year of construction and part number,
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de ia machine, ainsi que I'année de construction.




Dosierwalzenschaltung und hydr. Riickwand (G-Ausfiihrung)

60

445 gp4 3

Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung
11, Part-No. Description M. Part-No. Description
Dessin No. & com. Designaticn Dessin No. & com. Designaticn
1 921 031 0 Hochdrucksehlauch 3000 lang 20 921 039 {1 Uberwurfmuiter AL 6
2 821 046 0 Schneidring L 12 22 Hydraulikrohr 6 x 1
3 821 042 0 Uberwurfmutter AL 12 23 900 637 0 6kt -Schraube M 10 x 30
4 Hydrauiikrohr 24 908 758 0 Sicherungsmutter NM 10
< 908 716 1 6kt.-Mutter NM 16 25 926 520 1 Bowdenzug
6 341 144 1 Osenschraube M 16 x 180 26 921 071 0 T-Verbindungsstutzen L 12
7 341 751 1 Hydraulikzylinder 27 921 084 0 Verbindungsstutzen L 12
921 442 ¢ Dichtsatz 28 921 058 0 Einschraubstuizen L 12 MB
8 344 771 0 Zugfeder x 29 344 347 0 Steuereinheit
9 921 024 0 Hochdruekschlauch 600 lang {Ausfiihrung mit Queridrderband)
10 912 874 0 Spannhiilse 8 x 40 341 312 ¢ Steuereinheit
11 910 512 1 Scheibe B 21 (Ausfilhrung ohne Querférderband)
12 340 931 5 Rilckwand kpl. 30 .344.358 0 Dichtungssatz mit Ausgleichscheiben-
13 912 067 0 Splint 4 x 32 31 344 524 0 3Wege-Umschalthahn
14 916 056 1 Bolzen 32 340 687 1 Drosselscheibe
15 921 083 1 Reduzierverschraubung 33 912 063 0 Splint 4 x 20
16 339 827 2 Hydraulikzylinder 34 8910 414 0 Scheibe A 10,5
Dichtsatz nicht mdglich 35 501 452 0 6kt-Schraube M 12 x 50
17 921 067 0 Winkelstuizen L 12 36 344 325 O Dichtblech
18 921 059 0 Einschraubstutzen L 6 MB 37 210 643 0 Scheibe R 14
19 921 045 0 Schneidring L 38 908 711 1 Bkt.-Mutter NM 12

X 9210600 Lundrmdbcliben

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr, angeben,
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que |'année de construction.

Ab s
Aucof A

B9



61

Antrieb Dosierwalzen (G-Ausfiihrung)

2 26 251817 24

23 22

470550

Abb.  Best.-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung
. Part-No. Cescription il Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com. Designation

1 344 926 3 Seitenteil Dos. Gerdt rechts kpl. 19 922 322 0 Kettenspannrad 1’

2 344 870 & Fiachstahl 20 910 512 1 Scheibe B 21 :

3 908 758 ¢ Sicherungsmutter NM 10 21 901 507 0 Bkt-Schraube M 20 x 80
4 921 920 1 Rollenkette 3/4" 82 RO 22 346 709 1 Buchse

5 908 716 1 Sicherungsmutter NM 16 23 348 710 0 Hebel

6 921 980 ¢ Steckglied mit DrahtverschluB 24 908 721 ¢ Sicharungsmutter NM 20
7 921 992 ¢ Gekripites Glied 25 812 638 1 Spannhillse § x 24

8 346 711 & Habel 26 345 478 0 Zugfeder

9 346 708 2 Buchse 27 344 841 0 Flachstahl

10 800 637 ¢ 6kt -Schraube M 10 x 30 28 900 636 0O Bkt.-Schraube M 10 x 25
1 g22 313 0 Kettenspannrad %" 29 921 985 O Steckglied mit DrahtverschluB
12 0 511 0 Scheibe 18 30 921 929 ¢ Rollenkette 1" 24 RO

13 34d8+=5  Schutz fir Dos-Gerat 3¥A 76343 31 3393261  Kail
14 912 071 0 Splint 4 x 50 32 344 922 0 Seitentell Dos-Ger#t links kpl,
15 901 135 0 6kt-Schraube M 18 x 70 33 900 674 0 Bkt.-Schraube M 16 x 35
16 924 252 @ Haubenhalter 34 208 716 1 Bkt.-Mutter NM 16

17 908 210 ¢ Bkt -Mutter M 8 35 800 656 ¢ 6kt.-Schraube M 12 x 30
18 918 310 O Osenschraube M 8 x 80 36 808 711 1 6ki.-Mutter NM 12

80

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de fa machine, ainsi que Fannée de construction.




Dosierwalzen (G-Ausfiithrung)

62

n
Py —

37 2723 26 45 2% 215 29 12 3 22 12 152221 W17 b p gg 4e0se

Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb,  Best.-Nr. Bezeichnung
1. Pari-No. Description il Part-Na. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. a com, Designation

1 919 508 0 Kugelknopf 26 938 081 0 Rillenkugeilager LR 5202 NPFU
2 908 210 0 6kt.-Mutter M 8 27 908 215 ¢ Bkt-Mutter M 12

3 344 249 0 Federhebel 28 344 628 2 Rasthebel

4 918 310 0 Osenschraube M 8 x 80 29 901 451 0 6kt-Schraube M 12 x 45

5 345 478 0 Zugfeder 30 344 849 1 Stellhebel

6 824 911 0 Schuizkappe 3t 908 711 1 Bkt-Mutter NM 12

7 800 279 0 6ki.-Schraube M 10 x 25 32 910 511 0 Scheibe 18

8 910 111 1 Federring B 10 33 344 850 1 Schwenkhehel

9 910 639 0 Scheibe 11 x 55 x & 34 900 656 0 6kt-Schraube M 12 x 30

10 344 330 0 Lagerabdeckblech 35 344 238 1 Fahrungsblech

11 908 706 0 6kt.-Mutter NM 8 36 912 586 0 Spannhtilse 4 x 36

12 340 797 2 Wickelschutz innen 37 9410 013 0 Federring B 14

13 347 781 4 Dosierwalze 38 908 018 0 Bkt -Mutter M 14

14 915 116 0 Paffeder A 10 x 8 x 36 39 910 512 1 Scheibe B 21

15 934 001 1 Lager kpl. {m. Abh. 47) 40 901 Q48 0 Bkt.-Schraube M 8 x 65

18 934 807 O Rillenkugellager AEL 207 41 344 840 1 Walzenschutz rechts
17 - 910 658 0 Scheibe 36 x B5 x 4,5 344 839 1 Walzenschutz links
18 339 980 1 Distanzrohr 36,4 x 42 x 43 42 900 637 0 @ki.-Schraube M 10 x 30

19 340 803 2 Ketterirad 3/4"" x 30 Zihne 43 345 458 4 Flanschlager
20 340 859 1 Kettenrad 1" x 28 Z&hne 44 818 003 0 Kegelschmierippel H /S M 8 x 1
901 046 0 Bkt.-Schraube M 8 x 55 45 344 844 1 Zugstange
910 010 0 Federring B 8 48 910 413 © Scheibe A 84

23 915 134 0 PaBfeder A 10 x 8 x B0 47 934 622 0 Rillankugellager EN 207
24 015 420 1 Zugfeder 48 (siehe Tafel 32, Abb. B)
25 - 938 080 O Laufbolzen

¥ 3pakee
3?7620

ow . (oee

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben,

In case of orders state model,

year of construction and part number.

Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, alnsi que I’'année de construction.

AR

H



63

Walterscheid-Gelenkwelle: W 2300-80 15-430

austauschbar mit

g \ m By-Py-Gelenkwelle

614

fur Type: Turbo 4000 S/5000/6000
4000 S/G/5000 G/6000 G

{45 507 2

Abb. Best-Nr Bezeichnung : . . Abb.  Best-Nr, Bezeichnung

5. Part-No. Description M. Part-No. Description
Dessin No. a com, Designation Dessin No. & com. Designation

1 949 118 1 Gelenkwelle kpl. 24 912 719 0 Spannstift

4 949 226 0 AuBere Schutzhélfte 25 949 663 0 Profilrohr auBen
5 949 227 0 Innere Schutzhélfte 26 949 706 0 Profilrohr innen
11 949 463 0 Aufsteckgabel kpl. 27 949 467 0 Rillengabel

12 949 630 0 Schiebestift kpt. 53 949 883 0 Gleitring

21 949 482 0 Kreuzgarnitur 55 949 852 0 Haltekette

22 949 238 0 Kegelschmiernippel 57 949 212 0 SC-Schutz

23 949 465 0 Rillengabel

Rohridnge anpassen!

92



Walterscheid-Gelenkwelte: VV 2300-SC 15-430-K 92 Blatt:

austauschbar mit

By-Py-Gelenkwelle
‘ w Blatt:

Einsatz fiir;

(=

685

fur Type: TUrbo 4000 S/5000/6000
Turbo 4000 S/G/5000 G/6000 G

64

]
~ o
[
| i ! I e
bz t !
B ——

L/ 5
445 399 3

s Abb. Besi-Nr. Bezeichaung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung

L Part-No. Daseription M. Part-No. Description
Dessin No. 4 com. Designation Dessin No. a com. Designation
1 949 117 1 Gelenkwelle kpl. 22 949 629 0 Kegel-Schmierippel
4 949 226 0 Schuizhilfte auBen 23 949 4865 0 Rillengabel
{Rohrl. = 240 mm) 24 912 719 0 Spannstift 10 x 65
5 949 227 0 Schutzhélfte innen 25 949 863 0 Profilrohr, L = 310 mm
{Rohrl. = 240 mm) 26 949 706 O Profirohr, L = 295 mm
11 949 463 0 Aufsteckgabel 27 949 467 0 Rillengabel
12 949 630 0 Schigbestift 83 949 863 0 Gleitring
13 949 429 0 Reibkupplung 54 949 852 0 Haltekette
949 588 0 Reibscheibe 57 949 212 0 SC-Schutz
21 949 462 0 Kreuzgarnitur kpl.

A @ < Rohrlinge anpassen!

vy )
ARSI

93



65

Walterscheid-Gelenkwelle: WWZ 2300-SC 15-K 92/4-1200 Nm

(=)

1386

firr Type: Turbo 4000 S/5000/6000

B~

Blatt: 949 007 1

austauschbar mit
By-Py-Gelenkwelle
Blatt:

Ersatz fr:

445 401 1

Abb.  Bast-Nr. Bezeichnung Abb.  Bost-Nr. Bezeichnung

ll. Part.-No. Dascription ill. Part-No. Description

Dessin Mo, & com, Designation Dessin No. a com. Designation

1 949 007 2 Gelenkwelle kpl. 23 949 627 0 Schmiernippel

5 949 949 0 Schutzhélfte aufen 24 949 480 0 Flanschgabel
(Rohrl. = 650 mm) 25 949 605 0 Scheibe

6 949 950 0 Schutzhilite innen 26 955 261 0 Flhrungsnabe
{Rohrl. = 6840 mm) 27 949 481 0 Flanschgabel

11 949 464 0 Aufsteckgabel kpl. 28 901 042 0 6kt.-Schraube M 8 x 30

12 955 338 0 Schiebestift 29 908 010 0 6ki-Mutter M 8

13 955 339 0 Druckfeder 30 949 466 C Rillengabel )

14 955 336 0 Scheibe 31 912 716 0 Spannhlilse 10 x 65

15 900 272 0 6kt-Schraube M 10 x 25 32 949 693 0 Profilrohr (720 lang)

16 910 111 O Federring A 10 33 949 735 0 Profilrohr (705 lang)

17 949 479 0 Flanschgabel 34 949 468 0 Rillengabel

18 955 348 0 Scheibenkupplung kpl, 52 955 202 0 Gleitring

949 568 0 Reibscheibe 55 949 852 0 Haltekette
21 949 462 0 Kreuzgarnitur kpl. 57 949 223 0 SC-Schutz
22 949 617 0 Sicherungsring

94

Rohrldnge anpassen!




66

Walterscheid-Gelenkwelle: WWE 2300-SC 15-K 92/4-1200 Nm Blatt; 949 006 1

austauschbar mit
By-Py-Gelenkwella
Blatt:

Ersatz flr:

e 1386

fr Type: Turbo 4000 S/5000/6000

|
|

. B -
445 400 2

Abb,  Best-Nr Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung
5. Part.-No. Description . Part-No. Dascription
Dessin No. a com. Designation Dessin No. & com. Designation
1 949 006 2 Gelenkwelle kpl. 24 949 480 Q Flanschgabel
5 849 948 0 Schutzhilfte auBen 25 949 805 0 Scheibe
(Rohrl. = 735 mm) 26 955 261 0 Fihrungsnabe
6 949 934 0 Schutzhélfte innen 27 948 481 0 Flanschgabel
(Rohrl. = 720 mm) 28 901 042 O 6kt-Schraube M 8 x 30
11 949 464 0 Aufsteckgabel 29 908 010 O Bkt-Mutter M 8
12 955 338 0 Schiebestift 30 949 486 0 Rillengabel
13 955 339 0 Druckfeder 31 912 716 0 Spannhiise
14 955 336 0 Scheibe 32 949 683 0 Profilrohr (800 lang)
15 955 337 1 Scheibenkupplung kpl. 33 949 735 0 Profilrohr (790 lang)
948 568 0 Reibscheibe 34 949 467 0 Rillengabel
21 949 462 0 Kreuzgarnitur kpl. 52 949 863 0 Gleitring
22 949 817 0 Sicherungsring 56 949 852 0 Haltekette
23 949 627 0 Schmiernippel 57 949 222 0 SC-Schutz
4% sTpp Lowon

sy Uiy

Rohrldnge anpassen!

95



67
Walterscheid-Gelenkwelie: W 2300-SC 15 - 460

austauschbar mit

By-Py-Gelenkwelle
D>

N

674

far Type: TUrDO 4000 S/5000/6000
4000 S/G/5000 G/6000 G

p
&
- a2 M ¥ (,/// =
! e f- ?’25} } I -+ N KZ:
- 1

445 567 2

Abb.  Best-Nr, Bezeichnung Abb.  Best-Nr Bezeichnung

M. Part-No. Description M. Part-No. Description
Dessin No. a com. Designation Dessin No. a com, Designation

1 949 096 1 Gelenkwelle kpl. 24 912 719 0 Spannstift

4 949 226 0 AuBere Schutzhélfte 25 949 663 0 Profilrohr auBen
5 849 227 0 I[nnere Schutzhélfte 26 949 706 O Profilrohr innen
11 949 463 0 Aufsteckgabel kpl. 27 949 467 0 Rillengabel

12 948 630 0 Schiebestift kpl. 53 949 863 0 Gleitring

21 949 462 0 Kreuzgarnitur kpl. 55 949 852 0 Haltekette

22 949 629 0 Kegelschmiernippel 57 949 212 0 SC-Schutz

23 949 485 0 Rillengabel

Rohrldnge anpassen!

96



Walterscheid-Gelenkwelle: WWZ 2300-SC 15-K 64/2 R-1400 Nm

9
l/;{\}

fur Type: TUrDO 4000 S/5000/6000

Ay

1410

4000 S/G/5000 G/6000 G

68

Blatt:

austauschbar mit
By-Py-Gelenkwelle
Blatt:

Ersatz f{ir:

52
—1== F‘z

T LLS 401 2

Abb.  Best-Nr, Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung
. Part-No. Description Il Part-No. Description
Dessin No. a com. Designation Dessin No. a com. Designation
1 949 112 1 Gelenkwelle kpl. 24 949 480 0 Flanschgabel
4 949 945 0 Schutzhilfte, auBen 25 949 605 0 Scheibe
(Rohrl. = 750 mm) 26 955 261 0 Flhrungsnabe
5 849 834 0 Schuizhdlfte, innen 27 949 481 0 Flanschgabsl
(Rohrl. = 740 mm) 28 900 261 0 6kt-Schraube M 8 x 30
11 949 463 0 Aufsteckgabel kpl. 29 908 210 0 6kt-Mutter M 8
12 949 630 0 Schiebestift kpl. 30 949 466 O Ritlengabel
13 900 837 0 Sechskantschraube M 10 x 30 31 912 719 0 Spannstift
14 810 012 0 Federring B 12 32 949 693 0 Profiirohr (820 lang)
15 949 263 0 Flanschgabel 33 849 735 0 Profilrohr (805 lang)
16 949 264 0 Nockenschaltkupplung kpl. 34 949 468 0 Rillengabel
21 949 462 0 Kreuzgarnitur 53 949 863 0 Gleitring
22 949 629 0 Kegel-Schmiernippel 54 949 852 0 Haltekette
23 949 627 0 Kegel-Schmiernippel 57 949 223 0 SC-Schutz

Rohrldnge anpassen!
Siehe Seite

97



Bestell-Nr:. - Tafel Abb. Bestell-Nr, Tafel Abb. Bestell-Nr. ' - Tafel Abb. Bestell-Nr. " Tafel Abb.

33077 49 2 231 287 9 137 749 2. 15 - o I39 980 L . 42 180
3 %41 3 43 24 33129000 CoBBTTOD S 45 a3 339 98070 0 62 18
IS5 20 49 1 331 2933 - TAITOR4LE AT RT3 4 B 1T R -
15 o2 © 0 26 7 331 392 ) 43 9 237 861 & g 240 104 1 43 24
15 003 1 26 22 331396 ) 26 4 I37 903 1 340 300 3 47 1%
15 242 © 567 36 331 10 ) 19 o 337 918 1 7 23 340 343 2 46 19
1% 292 0 35 16 231 415 3 28 33 7317 918 1 g 4 340 344 2 L6 2
15 420 % 62 24 331 420 3 44 30 337 918 ¢ g 37 340 345.3. - 46 3
15 426 U 34 18 337 173 0 31 21 339212 3 46 7 Z40 358 S 46 29
15 528 = A5 1. "U337°238.3 450 i1 739 2647 37000050 340 358 5 47 42
300124 Y 47 2400 337 238 3 53017 310255 ¢ 270 233400379 5 . 4770 26
30124 1 53 I 3_‘:? ’56-2 56 - 4. _139"_:’57 4 27776 340 420 2 - 55 46
&3 D24 U 56 18 03372562 57 15 oy 28 1z 340425 4 0 21 46
123 169 1 55 29 37289 1 10 27 1T 47 LD L3901 46 Y4
132989 45 14 337 286 O 45 .15 T P & 340 452- 4 49—~  ©
147 209 © % 20 337 296 0 s8I t 23 29 340 506 D 46 4
147 209 0 54 13 337 343 2 42 17 5 4 340 524 4 45 16
15% G40 27 A0 o 337343 2 - 43 28 S wo 340.524 % 58 2
168 156 3 45 28 7 337°360°1 42 s g T340 5261 13 1
200107 1 23 31 337034001 043 5 z U340 527 00 12 0 22
3G 185 2 23 37 337 364 ) 42 1 1 340 527 0 13 5
Jaio2ee o ST 13 337 366 ) 43 1 3 340 593 1 46 27
260 357 1 14 32 B37.365 3 42 27 27 11 T4 593 9 47 e-gﬁ
200 576 3 2 8 337 365 ) 43 43 Cag 340 605 1 56 4C
200 577 1 2 26, 337 37T1.3 35 29 345 608 5 56 . 114
200 5831 2,090 2337 37¥3 36 1B 249 613 1 56 38
200 751 © 2 277 337 383.0. 35 .11 240.621 0 56 30
20 752 2 25 337 400 3 . 35 77743 340 634 1 46 1
250 754 2- 2 28 337 4285 35 2% 347 658 1 31 ¢ 7
200 756 1 232313774201 22 14 O BT 2 56 0 2
201 008 1 T 11, 337 430 3 42 8 4T 674 2 ST 17
20 123 % 1 2 35, 3374311 35 53 340 680 5 57 14
215 hee 7 L2 ok 33TIA21 0 36 40 240681 1 56 : 5
274 363 1 47 .38 337 437 3 1 16 16
280 145 2 22 2337 b42 ) _ 1. 60 32
284 149 2 24 6 327 £42.3 RS 1 57 32
333 006 1 . 36 & 3327 446 ) 8 ¢ 56 42
331 027 T o 33 2% 337 K4AT 1 - T o560 119
IT1 166 1 10 1.4 337 448 1 712 1o 27 139
337 162 T 19 12 337 501 781 1 2 17
31 179 2 1R 4D 737 523 1 1 T an 7
331 171 0 18 25 337 532 v 37 0 JRAE L l;gb
31,172 1 18 18 337.537. 1% 3.9 EEE IR .
331 181 ¢ 36 30 T0BE7ISIF 4 45 2 T39 7853 2E12 737
331 185 T 36 38 . 337547 % 350054 .. . 3I9.785:3 2713 - 14
331 128 1. 43 24 .. ..337 556 5. o2 4. 330 815 D 2 48 12
231 192 . 43 21 337 561 ¢ 13 1 . 339 815 2 2., 62 12
331193 % 4T 25 U U%37 568 14 7 3 339782254 T sR 19
331 194 T 43 0200 -R3705.99 3¢ e q5 o L 339482702 z g2 19
331 197 4 36 29 A FEFOSGL 2 En 45 3398272 LYool 48 o0 20
331197 1 4D 45 337.592 7 .op 37000 339.829. 2 T 6200 22
3y 202 1 36 31 F37 892 2 ant . 37.. 339 830 5% ' 20
731 203 1 36 33 - 337893 2 29 28, 339 8312 13
3Bt 206 0 36 th 337593 7 zp vz 339 838 O 18
331 207 1 14 5 3376540 9 42000200 339 8790 . S0 0 12
331 231 1 36 12 337,659 %, . 9 . 339 879 U 3,43 19
331 232 3 36 7 337 459 * ‘32 339 883G D 30014 20
331 233 1 36 9 IFT LG4 7 2o 3398800 3045 e 2n
331 236 1 24 g 3376946 1. o4 339 882 1 S T ARV L
331 239 D 24 3 337 732 1 1" 339 882 1 1o 56 0 28
331 246 0 38 4 34,6 2 339 918 2 { S0 56 45
331 256 0 36 3 : 3 2 346923 % 56 1%
331 274 1 52 2 13 1 367 9315 600 42
331 275 1 52 2 4 A 347 948~2 31 .9
331 286 0 53 18 9. 3 341 041 fi 5

98




Bestell-Nr. Tafel Abb. Bestell-Nr. Tafet Abb. Bestell-Nr. Tafel Abh. Bestell-Nr. Tafel Abk.
41 LEE D 2 29 341 757 o g2 1 I46 360 3 46 35 344 700 54 33
341 127 = 78 2 341 751 1 a{ 7 346 361 13 46 25 4 709 35 36
741 142 2 35 341 759 1 £8 12 346 365 3 3645 44 7119 T4 11
141 147 2 35 241 8L D 43 3a 244 389 3 37 & L4 7IG 3L 43
141 144 0 349 341 786 1 25 2¢ 344 394 1 47 1€ 4 74T 7 34 44
241 144 ¢ 46 2% 341 787 1 7 20 344 364 9 55 15 36L TLE 27 af
341 144 1 ¢ 6 3Lt 782 1 2 20 344 399 ] 47 36 244 744 27 33
347 187 32 7 5 341 7RG : 6 364 400 ) I 45 244 748 1 11 1
341 188 - idrd 45 341 7o 26 17 6L 401 D 30 45 344 762 Z L4 39
341 200 & 56 47 341 791 7 26 21 366 402 ) 29 5n 244 764 L4 3
244 208 48 i 41 792 . 26 2 IL4 409 3 45 2 iLh 7T - 12 47
341 230 0 % 17 341 792 " 26 25 4G 410 D 45 5 44 779 12 34
341 230 0 15 17 341 794 0 z 10 3466 411 3 45 2 346 7T a0 2
141 312 2 67 2% 341 795 1 726 23 4 412 0 45 5 44 772 44 22
341 369 ) 12 46 341 796 © 2 3T 364 614 ) 7 oz 44 778 44 6
341 3732 34 33 261 798 2% 21 T 614 1 8 37 344 738 7 35 39
344 374 ) 34 33 3470 201 ¢ 25 5 346 414 ) 9  £pn Thh 7RG D TG 40
341 376 ) 14 23 I41 802 0 bs 9 344 4726 1 27 e 4L TES L L4 39
241 376 3 15 23 341 803 z5 9 346 431 5 49 & G g1n 12 44
341 386 2 54 3 T4 R4 26 18 346 431 5 61 13 4k B39 D €2 41
389 2 35 43 341 B35 0 2% 13 344 46D 1 23 21 46 R4 2 AD 41

3eR 3 51 8 341 806 25 9 3466 480 1 25 14 144 £41 ‘t 27

390 1 52 2 LT RGO 19 19 19 346 562 1 1 & 144 R44 7 62 45

392 1 51 2 341 837 1 57 26 344 463 2 1 7 344 549 1 £ 340

400 3 31 24 741 P66 T 44 55 364 L6 2 3g 7 44 BRS04 &2 33

L3 ) x4 25 IHT BTD O 46 34 T4 504 8 34 16 244 561 50 1%

344 407 4 18 7 349 900 0 5y 28 344 511 O 55 75 44 BTO & 2
341 409 2 31 i5 341 008 L7 41 344 512 0 55 28 346 872 I3 A3
261 413 1§ 18  :7 T P09 47 [ 344 513 0 15 74 LG BT sg 27
341 415 2 45 z 341 910 47 45 344 518 2 58 31 44 574 50 27
341 415 ) 58 27 341 912 4 45 z 3L 520 5 56 33 344 gaz 3 17
341 £33 2 33 1 1 99T " 45 5 344,522 @ K6 46 244 889 T 5o 17
341 434 1 33 10 341 914 ] 3 244 524 0 55 Th Th4 ROD 50 12
341 435 % 33 18 344 195 4 44 34 344 524 D 6% 321 364 916 4 58 5
i 33 5 344 196 1 L4 z8 344 530 % 55 49 T4 922 4 &1 1z

! 43 4 344 197 5 44 35 346 550 1 L6 3% 344 926 3 41 1

D 29 5¢ 344 232 1 4% 35 I44 556 1 33 76 364 929 1 56 14

g 56 2 ILL 238 1 62 35 344 559 1 1L 26 3466 935 2 52 p

2 58 34 344 236 5 48 28 346 562 2 16 17 344 037 2 ¥ 2

1 L 6 344 zHI 2 48 33 344 S64 0 w28 344 943 0 58 g

t L4 5 344 249 ¢ 48 3 344 565 0 10 23 346 950 1 59 48

1 L6 5 344 249 4 62 3 344 566 4 10 3 346 951 2 59 9

t 46 & B44 250 2 4Lm 41 344 57T 2 0 g 344 953 2 5¢ 9

! L6 & ¥L4 253 48 31 344 573 0 7 iz 344 955 14 59 5

341 5467 1 L& 5 24 254 7 LT 19 T44 573 ¢ 1g 15 344 958 1 59 1
341 589 D 33 1 344 269 ° &5 9 244 578 1 Wy 31 344 959 7 58 2
341 592 1 33 7 i44 269 58 40 344 582 4 42 4 344 960 2 56 9
341 595 1§ 33 12 344 270 5 2% 13 344 588 - 79 29 3446 961 2 59 9
341 596 1 33 9 Rhh 270 58 19 344 588 7 30 2¢ TH4 942 1 S8 2
341 597 33 12 344 271 3 i1 22 Fhh S99 1 x2 2 2L 963 2 41 14
341 598 1 33 Q 344 274 T 4é o 346 GU2 0 32 5 344 964 3 41 )
361 605 D 43 14 IhL 294 0 21 18 144 603 1 3z 1 344 965 O 41 11
361 613 1 s 4 344 290 1 1 17 The 611 1 20 12 LG 964 D 41 11
361 614 1 35 40 344 300 14 1 17 Ihe 514 2 33 22 344 987 O 15 16
It s22 2 1731 344 325 0 £ 36 344 623 2 62 2a 344 939 3 59 é
341 436 & 58 2 346 330 ) 62 19 344 £25 0 44 3 344 929 3 52 6
361 638 9 58 2 344 336 3 28 32 344 B30 T 44 1 344 99G 0 35 49
341 644 O 59 9 3244 337 4 45 31 344 A30 7 A 2 344 901 2 35 44
361 645 1 59 g 344 338 2 45 31 344 K3 3 14 24 344 997 2 51 3
251 7oz N 58 2z 344 347 ) 54 s T4e 53t 3 15 z5 344 998 0 18 11
341 703 A 58 35 356 347 ) 55 43 344 468 1 36 34 345 002 4 18 24
381 704 2 58 35 346 347 2 &6¢ 29 ThE 672 4 z 13 365 D43 2 L7 34
361 708 o 59 19 344 358 3 54 z 344 581 7 35 1 345 043 2 55 in
341 712 2 59 or i44 358 1 5% L4 44 4R 7 3c & 345 556 3 56 39
341 734 1 54 6 T44 358 ) 520 Ihh EBG T L4 2 345 0B85 3 57 11
361 748 18 40 344 250 3 4& 35 Th4 692 1 54 9 T45 D87 4 57 6

29



Bestell-Nr. Tafel Abb.
345 B 2 57 7
345 167 % 57 23
345 168 3 57 Q
345 169 O 57 8
345 18¢c 2 1 kR
365 209 ¢ ¢ 11
365 205 2 1a CE7
345 206 1 18 30
45 297 2 8 e
345 209 1 18 18
I 210 1 18 25
3245 211 3 19 3
345 211 3 20 3
345 254 % £7 2z
345 400 4 15 3t
345 4SB 4 62 43
ZLE LTB ] 4 b
345 &78 1 &1 26
345 478 1 &2 5
345 573 0 P 24
355 676 B A 13
243 645 1 i 14
L5 7041 x5 27
ZES 704 1 26 1%
345 998 1 Z4 12
45 998 9 4 24
45 908 1 %4 19
I4E 7287 4 5 33
346 287 4 36 23
46 289 U 33 31
TLe 289 1 = 17
o L0612 19 15
ThA L6 4 20 15
346 421 4 41 35
346 K24 2 41 12
346 425 © 41 17
46 426 3 I 4
366 427 1 41 22
346 432 1 42 12
246 434 9 21 27
T4hé 438 P 45 27
46 G4 1 z 7
166 653 1 b4 40
346 457 0 4b 23
246 4TS5 7 4 b Iz
246 478 A &4 23
26 505 7 46 g
346 506 2 46 &
e 507 2 L6 &
ThH 508 ¢ L7 b4
A 510 L7 &
T4é 671 4 ) 21
L6 FT72 % 6 i
246 /22 & 47 29
346 69F 2 47 7
46 TLR D A1 9
346 70 9 &1 22
L7 e &1 23
346 711 - 61 &
246 714 S 21 13
46 716 2 21 12
M4 712 ¢ 23 41
366 719 & 21 19
246 738 3 1 22
46 TR0 4 24 14
Th6 752 -9 43

100

Bestell-Nr. Tafel Abb.
THE TSZ 1 zn 43
LG THEE 5@ 13
The TT74L ce 1
3LH 780 2 o2 7
46 7R 1 L 27
346 791 ¢ 3 29
14é 792 7 r3 17
26 ahp 2 he I
246 203 T 58 30
Fhe E0R 58 1
346 E0E 1 52 1
346 £36 1 58 22
346 839 19 58 22
ILE BLB & 58 £9
3456 852 1 58 3z
346 869 1 29 43
344 B69 1 33 43
346 BT7S & 21 7
345 894 4 3 7
346 922 1 45 26
346 929 1 45 18
346 932 0 5¢ 1

346 98D 5 L5 6
246 9ED 3 58 14
346 928 1 47 )
347 D73 S 2 14
T4LT OBBO T 14 25
347 130 1 15 27
347 {183 2 14 27
347 Q%3 2 15 34
347 121 2 L4 A
247 154 2 54 2n
347 181 1 54 16
347 2008 7 34 10
367 216 5 34 i
347 220 1% 34 21
347 222 5 34 2

347 224 8 34 8
47 249 D 44 1
347 259 1 is 17
347 261 D 3 10
347 356 3 41 26
47 374 5 L4 15
347 396 2 34 25
L7 507 2 35 12
347 585 2 1G 10
47 585 2 14 18
347 585 ? 15 18
347 703 6 34 24
J47 TL6 9 42 23
347 747 S 34 17
247 761 % 48 13
3647 761 % 62 13
347 769 O 2 en
247 77405 34 35
LY 77T 4 21 11
347 BLO 7 15 29
347 848 2 ee g
I47 374 3 44 10
347 875 3§ 44 33
441 (99 O 57 5
441 272 O 22 28
671 273 0 23 16
L4 274 0 23 16
Lt 278 D) 23 14
A0 49 T 51 2

0
4
13
2
8
A

Bestell-Nr. Tafel Abb. Bestel{-Nr. Tafel Abb.
490 $49 1 852 qn 930 299 0 33 15
enn 254 - 2 164 900 299 3 44 19
SO0 254 ¢ 42 4 90C 300 3 28 0
§30 254 1 £ 27 9C0 3GC ) 47 20
907 255 1 19 2 900 362 1 34 29
org 2¢5 At ? 900 T04 1 49 12
9n0 257 1, 12 33 onp 310 1 23 7
90G 257 ¢ 13 6 900 317 3 23 39
900 257 4 12 47 930 317 3 35 7
g0n 257 ¢ 2 27 990 336 3 18 13
90 257 0 23 42 9U0 336 ) 19 14
90t 257 & 25 6 onn 336 ) 20 18
onn 257 v 26 19 90 336 1 28 7
977 287 & fe 41 980 327 ) 28 31
900 257 3% 44 9r0 338 ) 18 15
20 250 43 3 9¢:) 675 & g 3n
90N 259 13 5¢ 240 605 0 in 3
904 259 44 43 960 610 0 £
9nn 259 o tg 6 9LC 610 6 52
90" 261 © 42 2 9uD 612 & 45 1
907 261 ¢ 68 28 500 612 0 S8 4
900 264 . Le 32 940 614 0 37 3
onn 272 H 31 13 970 614 T 33
568 272 & 65 15 950 616 L 29
on% 274 T 23 1n 970 632 3 43
on¢ 274 & 28 29 950 634 0 2
900 274 4 42 22 900 634 N 21
937 277 v 18 22 990 634 0 31
9nr 277 0 24 173 9L0 636 4 15 4
St 277 L 57 21 °00 636 2 14 19
90h 279 4 2 3 on0 636 & 15 19
935 279 - 27 37 909 636 0 31 18
SLR 279 1, 20 14 9nG 634 0 33 25
oun 279 ¢ 1B 14 950 636 ) 35 46
¢nm 279 ¢ 31 26 910 636 & 36 26
any 279 n 14 1 on 636 © 54 10
98N 279 © 41 6 970 636 & 61 28
ofn 279 ¢ 43 30 970 637 0 5§ 13
9AD 279 . 48 7 o0 637 U 62 73
9on 279 & 57 43 or 637 0 &1 1D
90 279 ¢ 57 41 OLT 637 5 62 42
onn 279 ¢ 47 7 90T 637 © 65
Ga% 281 0 2 33 oIn 638 0 18
96h 281 ¢ 1n o 500 878 U 19
orn zet 4 34 & oNa 638 o 40
9g6 281 & TR 22 one 653 ¢ g4
9N 281 U %6 4% onn 654 7
o0 282 4 31 14 900 656 8
ort 283 o8 6 9CD 656 © 9
°ut 283 47 35 onn 656 © 12 :
SUn 287 £ 34 26 900 656 48 34
¢nr 289 1 14 19 900 656 55 24
¢r 294 ¢ 57 2 900 656 & & 3
crt 206 ¢ o3 6 9nn 656 59 7
9nf 206 ¢+ 74 © 90 56 © &1 35
onp 296 0 25 1 onT 656 ¢ 62 34
950 296 3 37 5 900 858 & 12 33
onp 298 1 212 9an 658 35 ;
950 298 O 22 1 9n0 659 55 27
950 298 3 23 22 ont 660 44 21
9np 298 3 25 15 onG 674 4 3 9
900 298 3 28 26 000 674 45 23
990 298 T 33 16 900 574 & S8 24
900 298 3 34 34 one 674 0 61 373
940 298 0 47 23 900 675 © 46 21
900 299 1 1o 30 000 677 - 47 24



Besteli-Nr. Tafel Abb. Bestell-Nr. Tafel Abb. Bestell-Nr. Tafel Abb.
onn APR z 5 % 052 0 17 26 qng 18 ¢ 2z 6
ont 142 35 34 903 083 % 9 23 Q08 £1S ° 0 34 28
g1 042 L F6 25 73 083 1 4 =3 988 15 35 5
gt 47 &5 28 9n3 091 0 54 32 Gug (115 42 34
Gnd 042 . k6 28 903 M1 O 55 48 908 n1a L8 33

s LUA3 " 16 16 933 10 O 35 30 eng £18 62 38

601 D43 ¢ 1716 903 106 O 36 22 gng nzn v 56 34

904 45 o 2 31 03 127 ¢ 22 3 0 128 - 35 37
901 46 - L& 21 u3 137 0 24 5 90E N25 T 47 11
9C1 Lhké T 62 21 933 139 0 29 18 908 (125 4% 15

9nd 4B T 48 40 9U3 129 0 I 18 eng 207 ¢ 2z 4
o01 D48 62 &2 9u3 208 3 57 1E 8 207 0 53 &
L4 46 903 661 O 50 3 248 208 0 1 16

. 2% 8 P03 BAS O Z23 4 9ng 208 0 17 27

2 13 12 054 347 O 7 29 SN8 218 0 48 2

5% 23 4 047 0 8 38 9n8 210 0 61 17

g 42 12 9N6 (47 D o 59 908 210 D 62 2

Y43 11 0% 050 O 3 2 908 210 2 &8 29

;3% 14 904 150 D 46 20 Pre 212 2 1 21

A b 1 904 352 1 29 40 998 212 & 39 11

G 14 3% 974 352 3 371 4G 908 212 § 49 1%

15 35 M 372 ) 1 18 948 212 D 45 19

X 13 L N4 T14 ¢ 1 8 %8 212 0 55 17
: 1 22 15 9li4 730 L 4% 29 908 215 2 13 2
¢ 135 L g1 15 Q4 753 T 56 41 978 215 0 47 7
901 240 G 16 7 oLk 758 = 3 11 o2 215 0§ 47 22
5% 214 17 7 P4 758 7 26 298 215 0 45 27
G0t 240 o A 9 204 758 ¢ g g U8 215 0 6¢ 27
oae Loq 4 3z 9 204 758 9 38 98 220 0 13 15
Gt 434 o L7 A L4 997 4 42 18 P08 220 7 46 26
0Nt 432 4 13 23 S04 998 0 43 35 908 220 0 54 8
Sr1 433 ¢ £3 5 905 152 34 3 908 220 2 55 7
a1 433 rg 14 9a5 177 - 33 4 o8 220 3 55 21
437 ) 54 1 905 177 % 33 42 918 500, 0 39 8

451 1 62 29 S5 210 7 S6 24 908 560 O 40 bt

452 1 48 29 65 231 T 35 2 908 510 0 %6 22

452 ) 60 35 805 231 o 36 32 978 S10 0 w7 22

453 3 54 2 575 251 ¢ 47 32 948 512 § 14 34

455 1 47 5 605 254 o 58 & 258 592 0 15 34

657 45 21 ers 252 1 23 908 512 0 19 Z

457 1 44 18 G5 253 0 58 332 978 512 D 29 2

457 3 47 3 605 3n2 o 2 21 958 512 & 23 24

457 3 58 14 675 338 28 25 y58 512 @ 34 27

L60 ) 42 19 615 344 55 33 98 512 0 44 5

901 4460 2 43 27 05 555 2 é 958 512 D 47 37
$G1 661 7 55 9 GuE 10 370 21 978 512 0 57 42
9 442 3 10 29 oUe L1n T g - 43 978 515 28 24
o1 463 ) 47 4 906 40 0 18 33 9L8 515 O 38 8
901 445 ) 58 9 L6 T4T T 2 24 908 515 D 226
921 483 ) 46 10 906 D40 : L1 b 908 515 1 56 16
971 485 3 54 11 96 T4t T 27 24 (8 518 ¢ 39 27
901 486 ) 59 11 PR 4h? ~ 29 38 708 518 1§ 40 27
a1 537 0 3 5 Qug opT It 38 08 520 0 5% 24
951 5U7 D 61 21 GNa ong o 1 10 98 525 D 28 23
971 674 G 14 30 ong "1 4 1221 938 525 4 37 12
351 674 9 15 2n @08 nfe oo 13 23 938 420 0 1 43
92 32712 56 37 onR 16 T 16 10 908 Trg 1 54 15
902 400 ¢ 42 & G& M1T T 24 34 GUR 76 O A ¥
02 £33 1 19 9 U8 G110 T 45 29 on8 706 O 12 20
902 433 3 27 n =Rer- S Kl 6 29 ong 76 0 12 2
902 433 1 23 35 9n& n12 ~ 16 18 U8 706 U 23 25
922 434 14 35 $I3 "t2 L 728 5 °Ng 736 0 25 19
L2 434 1 15 37 ¢ 01?2 33 21 o8 706 D 32 &
902 434 1 19 1 908 115 12 42 978 736 0 38 26
902 434 20 1 9U8 15 23 32 go8 TL6 O 39 7
972 434 4 44  Zn 908 15 o 4 958 706 0 47 7

Bestell-Nr. Tafel Abb.
QIR 76 45 A
908 706 T 46 31
G088 706 T 42 11
Q08 706 U [ 11
ang LY o 36 24
978 711 ¢ Z 19
g8 711 1 in 1
on8 711 1 12 22
o0g 711 1 13 13
er8 711 1% 14 28
9C8 711 1 15 33
ShE 711 1 22 4
9n8 711 1 23 12
08 711 19 24 7
°eng 711 1 My 4
938 711 1 28 11
eng 711 1 22 24
ongd 711 1 34 32
o088 711 1 i5 2
G008 711 1 Le 16
eRe 711 1 43 7
eng 711 1 Lt 14
SR 711 1t 46 12
908 711 1 L7 17
gnR 711 1 LB 11
o8 711 % 54 22
958 711 ¢ 5% 21
908 Y11 -1 56 LA
o8 711 1 58 !
a8 711 1 5Q 3
208 711 1 3K 3R
SR 711 1 &1 34
op8 711 1 62 31
ang 714 - 1T 26
Gg 714 iy 2
@03 714 = 35 25
§38 716 1 3 1
G038 716 1 18 34
978 716 % 19 18
98 716 1 20 19
908 716 1 y 3
oG8 716 1 KT 11
QL8 716 1 36 1
ong 716 1 L 24
GnE 716 1 &5 24
Q08 716 1 4t 33
gCa 716 1 47 34
o788 716 1 54 13
efg 716 1 56 z5
Qng 7146 1 58 25
98 716 4 e 2
QI8 716 1 a0 5
ang 716 1 &1 s
208 716 1 61 J4
Grg 721 z 1r
pag 721 4 14 33
9G8 721 U 15 37
0GB 721 0 16 T4
28 721 G 17 14
org 721 0 44 13
PNg 721 0 &1 24
@08 722 7 22
g8 722 ¢ & X4
38 722 © Q 29
o8 730 O 14 10
938 730 ¢ 15 10

101



Bestell-Nr. Tafel Abb.
908 758 D ? 3
eng 758 O 7 27
ong 758 O 8 9
o~g 758 O q 79
P08 758 2 10 2
o8 758 O 13 53
2o8 758 0 14 22
QL8 758 O 15 2e
908 758 © 21 15
D7g 758 O £8 219
908 758 O 29 16
P8 758 0 30 16
QI8 758 0 21 Z
o8 758 33 3
938 758 O 34 5
938 758 0 Is 28
Qo8 758 O 25 15
T8 758 ¢ 36 21
eN8 758 0 17 25
@n8 758 D L4 4
s 758 D L5 36
@8 758 G 46 16
g 758 O 47 3n
P8 758 0 53 6
e 758 o 54 7
%8 788 0 54 1
gag8 758 D 58 6
98 758 G 59 15
L8 758 0 67 24
98 758 61 3
908 843 U & &
908 914 [ 31 19
078 931 o 4 16
oG8 931 9 5 3
9%8 931 O & 24
Go8 931 0 7 17
gu8 931 § & 28
ong 931 0 g 23
P09 601 O 2 2
90% 8340 N 3Q 26
9C9 &30 4 47 26
10 07 0 23 3
91 010 G z 15
e 910 G 12 5
g1 O30 O 4 L8
g1 219 & 16 9
910 M0 4 34 39
910 L0 D Lé 472
91 40 48 22
10 M9 ¢ =1 5
o0 o1n 5 5
913 540 & 56 26
917 1o 7 62 22
10 41 O b 12
91 012 7 7
17 afz2 T ) 11
910 312 0 @ i
9473 612 © 23 11
914 12 © 25 2
917 2 O 29 17
g1 012 o 30 17
947 o012 O 5 45
910 utz o 3 4
947 12 0 L7 28
QY0 a2 o 43 e
993 142 57 29

Bestell-Nr, Tafel Abb.
10 D12 [ 14
210 M3 & 48 37
SY0 013 62 37
910 314 7 13 16
990 14 7 LA 48
210 31 4 RH 5
917 133 7 26 18
910 64 T 57 19
1 111 4 a0
213 111 1% 2 1
91 141 ¢ 13 49
G915 111 1 e 23
917 111 4 I3 2n
o1t 111 T4 2
91% 1141 1 35 21
91 111 4 6 27
Q1 111 1 39 12
510 11 i 41 12
910 111 1 41 7
910 111 1 42 39
17 111 7 473 29
217 111 1 L ]
Ao O O i kird 12
LRI b2 &
o1 111 1 &5 16
91y 213 © I8 24
917 214 © i 12
740221 0 L4 20
G225 7 [ 14
G105 225 o 5 &
10 225 ) 18
Q10 225 o 7 15
81 225 o a 27
910 225 § 9 21
910 256 D & 12
10 256 D 5 &
910 256 0 7 e
10 256 3 g 26
910 258 0 6 16
e10 258 0 Q 18
210 260 D &4 16
@10 3063 ) 54 5
10 315 1 33 14
10 317 ) 13 54
910 340 3 46 17
10 359 ) 1 @
10 352 3} 23 L4
910 353 12 18 5
910 353 ; 21 1
10 353 3 31 5
a1l 353 ) L7 21
910 352 ) 43 37
918 353 ) 55 18
910 353 3} 55 47
213 411 ¢F 1 19
910 411 1 29 39
210 611 ¢ 3G 31
910 £13 1 23 3z
10 413 2 0 33
210 413 3 I3 27
%10 413 3 35 51
910 413 2 36 31
9180 413 3 62 L6
13 414 2 23 9
10 414 ) 28 20
210 414 2 31 10

Bestell-Nr. Tafel Abb. Bestell-Nr. Tafel Abb.

910 414 D 33 2 917 643 47 18

910 414 3 24 43 910 4T 6o 37

10 614 3 35 50 G 445 . L4 47

910 614 ) 36 28 913 646 ¢ TS 5

S10 614 D 37 26 9150 448 T 15 38
91D 614 ) 39 9 o1 653 o 4 432

210 414 1 40 g G1f 657 ° 7?31

910 414 3 45 o 910 658 0 48 17

210 £714 1 54 14 217 458 © 62 17

910 £14 ) aft 34 o171 714 v 18 3z2

210 536 0 1 39 G1 732 19 24

910 566 0 1 25 913 821 G 18

o1 536 0 13 2 910 822 0 18

210 576 & 26 11 910 840 0 57

910 506 § 34 e 910 842 O 57

P10 566 D %5 4 910 843 57

o1 506 I 42 g 910 844 O 57

P10 546 O 43 14 10 B60 O 41

910 516 G 45 22 910 80 [+ 57

910 504 1 55 23 10 862 N 41

910 506 56 17 910 362 o 57

10 506 0 59 é 910 863 0 41

915 510 1 & 18 910 863 1 57

@10 510 1 G 11 910 864 § 41

910 511 & z & 910 865 D 47

947 511 = 40 11 910 889 & 18

¢4 511 & 12 12 910 889 O 27

10 511 & 36 2 910 889G L 18

012 541 0 kL 6 910 890 © 27

10 511 ¢ 48 32 910 891 o 18

o105 511 o cé 29 10 891 D 27

915 511 o &1 iz 10 £92 0 52

910 511 o ¢2 32 10 893 & 57

212 512 1 7 3 P10 8946 0 57

10 5142 1 R 5 910 898 10 57

910 542 1 9 5 910 &899 0 57

910 512 1 14 37 910 9C0 5 57

91t 512 1 15 38 910 902 2 57

910 512 1 22 11 910 903 ¢ 57

10 592 1 24 2 210 910 & 19

Q47 542 14 17 ) 10 910 0 27

9160 512 1 44 8 910 916 0 41

910G 512 % 48 39 10 @12 0 19

40 512 1 &0 11 ¢10 912 D 26

0177 512 14 &1 20 210 912 O 27 13

G010 512 1 - 30 910 912 O 41 21

015 514 T4 41 910 913 4 26 12

Q4n 545 & 56 42 Q13 213 D 27 13

910 516 = G & o210 913 D &1 21

10 603 54 7 910 914 @ 26 12

G100 606 O 75 48 g1 914 D 27 13

10 679 - 8 28 910 914 © 41 21

g1 669 T g ks 913 915 0 35 19

910 600 1 46 11 918 980 O 41 2

9111 §Ng O 55 27 °10 9262 0 18 8

915 611 44 g 910 %62 L 41 2

210 614 58 7 10 963 0 18 g

10 639 . 34 3 910 963 & 41 2

910 639 7 43 zh 910 964 D 18 8

917 439 ¢ L& o 10 964 D &% 2

1% 639 7 &7 G 10 970 O 41 13

1% 843 ¢ 12 41 910 972 0O 18 5

g1t 443 7 22 A 910 972 0O 41 13

910 643 1 I3 13 910 973 L 1¢& 5

o490 643 & 25 3 e1n 973 1 41 13

Q45 L4T 47 31 10 974 U 1& 5



pestell-Nr. Tafel Abb. Bestell-Nr. Tafel Abb, Bestell-Nr. Tafel Abb. Bestell-Nr. Tafel Abb,
g1G 974 41 12 812 561 O 16 5 719 508 1 48 1 G15 246 7 44 38
011 DOU3 T 44 &4 912 564 0 27 27 919 508 0 &2 1 915 277 0 41 5
¢11 NO5 7 LA 45 212 564 G 31 8 219 500 0 34 19 845 356 18 17
941 132 & 26 8 912 566 C 4t 12 919 510 0 &7 21 915 510 28 15
e11 132 ° 27 17 912 579 1 45 7 219 666 [ 34 17 915 544 O 2 18
011 133 = 26 8 912 379 } 58 15 919 BOO 0 37 7 S15 544 7 35 32
11 134 7 26 & 912 5791 59 ] 920 600 ) 43 17 915 S44 36 14
914 134 2 27 17 812 582 O 31 20 9el 401 9 43 13 915 742 27 7
911 136 2 £7 17 912 583 O 11 15 920 920 1 54 29 916 734 - g 17
611 322 & 2 7. G12 583 0 17 15 921 A0 o 29 19 914 T34 o o 14
$11 324 0 181G 912 586 0 48 36 921 GOO C 3L 19 616 056 1 €1 14

324 0 20 11 212 586 0 62 36 921 006 B SL 15 917 004 1 45 17

126 0 Y 11 P12 613 O 34 14 921 006 U 5% 6 Q17 N4 3 46 15

522 ¢ 45 3¢ 912 613 ¢ 45 35 921 007 0 29 36 o7 ML 9 50 4

529 i 57 1 P12 613 S8 26 921 4G7 0 £33 36 917 1493 =~ <9 42

535 ¢ 2 24 212 615 0 37 10 221 010 @ 29 s $17 103 0 432

535 41 24 712 616 1 16 4 a21 010 0 o 20 917 104 35 1%

535 U 57 37 712 616 1 34 13 g2t 011 G pLe 11 517 104 54 1

541 0 18 9 F12 616 1 47 33 921 011 9 A 11 917 104 ©3 1

541 © 26 13 212 617 0 2E 12 921 019 & it 20 817 104 t4 39

541 0 27 2 912 618 8 44 25 921 022 0 14 8 917 105 26 45

545 L 18 2 912 638 1 16 5 921 022 0 45 g 917 105 47 13

545 ¢ 27 34 712 638 1 45 10 921 {24 D 60 9 221 %39 4 54 18

557 [ 35 27 212 638 1 58 16 921 026 0 28 3 2% 639 1 55 11

568 1 41 3 7212 63%8 1 61 25 921 029 0 29 25 921 D29 9 Ak 2

653 & 57 33 912 639 6 . 36 16 921 29 0 36 35 921 L4z T 14 &

559 19 6 912 639 0 38 5 921 029 0 37 17 921 442 G 15 6
G 659 ©  2p 6 912 641 O 17 30 921 031 0 54 26 G921 S42 1 38 1
211 659 = 27 3 812 841 O 24 1 921 131 H 55 45 921 D42 C 55 2
911 659 1 42 z 912 641 0 26 16 921 031 G &N 1 921 G42 O &0 3
G11 659 43 ) P12 641 0 27 27 921 032 o 37 3 721 943 © 29 6
911 659 ©  £7 3 912 641 0 31 4 921 033 0 29 1n 21 043 0 3 &
211 664 43 22 212 641 0 26 24 921 032 9 s 10 929 043 © 37 1
$11 468 26 11 912 643 0 44 37 912 674 47 1S 921 45 4 b1 17
%11 668 & Z7 15 912 644 0 22 13 912 674 ¢ 55 13 921 043 o 5 10
%11 668 44 10 912 645 N 51 10 912 674 60 . 14 921 4% I &0 19
911 670 19 2 912 645 O 52 3 €12 675 7 34 22 §21 D46 0 14 7
911 673 - 18 7 912 646 17 4 e12 676 o 44 26 521 46 7 15 7
011 73 © 24 3 G012 446 O 36 36 012 677 o 52 1 921 C4é o 38 2
911 680 r 13 4 912 646 0 56 2 12 7146 k1) 37 G21 46 5 3
911 818 © &8 14 912 646 O 57 16 912 746 © 45 31 921 G46 5 40 2

26T 21 & 912 647 0 34 15 912 716 . A6 31 g1 247 29 7

146 © 1 11 912 647 0 74, 31 212 716 - 63 24 921 D47 ¢ 30 7

ne3 o] 12 912 674 D 16 4 Q12 719 & 64 24 921 G47 o z7 2
{2 ng3 - 12 11 17 586 O 32 & 1z 719 67 2¢ g21 051 14 2
912 343 O 661 313 917 508 9 13 15 912 719 &8 31 221 051 15 Z
913 045 - g 16 917 508 0 13 26 912 939 . 12 28 921 051~ 37 19
912 PgS 13 2o 917 602 ¢ 32 7 912 940 % 13 55 921 N5 38 12
G012 BT O 54 6 917 603 0 10 14 913 212 14 L6 31 321 N53 1 37 23
912 %67 - &3 13 917 604 O 13 25 513 442 & 21 10 921 053 1 38 16
912 "e9 ©  rg n 917 901 0 53 4 913 806 | 4 6 $21 D54 1 55 4
17 07t - 49 7 218 195 © 16 16 913 806 7 6 11 921 154 1 &0 27
912 271 © 61 14 918 390 3 12 35 913 806 8 20 921 £57 1 29 8
942 791 4 3 918 300 3 38 9 913 306 .. 9 30 921 057 1 30 8
997 noq - c s 918 310 ) 42 4 915 767 T 57 40 921 758 G 10 21
212 091 0 6 i 218 310 3 61 18 o5 P2 o 41 18 $21 958 < 55 42
12 091 o 7 19 218 344 3 62 A ¢15 1946 . 27 38 g21 058 s 28
912 %1 o & 11} 919 083 0 2 5 915 118 - 27 Q $21 059 55 39
912 191 O o 49 19 403 9 23 24 815 116 48 14 921 A5¢ ~ 613 18
912 091 0 16 17 919 003 0 25 17 915 116 . €2 14 921 266 1 55 4D
212 091 n i7 17 219 003 D 28 18 915 124 7 48 23 921 6T - 14 14
912 108 o 35 18 G919 003 O 35 o] G115 134 2 3 921 067 O L 14
912 267 3 54 3 219 (N3 4 51 7 215 162 ch s 921 D87 7 54 23
912 271 0 21 4 219 DO ¢ 52 7 G15 165 - 1 17 g21 067 5% 41
912 452 ) 39 22 219 0403 ¢ 6¢ G4 815 265 ¢ 21 13 921 D67 T an 17
912 452 3 47 22 19 Gud U & 1 g15 207 © 44 11 @21 69 T eg 13

103



Bestell-Nr. Tafel Abb. Bestell-Nr. Tafel Abb. Bestell-Nt, Tafel Abb. Bestell-Nr. Tafel Abb.

a1 Ceo 30 12 Q21 992 - 43 18 30 106 o 57 31 9246 365 O 18 1
Q21 071 0 TR 18 921 992 o 49 4 o3 107 G 27 & 936 420 L 41 9
21 371 ° L S 21 997 & 41 7 30 112 € L1 I 937 00s T 19 5
921 7Y 0 o 26 922 313 1 61 11 3I0 137 0 26 g 937 Opsg T 20 5
9Z1 T73 % 37 ryA 9z 322 0 61 19 920 137 3 27 14 Q37 ngd ¢ &4 41
2t 7T 14 13 922 404 { 49 3 930 138 © 18 19 937 1G5 7 56 13
921 "77 ° 15 12 922 ST9 L. 2 143 93D 138 0 26 4 927 537 it 57 11
a1 133 54 27 922 8% % 2 10 930 147 o 18 10 937 712 © &7 36
721 1183 1 55 5 922 582 4 2 in 920 168 0 18 31 937 727 7 14 1
729 g3 4 55 38 22 610 © 7 2?2 930 506 D 57 34 937 727 1 15 1
921 187 % o0 15 G422 947 7 32 2 950 558 0 43 23 937 727 ° 37 2%
921 084 D 23 5 922 990 14 21 930 536 O 42 3 9I7 727 38 14
92% (0B4 O 29 22 g2s 002 0 37 8 930 536 0 43 3 937 928 ¢ 39 to
971 GB4 O 30 22 924 N5 T 57 39 530 565 3 57 26 937 928 40 11
21 091 14 25 924 108 < 2 3G 931 336 3 41 2h 937 @82 Z0 29
921 093 O 54 25 924 B8 1 L 39 931 516 0 19 4 937 982 . 40 29
21 111 2 54 24 G224 0O 2 39 231 516 0 20 4 G3R 0S4 1 29 f
921 147 9 14 3 924 one 30 z9 231 516 3 56 22 938 054 14 490 6
92t 117 9 15 3 e24 113 1 23 26 931 975 O 18 29 ?T8 268 e 37
921 117 © 37 18 Q24 113 7 ¢5 7 932 19 7 13 7383 68 4% 37
9Z1 117 0 Z8 k| 924 247 ¢ 42 32 932 117 O 6 15 238 8 o Ie 23
921 146 O 29 25 924 247 G 43 31 g12 117 O 3 22 Q38 "E0 4 40 23
921 146 O Y 25 Q24 248 T 3 38 232 117 O 9 19 938 LB L8

g1 155 G 14 22 924 248 T 31 17 932 156 o 4 11 Q38 MEO o 62

21 160 O 14 4 924 251 z3 = 832 161 O 4 15 ¢33 gt 4 9

921 160 0 15 & Q24 251 31 16 932 161 & 5 5 938 181 ¢ L1 24
@21 160 0 LY 17 g4 25% O 42 31 932 161 o 6 19 938 MR 48 26
921 167 O 29 2h G726 251 O 43 33 932 161 © 7 16 938 81 i) 24
921 167 O 30 24 24 252 4 P 5 932 161 O .8 30 GIR 17 1 9 1
921 169 0 29 23 924 252 1 3 12 932 161 0 ¢ 2 938 17 1 40 1
9zt 169 0 340 23 924 252 ¢ + 49 & 832 166 o 5 9 9IR 131 ¢ 39 17
921 174 G 29 26 Q24 252 7 61 16 932 190¢ 4 41 14 938 121 1 4 1?
321 174 O k11 26 924 531 P3N 11 932 740 1 19 21 Q8 13é % 39 25
921 175 0 29 4 Q24 532 5¢ 12 932 945 O 27 20 938 1346 1 40

921 175 6 30 4 924 5346 L 41 27 933 200 0 44 30 238 142 1 39

921 182 O 29 2 924 536 ¢ S0 15 %33 504 D 16 11 938 142 1 40

921 182 0 33 2 924 557 4 511 10 933 504 1) 17 11 938 144 1 39

921 183 N 29 3 924 ©58 5 0 7 236 051 % 48 15 938 145 1 39

921 183 0 30 3 924 S65 £ 10 934 001 1 6¢ 15 9B 146 3 39

921 184 D 29 5 924 56& o 50 7 934 GG6 1 29 14 G388 146 3 &7

921 184 0 k21| 5 926 571 ° 23 2 934 0086 % I 14 038 148 1 %9

221 202 D 3 15 L 571 ( LY 4 934 4531 4 44 18 038 148 1 47

921 203 1 29 12 024 574 50 1 934 06T 4 23 51 918 149 1 19

921 203 1 29 27 924 590 50 2 936 390 3 22 3 938 149 1 40

921 203 1 33 42 924 600 . 50 14 934 6067 1 23 23 938 150 1 9 3¢
921 203 1 iy 27 924 10 ° 50 25 934 607 & 5 16 928 150 1 4¢ kT
921 187 3 17 11 024 697 T 57 15 934 07 0 X4 A 238 154 1 z9 34
221 3199 3% 10 b 9245 £938 7 56 7 34 607 &2 14 D38 154 1 o 34
9724 £17 2 54 9 974 £9G 50 7 934 409 = L1, 17 938 163 I 39 13
921 417 2 55 32 24 699 O 50 15 934 610 19 17 238 166 0 40 13
221 442 ) 6f 7 924 211 7 L3 6 Q34 610 2h 17 238 167 [ Ay 15
221 707 1 47 15 924 911 62 & 934 622 L& 16 938 168 G 40 19
G241 813 0 49 11 g5 P2 7 25 934 622 62 &7 928 169 D 19 38
929 B47 1 42 25 925 %16 3 13 934 911 © 44 7 938 169 o 4G 38
221 920 14 61 A ¢33 M1 54 47 935 304 7 57 27 G38 974 3 45 3
921 929 0 &1 3L 925 111 3 2% 2 935 90C ° 19 3G 41 624 1 1 1
921 953 1 43 19 925 113 O 47 39 935 epL o 40 0 41 625 1 1 2
924 980 0 42 13 925 181 @ SO 9 935 "¢ L 27 22 P61 526 2 1 3
921 980 0 43 19 925 203 0 27 16 636 T21 & 41 23 P41 627 2 1 4
921 9810 0 49 5 926 003 & 57 50 §X¢ IXT L 26 20 241 628 1 1 5
921 9R3 7 61 & 26 101 0 18 & G366 336 [ 27 1 341 629 1 1 ¢5
921 985 0 4L9 o g26 101 O 26 30 9246 237 2 14 LT 630 % 1 1
921 985 o &1 20 26 101 0 27 40 G346 337 O rare 18 261 631 1 1 2
21 987 1 42 24 226 512 1 55 34 926 339 4 T8 6 741 532 2 i 3
921 987 1 43 LT 26 520G 1 61 2 G346 362 O 1 20 FhT 53% 2 1 4
921 992 0 L 14 227 101 G 2t 16 G35 362 < 1 2441 634 1 4 5

104



Bestell-Nr. Tafel Abb. Bestell-Nr. Tafel Abb.
@54 016 G 17 3 954 041 D 16 21
954 (117 10 17 é 954 041 O 17 21
954 18 O 17 & G54 D44 16 19
954 (419 O 17 28 954 D44 ¢ 17 19
954 29 © 16 24 954 Y47 D 16 12
954 D29 0 17 24 Q54 J47 D 17 12
954 032 o 16 25 954 DL ¢ 16 23
954 32 N0 17 es @54 048 17 23
254 034 0 16 18 954 D54 16 1
954 034 1 17 18 254 055 O 16 2
954 040 O 16 13 954 056 16 3

106

Bestell-Nr, Tafel Abb. Bestell-Nr.
954 0357 & 16 6 955 261 O & . 26
954 067 1 16 20 955 3200 e3¢ 20
954 (67 1 17 20 955.320 0 B5 13
954 168 16 8 955 321 0 23 19
954 L7747 29 955 321 2 gs 12
954 078 0 47 13 955 321 3 bg 2
955 2¢2 & 65  S2 955 336 1 65 - 14
955 203 1, 28 1 955 336 3 66 14
955 203 & 57 38 955 337 2 6 15
955 261 & 65 26 955 338 2 &5 12
955 261 & 66 26 955 338 3 66 12
955 339 0 K5 . 13
955 339 3 46 13
955 348 1 65 18




